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ESTADO DO MARANHÃO 
SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO, PATRIMÔNIO E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES 

POLÍCIA MILITAR DO MARANHÃO 
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA 
O CARGO DE 1º TENENTE DO QUADRO DE OFICIAIS DE SAÚDE DA POLÍCIA MILITAR DO MARANHÃO 

(QOS) E PARA O CARGO DE SOLDADO DO QUADRO DE PRAÇA POLICIAL 
EDITAL Nº 95 – PMMA, DE 2 DE DEZEMBRO DE 2022 

 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DA GESTÃO, PATRIMÔNIO E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES, em 

cumprimento a decisões judiciais, torna públicas: 
a) a exclusão dos candidatos Janini Flavia Ferreira Bezerra, inscrição nº 10120058, Rogermyllar Raimundo 
Souza Amaral, inscrição nº 10095083, e Tiago Monteiro Silva, inscrição nº 10101511, da condição sub 
judice, passando os candidatos a figurarem como regulares no resultado final no Curso de Formação e 
no resultado final no concurso público, mediante a sua exclusão dos subitens 1.1.9.3, 1.1.10.4 e 1.1.10.7 
e a sua inclusão nos subitens 1.1.9, 1.1.10 e 1.1.10.3 do Edital nº 26 – PMMA, de 5 de julho de 2018, e 
suas alterações; 
b) a inclusão dos candidatos sub judice Caio Silva Santos, inscrição nº 10032118, e Manoel Mayk Reis 
Costa, inscrição nº 10007342, no resultado final no Curso de Formação e no resultado final no concurso 
público, divulgados por meio dos subitens 1.1.10.3 e 1.1.10.7 do edital supracitado; 
c) a retificação do resultado final no Curso de Formação e do resultado final no concurso público, 
somente para o Cargo 5: Soldado do Quadro de Praça Policial, conforme a seguir especificado.  
[...] 
1 DO RESULTADO FINAL NO CURSO DE FORMAÇÃO E RESULTADO FINAL NO CONCURSO PÚBLICO 
1.1 Resultado final no Curso de Formação e resultado final no concurso público, na seguinte ordem: 
cargo/sexo, número de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota final no Curso de 
Formação, nota final no concurso público e classificação final no concurso. 
[...] 
1.1.9 CARGO 5: SOLDADO DO QUADRO DE PRAÇA POLICIAL/FEMININO 
10045212, Isabela Cesar Daniel, 9.83, 104.83, 1 / 10164155, Monica Raquel Lopes de Assuncao, 9.67, 
104.67, 2 / 10033830, Maria do Socorro Vieira da Silva, 9.92, 103.92, 3 / 10074592, Fernanda Pinheiro 
Bezerra Ribeiro, 9.92, 99.92, 4 / 10067715, Mayara Ramos de Abreu Paixao, 9.50, 98.50, 5 / 10073671, 
Francisca Amanda Silva do Nascimento, 9.75, 97.75, 6 / 10112876, Dandara Pereira de Araujo, 9.33, 97.33, 
7 / 10099739, Thais Silva de Souza Agripino, 9.92, 96.92, 8 / 10012650, Antonia Vanisia Magalhaes 
Guimaraes, 9.83, 96.83, 9 / 10092167, Sabrina Layane Silva Costa, 9.83, 96.83, 10 / 10077786, Kleyzzy 
Darllem de Sousa Rodrigues, 9.83, 96.83, 11 / 10068215, Leticia Rufino de Sousa, 9.58, 96.58, 12 / 
10141316, Luana Luz Oliveira Macedo, 9.92, 94.92, 13 / 10060890, Juliana Magalhaes, 9.58, 94.58, 14 / 
10031497, Carol Anne Santos Melo, 9.58, 94.58, 15 / 10076720, Larissa Oliveira de Castro, 9.42, 94.42, 16 
/ 10192876, Daisy de Oliveira Ribeiro Carvalho, 9.33, 94.33, 17 / 10056746, Barbara Bacelar Barbosa, 9.92, 
93.92, 18 / 10038512, Raiane de Carvalho Silva, 9.92, 93.92, 19 / 10104679, Thais de Moraes Limas, 9.75, 
93.75, 20 / 10017737, Thais Costa das Neves, 9.92, 92.92, 21 / 10011466, Inara Marcelly Araujo Amorim, 
9.83, 92.83, 22 / 10024072, Joseana Santos, 9.75, 92.75, 23 / 10090580, Shellry Barbosa de Melo, 9.67, 
92.67, 25 / 10059236, Thais Beatriz Oliveira de Lucena, 9.75, 91.75, 26 / 10055957, Maria dos Remedios 
Reis da Silva, 9.67, 91.67, 27 / 10002609, Edyanna Conceicao Gomes da Silva, 9.58, 91.58, 28 / 10058141, 
Franciara Darlielen Brito da Nobrega, 9.58, 91.58, 29 / 10041102, Thais Ferreira Nascimento, 9.33, 91.33, 
31 / 10112728, Bruna Lais Dias Batista, 9.92, 90.92, 32 / 10101463, Luana Rodrigues de Oliveira, 9.83, 
90.83, 33 / 10000485, Leyce Alves Chaves, 9.75, 90.75, 34 / 10066006, Samila Gomes Maia da Silva, 9.67, 
90.67, 35 / 10049655, Julyana Aragao Vieira, 9.58, 90.58, 36 / 10048232, Ana Lorena Soares Marques, 
9.50, 90.50, 37 / 10099880, Patricia de Araujo Reis, 9.92, 89.92, 38 / 10100727, Isana Paula Melo Costa, 
9.58, 89.58, 39 / 10184791, Dayanne Hedlen Garcia de Oliveira, 9.50, 89.50, 40 / 10074364, Erica Teixeira 
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da Silva, 9.33, 89.33, 41 / 10030101, Laiana Souza Araujo, 9.25, 89.25, 42 / 10119566, Adriele de Jesus 
Araujo Barros, 10.00, 89.00, 43 / 10164066, Jessyca Barros Lopes, 10.00, 89.00, 44 / 10075909, Brenda 
Barbosa Soares, 9.92, 88.92, 45 / 10014176, Adaylane Stephanie Soares Lima, 9.83, 88.83, 46 / 10092356, 
Joyce Kallyka Viana Pereira, 9.83, 88.83, 47 / 10043240, Ana Vanessa Barbosa dos Santos, 9.83, 88.83, 49 
/ 10000702, Rayane de Amorim Silva, 9.75, 88.75, 50 / 10163684, Fernanda Ketllen Sousa Aragao, 9.50, 
88.50, 51 / 10015159, Ariela Souza Barbosa, 9.50, 88.50, 52 / 10154325, Erika Vanessa de Matos Cruz, 
9.42, 88.42, 53 / 10062506, Thamyres de Jesus Sousa, 10.00, 88.00, 54 / 10180650, Dayana da Luz 
Rodrigues, 10.00, 88.00, 55 / 10103009, Elen Fabiany da Silva Gameiro, 9.92, 87.92, 56 / 10107085, 
Fernanda Serra Ferreira, 9.92, 87.92, 57 / 10008398, Isabella Barros de Aguiar Costa, 9.92, 87.92, 58 / 
10143198, Andressa Karolinne da Rocha Goncalves, 9.83, 87.83, 60 / 10042449, Wanessa dos Santos 
Lustosa, 9.83, 87.83, 61 / 10052060, Thalyta de Carvalho Cordeiro, 9.75, 87.75, 62 / 10065379, Ruth Ellen 
Feitosa Aguiar, 9.67, 87.67, 64 / 10031300, Ariadne Camila de Sousa Costa, 9.50, 87.50, 65 / 10042666, 
Sara Patricia Silva Frota, 9.42, 87.42, 66 / 10057349, Kelly de Melo Medeiros, 9.33, 87.33, 67 / 10034590, 
Missilane Rodrigues Silva, 9.92, 86.92, 68 / 10059415, Rivanne Rocha Santos, 9.92, 86.92, 69 / 10106330, 
Rafaella Feitosa Fontinele do Carmo, 9.92, 86.92, 70 / 10062773, Deise Mariana Aguiar da Costa, 9.92, 
86.92, 71 / 10117774, Mayara Rocha Leite de Oliveira, 9.92, 86.92, 72 / 10151944, Tamara Carvalho 
Soares, 9.92, 86.92, 73 / 10092685, Tainara Dias Lima, 9.83, 86.83, 74 / 10041857, Raquel Sa Santos, 9.83, 
86.83, 75 / 10157830, Gisele Priscila Baite de Carvalho, 9.83, 86.83, 76 / 10160953, Karolinne Sousa Silva, 
9.75, 86.75, 77 / 10009051, Vanessa Moreno de Oliveira, 9.58, 86.58, 78 / 10070405, Ruthieli Karen de 
Queiroz Sousa, 10.00, 86.00, 80 / 10067558, Ellen Cristina Sousa dos Santos, 9.83, 85.83, 81 / 10122812, 
Antonia Danielle Ferreira Maciel, 9.83, 85.83, 82 / 10026585, Laianne Gomes Simas, 9.75, 85.75, 83 / 
10085910, Thamires Custodio Penna, 9.75, 85.75, 84 / 10105557, Taissa Suellen Duarte Coelho, 9.75, 
85.75, 85 / 10028049, Andressa Pereira Goveia Ferraz, 9.67, 85.67, 86 / 10149926, Laiza Mendes de 
Oliveira, 9.67, 85.67, 87 / 10001165, Carolina Silva Medeiros, 9.67, 85.67, 88 / 10016071, Fernanda 
Oliveira de Souza, 9.58, 85.58, 90 / 10036006, Kalayka Mendes Fialho, 9.50, 85.50, 91 / 10065393, 
Glaudyanes Schueslyn Campos Martins, 9.50, 85.50, 92 / 10016914, Maria Gisleyne de Souza Oliveira, 
9.00, 85.00, 93 / 10015207, Jessica Daielle Nunes de Sousa, 9.75, 84.75, 95 / 10098988, Edilene Monteiro 
Brito Silva, 9.67, 84.67, 96 / 10110781, Samila Sousa Catarino, 9.67, 84.67, 97 / 10050356, Terezinha Ferro 
Andrade Neta, 9.58, 84.58, 98 / 10094525, Keyciany Katywcia de Oliveira Silva, 9.58, 84.58, 99 / 10052703, 
Edilene Pereira Vale, 9.58, 84.58, 100 / 10195351, Amanda Lima de Andrade, 9.58, 84.58, 101 / 10148589, 
Andreia do Nascimento Carvalho, 9.58, 84.58, 102 / 10121733, Alana Galgani Pereira e Silva, 9.42, 84.42, 
103 / 10075694, Leticia de Almeida Silva, 9.33, 84.33, 104 / 10084823, Marcelina Pereira Leao, 9.25, 84.25, 
105 / 10084179, Carla Mariana Rocha Braga, 9.92, 83.92, 106 / 10180684, Jessica de Araujo Alencar, 9.92, 
83.92, 107 / 10116192, Thaina Araujo Vieira, 9.92, 83.92, 108 / 10046238, Lais Reis Meireles, 9.92, 83.92, 
109 / 10094473, Sara Feitosa Carvalho, 9.83, 83.83, 110 / 10034304, Francisca Marcia Alves Furtado, 9.83, 
83.83, 111 / 10193092, Samara Teixeira Ricarte, 9.83, 83.83, 112 / 10005764, Marilia Otero de Alencar, 
9.83, 83.83, 113 / 10125357, Thais dos Santos Monteiro, 9.83, 83.83, 114 / 10101671, Leianny Danielly da 
Silva Reis, 9.83, 83.83, 115 / 10076482, Heluanne Ribeiro de Almeida, 9.75, 83.75, 116 / 10030204, Ruanna 
Ranubia do Nascimento Silva, 9.75, 83.75, 117 / 10104738, Nathalia Silva Marinho de Souza, 9.75, 83.75, 
118 / 10175824, Sendy Larisse Damasio Costa, 9.75, 83.75, 119 / 10203031, Andreza Sousa de Oliveira, 
9.75, 83.75, 120 / 10210648, Ronaira Pereira dos Santos, 9.75, 83.75, 121 / 10015694, Laisa Suellen Pontes 
Moura, 9.67, 83.67, 122 / 10016089, Camila Rodrigues Sousa, 9.67, 83.67, 123 / 10057173, Ingrid Matos 
Almeida, 9.58, 83.58, 124 / 10117256, Julianny Oliveira Cardoso, 9.42, 83.42, 125 / 10087436, Clicia 
Caroline Mendes Oliveira, 9.42, 83.42, 126 / 10099885, Estela de Sousa Cunha, 9.42, 83.42, 127 / 
10038635, Mysshelen Ribeiro Cardoso, 9.33, 83.33, 128 / 10201369, Larissa Assuncao Ribeiro da Costa, 
9.25, 83.25, 129 / 10099501, Aline dos Santos Costa, 9.25, 83.25, 130 / 10099323, Irlana Ferreira Silva, 
9.08, 83.08, 131 / 10103825, Milena dos Santos Ferreira, 10.00, 83.00, 132 / 10046393, Thamiris Valeria 
da Silva Sousa, 9.92, 82.92, 133 / 10031443, Talita Tainara Santos Brenha, 9.92, 82.92, 134 / 10129027, 
Ana Paula dos Santos Silva, 9.83, 82.83, 135 / 10119963, Tailandia Silva Trindade, 9.75, 82.75, 136 / 
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10053552, Vanessa Emanuelle Silva de Queiroz, 9.75, 82.75, 137 / 10029930, Silvya Andressa Jacobina 
Ribeiro, 9.67, 82.67, 138 / 10172967, Liliane Nogueira da Silva, 9.67, 82.67, 139 / 10158916, Luana Silva 
Sousa Neres, 9.67, 82.67, 140 / 10087820, Danielle Guimaraes Fernandes, 9.58, 82.58, 141 / 10015469, 
Darlene Santos da Silva, 9.25, 82.25, 142 / 10094685, Sara Cristina Azevedo, 9.92, 81.92, 143 / 10101169, 
Josiane Felix Bandeira, 9.83, 81.83, 144 / 10149415, Kanandra Nery da Silva, 9.83, 81.83, 145 / 10017243, 
Leticia Lemos Luz, 9.83, 81.83, 146 / 10139047, Patricia Ferreira Alves, 9.83, 81.83, 147 / 10042211, 
Vivianne Maria Leal Costa, 9.75, 81.75, 148 / 10025343, Giuliana de Freitas Pereira, 9.75, 81.75, 149 / 
10153624, Joana Darck Alves dos Santos, 9.75, 81.75, 150 / 10060838, Andrea Cunha de Moraes, 9.75, 
81.75, 151 / 10142881, Cynthia Barros Lima, 9.75, 81.75, 152 / 10125151, Thais Aguiar Franca, 9.67, 81.67, 
153 / 10127122, Jessica Carvalho Ferreira, 9.50, 81.50, 155 / 10124401, Joyce Gabriela Souza Brito, 9.50, 
81.50, 156 / 10013836, Andrea Diniz Pessoa, 9.50, 81.50, 157 / 10067033, Juliany Costa Silva, 9.42, 81.42, 
159 / 10188966, Dayane Caroline Macario Nascimento, 9.33, 81.33, 160 / 10036840, Andressa Sousa 
Pontes, 9.25, 81.25, 161 / 10083108, Antonia Ravenna Farias Costa, 9.00, 81.00, 162 / 10092151, Ana 
Luzia Duarte Pinheiro, 10.00, 81.00, 163 / 10077774, Marli de Araujo dos Santos, 9.92, 80.92, 164 / 
10028147, Andressa Sales Teixeira, 9.92, 80.92, 165 / 10182654, Danyella Romeiro Sena, 9.92, 80.92, 166 
/ 10159737, Jessica Janis Pereira da Silva Costa, 9.92, 80.92, 167 / 10066445, Anna Leticia Campelo 
Nascimento, 9.92, 80.92, 168 / 10075846, Amanda de Moura Rego Araujo, 9.92, 80.92, 169 / 10017518, 
Raysse Cardoso de Sousa, 9.92, 80.92, 170 / 10054443, Joselena de Sousa Nascimento, 9.92, 80.92, 171 / 
10063774, Giuliane Maria Borges Seguins, 8.92, 80.92, 172 / 10100753, Rafisa Costa Carvalho Silva, 9.83, 
80.83, 173 / 10027013, Valderice do Nascimento Viana, 9.83, 80.83, 174 / 10053556, Ana Lidia Silva de 
Queiroz, 9.75, 80.75, 175 / 10205789, Luisa Rayane Vitorio da Rocha, 9.75, 80.75, 176 / 10097691, Paloma 
Camila Luz de Sousa, 9.75, 80.75, 177 / 10015592, Isadora Borges Figueredo, 9.75, 80.75, 178 / 10041458, 
Ellen Caroline Ferreira Furtado, 9.75, 80.75, 179 / 10088814, Adelle Keith Silva Moraes, 9.67, 80.67, 180 / 
10143532, Priscila Amaral Miranda, 9.67, 80.67, 181 / 10079522, Cristiane Oliveira Silva, 9.67, 80.67, 182 
/ 10035933, Gabriela Aguilar Fonseca, 9.58, 80.58, 183 / 10175264, Maria Hermina de Jesus Coelho, 9.58, 
80.58, 184 / 10022792, Daffenis Rodrigues Silva, 9.50, 80.50, 185 / 10040464, Tatiana de Sousa Abreu, 
9.50, 80.50, 186 / 10049437, Isis da Silva de Sousa, 9.50, 80.50, 187 / 10049252, Valeria Silva de Oliveira, 
9.42, 80.42, 188 / 10154405, Tatiane Mandu e Mandu, 9.17, 80.17, 189 / 10130820, Andresa de Miranda 
Lima, 9.92, 79.92, 190 / 10006002, Michelle Bezerra do Nascimento, 8.83, 79.83, 192 / 10081586, Erilane 
Gomes Lira, 9.83, 79.83, 193 / 10118762, Fabia Andrade Pereira, 9.83, 79.83, 194 / 10128556, Leticia Reis 
Pinheiro Franco, 9.75, 79.75, 195 / 10103387, Andreia Lima de Souza, 9.67, 79.67, 196 / 10141434, Viviane 
Valente Saboia de Paiva, 9.67, 79.67, 197 / 10144212, Juciane Ribeiro Monteiro Cunha, 9.58, 79.58, 198 / 
10040571, Luana Sipiao Oliveira, 9.58, 79.58, 199 / 10191022, Sandy Raffaela Goncalves de Almeida, 9.50, 
79.50, 200 / 10185033, Abigail Araujo Pires, 9.50, 79.50, 201 / 10122689, Cintia Cristielle Fernandes 
Moreira, 9.42, 79.42, 202 / 10011718, Flavia de Jesus Silva Carvalho, 9.33, 79.33, 203 / 10193221, 
Rosicleide Magalhaes Rodrigues, 8.08, 79.08, 204 / 10009912, Samia Maria Hadad, 10.00, 79.00, 206 / 
10041073, Jussara Rosane Felipe Veloso, 9.92, 78.92, 207 / 10030075, Thais Rodrigues dos Santos, 9.92, 
78.92, 208 / 10144533, Cassia Lhais Sousa de Mesquita, 9.92, 78.92, 209 / 10005113, Marcia Beatriz de 
Sousa Oliveira, 9.92, 78.92, 210 / 10096176, Ana Paula Felix de Oliveira, 9.92, 78.92, 211 / 10125656, 
Jessica Maria Brasilina Sales dos Santos, 9.92, 78.92, 212 / 10132992, Karoline de Carvalho Torres, 8.92, 
78.92, 213 / 10210316, Leticia Laura Nobre Nunes dos Santos, 9.92, 78.92, 214 / 10042245, Rikelma Karla 
Duarte Ribeiro, 9.83, 78.83, 215 / 10058493, Mariana Silva Soares, 9.83, 78.83, 216 / 10069934, Antonia 
Karoline de Oliveira Sousa, 9.83, 78.83, 217 / 10126135, Natalia do Valle Cavalcante, 9.83, 78.83, 218 / 
10120058, Janini Flavia Ferreira Bezerra, 9.75, 78.75, 219 / 10114349, Francisca das Chagas Sousa de 
Jesus, 9.75, 78.75, 220 / 10097751, Suzana de Sousa Barroso, 9.67, 78.67, 222 / 10187882, Rayane Maria 
Menezes de Souza, 9.67, 78.67, 224 / 10064226, Angelica Almeida Nery, 9.67, 78.67, 226 / 10054474, 
Alida Francisca da Cunha Sousa, 9.50, 78.50, 227 / 10154106, Iara Fabricia Nascimento Chagas, 9.50, 
78.50, 228 / 10062661, Lorena de Sousa Torres, 9.42, 78.42, 229 / 10007755, Nadia Ferreira Silva, 9.42, 
78.42, 230 / 10027716, Dayse Maria Araujo Vercosa, 9.42, 78.42, 231 / 10010418, Raylane Costa Silva, 
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9.42, 78.42, 232 / 10073552, Samara Rodrigues de Carvalho, 9.33, 78.33, 234 / 10069431, Glaucyanes 
Sheuslen Campos Martins, 9.33, 78.33, 235 / 10020911, Elizane Fabricia de Oliveira Santos, 9.33, 78.33, 
236 / 10004948, Maria Cerlane Furtuozo da Silva, 9.25, 78.25, 237 / 10005451, Luciana Franco 
Nascimento, 9.17, 78.17, 238 / 10190009, Danielle da Silva, 9.17, 78.17, 239 / 10120239, Carla Pereira 
Silva, 9.08, 78.08, 240 / 10099118, Joelma da Silva Azevedo, 10.00, 78.00, 241 / 10079250, Aline Dalila 
Goncalves, 9.92, 77.92, 242 / 10017054, Julyanna Costa Santos, 9.92, 77.92, 243 / 10129340, Larissa 
Emanuelle de Sousa, 9.92, 77.92, 244 / 10167630, Fernanda Stephanie Brito Araujo, 9.92, 77.92, 245 / 
10130044, Sibelle Gomes Lima, 9.92, 77.92, 246 / 10147457, Jessica Costa Barros, 9.83, 77.83, 247 / 
10101101, Paloma Rodrigues Parente, 9.83, 77.83, 248 / 10056824, Jayonara Jamile de Sousa Ferro, 9.83, 
77.83, 249 / 10076787, Ana Paula Barbosa de Oliveira, 9.83, 77.83, 250 / 10012130, Gezza Duarte Ferro, 
9.83, 77.83, 251 / 10163708, Tathianny Costa Bravin, 9.83, 77.83, 252 / 10056133, Francisca Thayanne 
Everton Bezerra, 9.83, 77.83, 253 / 10118857, Heydilla Ribeiro Sousa Borges Dantas, 9.83, 77.83, 254 / 
10047288, Ana Carolina Gomes Moreira, 9.83, 77.83, 255 / 10129350, Barbara Anny Ribeiro Moreira, 9.83, 
77.83, 256 / 10084656, Eliane dos Santos Ribeiro Alves, 9.83, 77.83, 257 / 10067024, Weslleyany Santos 
Silva, 9.83, 77.83, 258 / 10097859, Jessica de Sousa Lima, 9.75, 77.75, 259 / 10190204, Rayra Saionade 
Melo da Silva, 9.75, 77.75, 260 / 10035490, Francisca Rogeria da Silva Lima, 9.75, 77.75, 261 / 10057166, 
Ana Alice Silva da Nobrega, 9.75, 77.75, 262 / 10106946, Gilberlania Costa Pereira, 9.75, 77.75, 263 / 
10054630, Jessica Cristina Sousa Carvalho, 9.75, 77.75, 264 / 10093876, Shara Caroline Andrade Silva, 
9.75, 77.75, 265 / 10093655, Missiane Bogea Ferreira, 9.58, 77.58, 266 / 10053631, Jordania Santana dos 
Santos, 9.58, 77.58, 267 / 10049934, Jamille Paixao Lopes Santos, 9.58, 77.58, 268 / 10016468, Gabriella 
Oliveira Moraes Barbalho, 9.58, 77.58, 269 / 10102200, Pricila Rodrigues Barros da Silva, 9.50, 77.50, 270 
/ 10152623, Ayla Ohani Santos de Oliveira, 9.33, 77.33, 271 / 10082652, Debora Klenys Torres da Silva, 
9.25, 77.25, 272 / 10015290, Aliadne Raissa Maramaldo Souza, 9.17, 77.17, 274 / 10135494, Tamires 
Freitas Moura Bezerra, 9.92, 76.92, 275 / 10091845, Deysiane Bandeira dos Santos, 9.92, 76.92, 276 / 
10107719, Gabriela dos Santos Ramos Silva, 9.92, 76.92, 277 / 10034710, Isadora Fernanda Alves Portela, 
9.92, 76.92, 278 / 10057678, Nathaly Verbena Monteiro e Silva, 9.83, 76.83, 279 / 10051682, Nathalia 
Vanessa Gomes Linhares, 9.83, 76.83, 280 / 10028351, Thanandra Stefani Borges Lima Felix, 9.75, 76.75, 
282 / 10094530, Ravenna Ingryd Santala Serejo, 9.67, 76.67, 283 / 10021539, Rafaele Fialho Vieira, 9.67, 
76.67, 284 / 10118320, Marta Juliana de Abreu, 9.67, 76.67, 285 / 10086056, Silvania Rodrigues Carvalho, 
9.67, 76.67, 286 / 10121660, Aline Magalhaes Miranda, 9.67, 76.67, 287 / 10164245, Beatriz de Oliveira 
Prado, 9.67, 76.67, 288 / 10074457, Raquel Santos Constantino, 9.58, 76.58, 289 / 10089732, Milena 
Barros de Miranda Sales, 9.58, 76.58, 290 / 10082123, Bianca Maria Dias Pessoa, 9.58, 76.58, 291 / 
10073896, Izabela Andreiza Sampaio Costa, 9.50, 76.50, 292 / 10100074, Marcelia dos Santos Silva, 9.50, 
76.50, 293 / 10057181, Janayna Frazao de Oliveira, 9.42, 76.42, 294 / 10021865, Luiza Rodrigues dos 
Santos, 9.42, 76.42, 295 / 10189807, Priscila Nazare da Silva Neves, 9.42, 76.42, 296 / 10094828, Lais 
Cristina da Silva, 9.25, 76.25, 297 / 10097686, Maria Cleone Barbosa, 9.25, 76.25, 298 / 10006262, 
Julyanna Vanessa Abrantes Silva, 9.25, 76.25, 299 / 10106761, Edineia Pereira Silva, 9.17, 76.17, 300 / 
10025781, Maria Gabriella Alves Meneses, 9.08, 76.08, 301 / 10121240, Caterina Giselle Diniz Correa, 
8.83, 75.83, 302. 
1.1.9.1 Resultado final no Curso de Formação e resultado final no concurso público de candidata que se 
declarou com deficiência, não considerada na perícia médica pessoa com deficiência, na seguinte 
ordem: número de inscrição, nome da candidata, nota final no Curso de Formação, nota final no concurso 
público e classificação final no concurso. 
10104849, Ana Claudia Durans Diniz, 9.83, 71.83, 1 / 10065697, Jandyara Talita dos Santos Couto, 9.92, 
65.92, 2 / 10116627, Valquiria Lopes Nascimento, 9.92, 64.92, 3 / 10084520, Bruna Morais de Moura, 
9.83, 63.83, 4 / 10003038, Marysa Leite Amarante, 9.08, 53.08, 5 / 10206327, Vanessa Kelly Portela 
Barros, 9.83, 46.83, 6. 
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1.1.9.2 Resultado final no Curso de Formação e resultado final no concurso público das candidatas negras, 
na seguinte ordem: número de inscrição, nome da candidata em ordem de classificação, nota final no 
Curso de Formação, nota final no concurso público e classificação final no concurso. 
10121733, Alana Galgani Pereira e Silva, 9.42, 84.42, 2 / 10099323, Irlana Ferreira Silva, 9.08, 83.08, 3 / 
10119963, Tailandia Silva Trindade, 9.75, 82.75, 4 / 10188966, Dayane Caroline Macario Nascimento, 
9.33, 81.33, 5 / 10159737, Jessica Janis Pereira da Silva Costa, 9.92, 80.92, 6 / 10042245, Rikelma Karla 
Duarte Ribeiro, 9.83, 78.83, 7 / 10020911, Elizane Fabricia de Oliveira Santos, 9.33, 78.33, 8 / 10004948, 
Maria Cerlane Furtuozo da Silva, 9.25, 78.25, 9 / 10084656, Eliane dos Santos Ribeiro Alves, 9.83, 77.83, 
10 / 10049934, Jamille Paixao Lopes Santos, 9.58, 77.58, 11 / 10152623, Ayla Ohani Santos de Oliveira, 
9.33, 77.33, 12 / 10106761, Edineia Pereira Silva, 9.17, 76.17, 13 / 10075608, Kelly Silva Sousa, 9.75, 75.75, 
14 / 10094354, Ana Paula Coimbra Mendes, 9.75, 75.75, 15 / 10017543, Pauliany Pereira Silva, 9.67, 75.67, 
16 / 10122127, Aldenice da Silva Cruz, 9.50, 75.50, 17 / 10066438, Natalia Alencar da Silva, 9.17, 75.17, 
18 / 10132149, Luiza Bruna da Silva Barros, 9.17, 74.17, 19 / 10104230, Layana Pinheiro Aguiar, 9.58, 
73.58, 20 / 10020257, Elayne Santos Vieira, 9.42, 73.42, 21 / 10048221, Leidiane Soares Silva, 9.08, 73.08, 
22 / 10031160, Thacila Rodrigues Silva, 8.92, 72.92, 23 / 10183972, Renny Cristina Marques Ferreira, 9.83, 
72.83, 24 / 10072387, Vera Lucia da Silva Pereira, 10.00, 72.00, 25 / 10071914, Flavia Sabrynne de Aguiar 
Freitas, 8.92, 71.92, 27 / 10019052, Taiane Catrine dos Santos Silva, 9.67, 71.67, 29 / 10206548, Bruna 
Andreia Antonia da Silva Lima, 9.67, 71.67, 30 / 10018530, Elizethe Borges Soares Lima, 9.67, 71.67, 31 / 
10004238, Bruna Carla Stefanie Ferreira Costa, 9.17, 71.17, 32 / 10111475, Debora Naiane da Silva Santos, 
9.17, 71.17, 33 / 10067120, Mariangela Santos Silva, 9.00, 71.00, 35 / 10091484, Ylana de Sousa Melo, 
9.83, 70.83, 36 / 10175193, Rafaele Pereira da Silva, 9.58, 70.58, 37 / 10088739, Quezia Costa Pereira, 
9.75, 69.75, 38 / 10071149, Jacilene Costa Ferreira, 9.75, 69.75, 39 / 10053132, Suellen Cristina de Oliveira 
Goncalves, 9.67, 69.67, 40 / 10144359, Sueny Regina Goncalves Asevedo, 9.67, 69.67, 41 / 10095780, 
Yana Silva Araujo, 9.58, 69.58, 42 / 10121105, Flavia Fernanda Mota Aguiar, 9.58, 69.58, 43 / 10074671, 
Ana Tereza Rodrigues Pereira, 9.42, 69.42, 44 / 10166594, Kleisy da Silva Gomes, 9.33, 69.33, 45 / 
10120768, Renata Costa Silva Gomes, 9.83, 68.83, 46 / 10170111, Rosejane Amorim Maia Costa, 9.67, 
68.67, 47 / 10133314, Emily Hiorana da Silva Souza, 9.58, 68.58, 48 / 10011138, Jacilene Ribeiro da Silva, 
9.58, 68.58, 49 / 10045917, Lorena Carvalho Martins, 9.50, 68.50, 50 / 10112422, Tamara Hynajara 
Oliveira Costa, 9.42, 68.42, 51 / 10000841, Michelle Jeanne Bezerra Pereira, 9.25, 68.25, 52. 
1.1.9.3 Resultado final no Curso de Formação e resultado final no concurso público das candidatas sub 
judice, na seguinte ordem: número de inscrição, nome da candidata em ordem de classificação, nota final 
no Curso de Formação, nota final no concurso público e classificação final no concurso. 
10016457, Adriana Ferreira Rabelo, 9.67, 92.67, 24 / 10052995, Elyanne Trindade de Moura Ferreira, 9.58, 
91.58, 30 / 10097970, Fabiane Cutrim Silva, 9.83, 88.83, 48 / 10094235, Lilian Cortes dos Santos de 
Oliveira, 9.83, 87.83, 59 / 10164600, Adriana da Soledade Costa, 9.67, 87.67, 63 / 10057972, Karla Patricia 
de Araujo Torres, 9.42, 86.42, 79 / 10124684, Layane Maria Vieira dos Santos, 9.58, 85.58, 89 / 10063975, 
Mayara Barbosa Nunes, 9.75, 84.75, 94 / 10017201, Graziela Serra Amorim, 9.51, 81.51, 154 / 10058634, 
Emanuelle Trigueiro Brito da Costa, 9.50, 81.50, 158 / 10099490, Ritiele Sousa da Costa, 9.92, 79.92, 191 
/ 10081450, Yasmin Ramada dos Santos Lima, 10.00, 79.00, 205 / 10135972, Ana Karine Silva dos Santos, 
9.75, 78.75, 221 / 10024717, Tamiris Fernanda Lima Silva, 9.67, 78.67, 223 / 10134942, Davilla Lima 
Vitorio, 9.67, 78.67, 225 / 10084103, Camila Patrizia Abreu Rodrigues Lindoso, 9.33, 78.33, 233 / 
10042805, Conceicao de Maria Rabelo Bezerra, 9.25, 77.25, 273 / 10027733, Cintia Naira de Lima Silva, 
9.75, 76.75, 281. 
1.1.9.4 Resultado final no Curso de Formação e resultado final no concurso público das candidatas sub 
judice negras, na seguinte ordem: número de inscrição, nome da candidata em ordem de classificação, 
nota final no Curso de Formação, nota final no concurso público e classificação final no concurso. 
10063975, Mayara Barbosa Nunes, 9.75, 84.75, 1 / 10072106, Thayne Cinthia da Silva Santos, 10.00, 
72.00, 26 / 10108548, Aldeneide da Silva Sousa, 9.67, 71.67, 28 / 10131506, Larissa Helena Lago dos Reis, 
10.00, 71.00, 34. 
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1.1.10 CARGO 5: SOLDADO DO QUADRO DE PRAÇA POLICIAL/MASCULINO 
10094676, Israel Costa da Silva, 9.75, 111.75, 1 / 10062779, Bruno Silva Costa, 10.00, 107.00, 2 / 
10003805, Rayan Freitas Mendes, 9.50, 104.50, 3 / 10139064, David Jhonny Cortes Sucupira, 9.83, 103.83, 
4 / 10059451, Eduardo Silva de Oliveira, 9.75, 103.75, 5 / 10059905, Marlon de Abreu Andrade, 9.75, 
103.75, 6 / 10152025, Marcus Vinicius Alves dos Santos, 9.67, 103.67, 7 / 10086160, Ray Fernando da 
Silva Andrade, 10.00, 103.00, 8 / 10020071, Johnny Harryson Fontinele dos Santos, 9.83, 102.83, 9 / 
10015219, Jakson Rocha de Sousa, 9.75, 102.75, 10 / 10059486, Lucas Gabriel Costa de Lemos, 9.75, 
102.75, 11 / 10033891, Josyell Victor Sousa Magalhaes, 9.92, 101.92, 12 / 10093006, Bruno Danilo Ferro 
Paraiba, 9.92, 101.92, 13 / 10012156, Dacio Bona Neto, 9.92, 101.92, 14 / 10040404, Victor Thiago Lopes 
Rodrigues Miranda, 9.83, 101.83, 15 / 10020838, Matheus Santos Soares, 9.58, 101.58, 16 / 10067535, 
Jose Gomes Bandeira Neto, 9.67, 100.67, 17 / 10028928, Elienay Barbosa Mendonca, 9.67, 100.67, 18 / 
10072127, Francisco Edson Sousa Silva, 9.08, 100.08, 19 / 10155062, Frantiaiallo Goncalves Pereira Silva, 
9.92, 99.92, 20 / 10005628, Thiago Henrique Alves da Cruz, 9.83, 99.83, 21 / 10059705, Marcos Vinicius 
Tocantins da Encarnacao, 9.75, 99.75, 22 / 10101279, Wendel de Souza Mendonca, 9.75, 99.75, 23 / 
10084773, Renan Lira Macedo, 9.75, 99.75, 24 / 10017052, Paul Ricarty Ribeiro Barbosa, 9.75, 99.75, 25 
/ 10011294, Andrew Lindoso Fernandes, 10.00, 99.00, 26 / 10062401, Matheus Guimaraes Motta, 9.92, 
98.92, 27 / 10010983, Wanderson Monteiro dos Santos Silva, 9.92, 98.92, 28 / 10147237, Walter Melo 
Silva, 9.92, 98.92, 29 / 10148866, Miguel Jose de Carvalho Neto, 9.92, 98.92, 30 / 10045601, Thiago Luis 
Silva de Sousa, 9.92, 98.92, 31 / 10010638, Jose Edson do Nascimento Costa, 9.75, 98.75, 32 / 10095999, 
Jonnathan Ferreira Ramos, 9.75, 98.75, 33 / 10023963, Francisco Marcos Sutero Silva, 9.75, 98.75, 34 / 
10065620, Hyanilson Alves Ferreira, 9.75, 98.75, 35 / 10116280, Vinicius Lima Vieira Rocha dos Reis, 9.58, 
98.58, 37 / 10000036, Carlos Batista da Silva, 9.42, 98.42, 38 / 10153201, Emanuel Ribeiro de Area 
Almeida, 9.92, 97.92, 39 / 10000660, Diego Carvalho Rocha, 9.83, 97.83, 40 / 10059935, Anderson de Sa 
e Souza, 9.75, 97.75, 41 / 10026533, Gabriel Hage de Jesus Silva, 9.75, 97.75, 42 / 10121388, Jheymerson 
Silva Maia Vieira, 9.67, 97.67, 43 / 10029593, Luis de Lima Monteiro Filho, 9.58, 97.58, 44 / 10202125, 
Kaio Tadeu Lima Ribeiro, 9.50, 97.50, 45 / 10031392, Ray Charles Soares de Araujo, 9.50, 97.50, 46 / 
10064133, Daniel Guimaraes Rodrigues, 9.42, 97.42, 47 / 10005921, Hidalgo Rocha Melo, 9.92, 96.92, 48 
/ 10023231, Edson de Oliveira Sousa Junior, 9.75, 96.75, 49 / 10128493, Aleomar Franca Santana, 9.67, 
96.67, 50 / 10000150, Nelson Cid Rodrigues Serra Neto, 9.33, 96.33, 51 / 10101257, Jose William Vieira 
Barros Milanez, 9.25, 96.25, 52 / 10124460, Thiago de Almeida Pereira, 9.92, 95.92, 53 / 10012104, Joao 
Isaque Fortes Machado, 9.83, 95.83, 54 / 10016663, Thiago Aurelio da Silva Carvalho, 9.83, 95.83, 55 / 
10007668, Yan Pereira Davi, 9.75, 95.75, 56 / 10147216, William Bruno Ribeiro Costa, 9.75, 95.75, 57 / 
10037698, Gustavo Leal Barbosa Silva, 9.75, 95.75, 58 / 10077693, Jadson de Aquino Porto, 9.75, 95.75, 
59 / 10059604, Wellington Cabral de Franca, 9.75, 95.75, 60 / 10054887, Sebastiao Alves dos Santos Neto, 
9.75, 95.75, 61 / 10028674, Fernando Soares Silva, 9.58, 95.58, 62 / 10041065, Pedro Henrique da Silva 
Conceicao, 9.58, 95.58, 63 / 10055980, Leonardo da Silva Sa, 9.42, 95.42, 64 / 10054004, Andre Marinho 
Nunes, 9.42, 95.42, 65 / 10068185, Naassom Vilanova Gomes, 9.33, 95.33, 66 / 10052534, Dougllas de 
Melo Souza, 10.00, 95.00, 67 / 10064703, Andre Xavier dos Santos, 9.92, 94.92, 68 / 10001148, Gian Luca 
Melo Barbosa Lima, 9.92, 94.92, 69 / 10065773, Jairo Vieira Monteiro, 9.92, 94.92, 70 / 10198959, Luiz 
Felipe Freitas Nascimento, 9.92, 94.92, 71 / 10081573, Rone Cardoso Campos, 9.83, 94.83, 72 / 10067163, 
Jefferson Krishnamurti Serra de Sousa, 9.75, 94.75, 73 / 10008785, Claython Alessandro Pereira, 9.67, 
94.67, 74 / 10165408, Chais Marcelo Queiroz Gois, 9.67, 94.67, 75 / 10002840, Isaac Bandeira Silva, 9.58, 
94.58, 76 / 10041694, Oscar Torres de Santana Junior, 9.42, 94.42, 77 / 10045424, Narcisio Mendes Cunha 
Junior, 9.42, 94.42, 78 / 10119234, Joao Paulo Pereira Barbosa, 9.42, 94.42, 79 / 10030337, Lucas Almeida 
Vilarinho, 9.33, 94.33, 80 / 10118568, Jonatas Souza Ferreira, 9.33, 94.33, 81 / 10082554, Jose de Moura 
Barros, 9.25, 94.25, 82 / 10009290, Durany Joe Cortez Sucupira, 9.17, 94.17, 83 / 10155294, Luciano de 
Moura Fontes, 9.08, 94.08, 84 / 10098211, Jose Henrique Fernandes de Almeida, 10.00, 94.00, 85 / 
10083579, Matheus Martins da Silva Rocha, 10.00, 94.00, 86 / 10111347, Tatimi Ribeiro da Silva, 10.00, 
94.00, 87 / 10030461, Rhafael Peres Rosal, 10.00, 94.00, 88 / 10079780, Robert Thiago de Sousa Ferro, 
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10.00, 94.00, 89 / 10177371, Paulo Sergio de Jesus Vilela, 9.92, 93.92, 90 / 10154969, Gerferson Tairone 
Dias Campos, 9.92, 93.92, 91 / 10026362, Thiago Farias da Silva, 9.83, 93.83, 92 / 10048951, Romulo Jorge 
dos Santos, 9.83, 93.83, 93 / 10093626, Clemilson Silva Caldas, 9.83, 93.83, 94 / 10107218, Vitor Alves 
Ribeiro Junior, 9.83, 93.83, 95 / 10081479, Jose Pedro Cavalcante da Silva, 9.75, 93.75, 96 / 10044362, 
Marcos Ferreira Silva, 9.75, 93.75, 97 / 10055996, Edson Santos Rosa, 9.67, 93.67, 99 / 10029276, Roberio 
Alves de Sousa, 9.67, 93.67, 100 / 10020294, Antonio Jose Guilherme Rodrigues Leite, 9.58, 93.58, 101 / 
10072052, Luan de Castro Loura, 9.58, 93.58, 102 / 10019854, Carlos Alberto Ferreira Lima Junior, 9.50, 
93.50, 103 / 10115025, Josue Torres da Silva, 9.50, 93.50, 104 / 10000639, Luiz Henrique Ribeiro de 
Oliveira, 9.42, 93.42, 105 / 10013061, Emerson Pinto Franca, 9.42, 93.42, 106 / 10020853, Lucas da Silva 
Cordeiro, 9.33, 93.33, 107 / 10071540, Andre Ribeiro Silva Sales, 9.33, 93.33, 108 / 10002596, Lucas do 
Nascimento Oliveira, 9.33, 93.33, 109 / 10010000, Igor Thiago Lima Torga, 9.33, 93.33, 110 / 10023506, 
Guilherme Oliveira Melo, 9.25, 93.25, 111 / 10143914, Francisco Queiroz Vilanova Filho, 9.08, 93.08, 112 
/ 10112257, Natanael Barbosa, 9.00, 93.00, 113 / 10085237, Emanuel Soares Barbosa e Silva, 9.92, 92.92, 
114 / 10117776, Marcos Paulo Alves da Silva, 9.92, 92.92, 115 / 10025245, Thiago Barros Costa, 9.92, 
92.92, 116 / 10128448, Patrick Nergino Soares da Paz, 9.83, 92.83, 117 / 10066779, Arnaud Pires 
Fernandes Neto, 9.83, 92.83, 118 / 10062385, Raylton Lima da Silva, 9.75, 92.75, 119 / 10000163, Leandro 
Carvalho dos Santos, 9.67, 92.67, 120 / 10065853, Wolfran Franca Lopes, 9.67, 92.67, 121 / 10044813, 
Cicero Lucas Lacerda Pereira, 9.58, 92.58, 122 / 10021447, Deusdete Gamita Campos Neto, 9.58, 92.58, 
123 / 10153804, Jhonatan Costa Carvalho, 9.42, 92.42, 124 / 10022500, Jander Helder Coelho Amorim, 
9.42, 92.42, 125 / 10125499, Wady Jorge Fiquene Filho, 9.42, 92.42, 126 / 10090498, Luis Henrique de 
Sousa Junior, 9.33, 92.33, 127 / 10088559, Ricardo Carneiro Araujo, 9.17, 92.17, 128 / 10134911, Firmo 
de Jesus Soares Mendes, 9.00, 92.00, 129 / 10151540, Jhonata Fernandes dos Santos, 10.00, 92.00, 130 / 
10204269, Lucas Alves Carvalho, 10.00, 92.00, 131 / 10061288, Marcelo Milanes Sousa Junior, 10.00, 
92.00, 132 / 10039077, Rafael Alves Pereira de Carvalho, 10.00, 92.00, 133 / 10033659, Antonio Raimundo 
Saraiva Fonseca Neto, 10.00, 92.00, 134 / 10110813, Victor Barbosa de Azevedo, 9.92, 91.92, 135 / 
10003913, Railson Brito dos Santos, 9.92, 91.92, 136 / 10053981, Dyegoo Nykmak Sousa Santos, 9.92, 
91.92, 137 / 10190176, Francisco Jose de Sousa Silva, 9.92, 91.92, 138 / 10111192, Kaio Fernando Alves 
dos Reis, 9.92, 91.92, 139 / 10111308, Josinaldo Ribeiro Viana, 9.92, 91.92, 140 / 10007459, Erico Suez 
Rodrigues de Carvalho Melo, 9.92, 91.92, 141 / 10105620, David Italo Silva de Oliveira, 9.92, 91.92, 142 / 
10089060, Guilherme Fernandes Pinto, 9.83, 91.83, 143 / 10027651, Denylson Oliveira Silva, 9.83, 91.83, 
144 / 10004617, Marcos Brendo Rodrigues Vieira, 9.83, 91.83, 145 / 10057988, Joao Henrique Silva, 9.83, 
91.83, 146 / 10157070, Dhacyan Mayron Ferreira Campelo, 9.75, 91.75, 147 / 10000399, Jose Leandro de 
Souza Neto, 9.75, 91.75, 148 / 10064187, Luis Guilherme Marinho Gomes, 9.75, 91.75, 150 / 10046115, 
Luiz Gustavo Rodrigues da Silva, 9.67, 91.67, 151 / 10044453, Anderson Carlos Teixeira Nascimento, 9.67, 
91.67, 152 / 10118130, Rafael da Silva Ferreira, 9.67, 91.67, 153 / 10019687, Gilvan Oliveira Abreu, 9.67, 
91.67, 155 / 10032809, Luiz Paulo Lima Silva, 9.67, 91.67, 156 / 10009077, Idagmar Santos Castro Junior, 
9.67, 91.67, 157 / 10073970, Felipe Ramon de Sousa Silva, 9.58, 91.58, 158 / 10015700, Cleyton Anderson 
Sousa de Oliveira, 9.58, 91.58, 159 / 10041645, Hermeson Felipe da Silva Nascimento, 9.58, 91.58, 160 / 
10128066, Bruno Sousa Silva, 9.58, 91.58, 161 / 10048759, Edelson Lima Sousa, 9.58, 91.58, 162 / 
10016628, Rui Marques Teixeira, 9.50, 91.50, 163 / 10115928, Renan Augusto Viana Ribeiro, 9.50, 91.50, 
164 / 10116479, Carlos Augusto de Oliveira, 9.50, 91.50, 165 / 10167964, Nelson Eugenio de Albuquerque 
Smith Filho, 9.50, 91.50, 166 / 10052765, Jairo Martins de Sousa, 9.50, 91.50, 167 / 10062074, Tiago 
Santos Constantino, 9.33, 91.33, 169 / 10010780, Alexandre Andrade da Silva, 9.33, 91.33, 170 / 
10064054, Rogerio Silva Barros, 9.17, 91.17, 171 / 10049653, Antonio Luiz Alencar Moura, 10.00, 91.00, 
172 / 10092736, Renan Luis da Silva Cordeiro Martins, 9.92, 90.92, 174 / 10022604, Dheferson Pinheiro 
Sa, 9.92, 90.92, 175 / 10008928, Herbert Marciel de Araujo, 9.83, 90.83, 176 / 10165915, Otto Vinicio Braz 
dos Reis, 9.83, 90.83, 177 / 10067249, Filipe Alves Oliveira da Silva, 9.83, 90.83, 178 / 10084375, Jaisson 
Fran Nascimento Lopes, 9.83, 90.83, 179 / 10002784, Diemerson Ferreira de Sousa, 9.83, 90.83, 180 / 
10024033, Ricardo Queiroz Leite, 9.83, 90.83, 181 / 10072152, Vitor Fernandes Silva Paixao, 9.75, 90.75, 
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183 / 10017006, Marcio Silva de Carvalho, 9.75, 90.75, 184 / 10010080, Roberto Carlos Alves dos Santos, 
9.75, 90.75, 185 / 10134934, Jose Ribamar Alves de Araujo Filho, 9.75, 90.75, 186 / 10167565, Leonardo 
Lucas Costa de Souza, 9.75, 90.75, 187 / 10020341, Diego Valloni Viegas de Almeida, 9.67, 90.67, 188 / 
10061226, Sergio Carvalho da Silva Lopes, 9.67, 90.67, 189 / 10027174, Rodrigo Sousa Oliveira, 9.67, 
90.67, 190 / 10046416, Paulo Alberto Silva Alves, 9.67, 90.67, 191 / 10034691, Iego dos Santos Serra, 9.67, 
90.67, 192 / 10163782, Felipe Ruda de Magalhaes Garcia, 9.67, 90.67, 193 / 10156058, Carlos Muller 
Coelho dos Santos, 9.58, 90.58, 194 / 10017020, Hyago Reges Machado de Sousa, 9.58, 90.58, 195 / 
10079995, Thales Giovanni Silva Medeiros, 9.58, 90.58, 196 / 10000233, Calebe Alves de Souza, 9.50, 
90.50, 197 / 10124960, Renato Gomes de Oliveira, 9.42, 90.42, 198 / 10139824, Marcos Paulo Chaves 
Lima, 9.42, 90.42, 199 / 10092998, Kadson Luis de Araujo Silva, 9.42, 90.42, 200 / 10166306, Helenel 
Carvalho Filho, 9.33, 90.33, 202 / 10083439, Jose Ribamar Borges da Silva Neto, 9.25, 90.25, 203 / 
10092034, Hueliton Carvalho Cruz, 9.25, 90.25, 204 / 10150724, Jose Ari Lima e Silva Junior, 9.08, 90.08, 
205 / 10130775, Diego Bruno Gomes de Sousa, 10.00, 90.00, 206 / 10111382, Diego Nunes de Lima, 10.00, 
90.00, 207 / 10002026, Luciano Alencar Silva, 10.00, 90.00, 208 / 10147780, Leandro Macedo Santos, 
10.00, 90.00, 209 / 10153326, Rafael Lima Prado, 10.00, 90.00, 210 / 10101423, Victor Lopes Cardoso, 
10.00, 90.00, 211 / 10146520, Alexandre Felix de Araujo Nascimento, 9.92, 89.92, 212 / 10127059, Artur 
Carvalho de Holanda Alves, 9.92, 89.92, 213 / 10083752, Igor Diego Marins de Souza, 9.92, 89.92, 214 / 
10078066, Luis Rodrigues dos Reis Filho, 9.92, 89.92, 215 / 10006982, Leonardo Christiano Ribeiro 
Moraes, 9.92, 89.92, 216 / 10000389, Getulio Rodrigues da Cruz Neto, 9.92, 89.92, 217 / 10185009, 
Nielson Severiano de Sousa, 9.92, 89.92, 218 / 10038626, Paulo Roberto Matos, 9.83, 89.83, 219 / 
10091754, Samuel de Oliveira Barbosa, 9.83, 89.83, 220 / 10132581, Vitor Lobo dos Santos, 9.83, 89.83, 
221 / 10099341, Luciano Ferreira Pontes, 9.83, 89.83, 222 / 10157242, Francisco Mendes de Almeida 
Junior, 9.83, 89.83, 223 / 10200090, Renato Costa dos Santos, 9.83, 89.83, 224 / 10099209, Jackson Dias 
da Silva, 9.75, 89.75, 225 / 10022567, Liniker Cutrim Araujo, 9.75, 89.75, 226 / 10019560, Marcio Rodrigo 
Correa Menezes, 9.67, 89.67, 227 / 10043051, Walber Carvalho da Silva, 9.67, 89.67, 228 / 10033355, Jose 
Ribamar Mendonca de Souza Cutrim, 9.67, 89.67, 229 / 10128684, Alexandre Lima de Paula, 9.67, 89.67, 
230 / 10017130, Hugo Andre Jansen Nascimento, 9.67, 89.67, 231 / 10107954, Lourenco Alves Rodrigues 
Neto, 9.67, 89.67, 232 / 10000926, Ytalo Bruno Pereira Salazar, 9.67, 89.67, 233 / 10100308, Marco 
Antonio Dias da Silva, 9.58, 89.58, 234 / 10041515, Bruno Henrique do Nascimento Silva, 9.58, 89.58, 235 
/ 10074785, Isaac Newton de Moura Lira, 9.50, 89.50, 236 / 10001740, Felipe Max da Silva Gonzaga, 9.42, 
89.42, 237 / 10060845, Alexandre Lucas do Nascimento Goncalves, 9.33, 89.33, 238 / 10042124, Flavio 
Ferreira Cantanhede, 9.33, 89.33, 239 / 10143202, Carlos Andrey Correia e Correa, 9.33, 89.33, 240 / 
10032373, Cloves Andre Vieira Cantanhede, 9.00, 89.00, 242 / 10070959, Iago Cardoso da Silva, 10.00, 
89.00, 243 / 10185686, Juliano Pereira da Silva, 10.00, 89.00, 244 / 10114653, Luis Guilherme Marques 
Amorim, 9.92, 88.92, 245 / 10201193, Thiago Jorge Campos Almeida, 9.92, 88.92, 246 / 10017788, Rodrigo 
Messias Lustosa da Silva, 9.92, 88.92, 247 / 10164083, Wellington de Sa Costa, 9.92, 88.92, 248 / 
10172303, Williaurick Ferreira Lima Ribeiro, 9.92, 88.92, 249 / 10168172, Bruno Fernandes de Oliveira, 
9.92, 88.92, 251 / 10055474, Francivan da Costa Vasconcelos, 9.92, 88.92, 253 / 10037405, Jose Lucas de 
Sousa da Costa, 9.83, 88.83, 254 / 10088175, Diego Costa Oliveira Braga, 9.83, 88.83, 255 / 10088290, 
Filipe Jose de Brito Silva, 9.83, 88.83, 256 / 10118495, Marcell Facanha Maciel, 9.83, 88.83, 257 / 
10019637, Lucas Vinicius Sousa Silva, 9.83, 88.83, 258 / 10194231, Laercio Wallyson Bonfim Menezes, 
9.83, 88.83, 259 / 10052020, Anderson Lucas Ferreira Coelho, 9.83, 88.83, 260 / 10168348, Joao Victor 
Dutra de Aguiar, 9.83, 88.83, 261 / 10121138, Filipe Costa Rial, 9.83, 88.83, 262 / 10008256, Alberto 
Sampaio Filho, 9.75, 88.75, 263 / 10147744, Conrado Nunes de Sousa, 9.75, 88.75, 264 / 10071609, 
Vanderson Willamy de Sousa Vieira, 9.75, 88.75, 265 / 10041834, Marcio Roberto Sarges Silva, 9.75, 88.75, 
266 / 10010809, Rafael Ruhan Rodrigues Goveia, 9.67, 88.67, 267 / 10090522, Bruno Nascimento 
Menezes, 9.67, 88.67, 268 / 10006186, Wesley Dias Botelho, 9.58, 88.58, 270 / 10072656, Bruno Moraes 
Santiago, 9.58, 88.58, 272 / 10062004, Mauricio de Jesus Soares de Moura, 9.58, 88.58, 273 / 10021964, 
Matheus da Silva Rodrigues, 9.58, 88.58, 274 / 10102935, Marcos do Nascimento Sousa, 9.58, 88.58, 275 
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/ 10091335, Francisco Pablo Araujo Cirqueira, 9.58, 88.58, 277 / 10138661, Khalleb Silva Rodrigues, 9.50, 
88.50, 278 / 10037704, Anderson Carvalho Dias, 9.50, 88.50, 279 / 10080678, Marcos Lopes da Silva Neto, 
9.50, 88.50, 280 / 10040047, Jonas Passinho Silva Junior, 9.50, 88.50, 281 / 10080916, Cicero Alves da 
Conceicao, 9.42, 88.42, 282 / 10055643, Jose Kelson da Silva, 9.42, 88.42, 283 / 10153843, Eder da Silva 
Santos, 9.42, 88.42, 284 / 10078070, Andrey Christian Ferreira de Assis, 9.33, 88.33, 285 / 10095560, 
Jackson Medeiros Barros da Silva, 9.33, 88.33, 286 / 10095931, Luiz Rodolfo Cavalcante Cantanhede, 9.33, 
88.33, 287 / 10020160, Marcus Evaldo Cruz Imbiriba, 9.33, 88.33, 288 / 10075254, Gabriel de Jesus Ramos, 
9.25, 88.25, 289 / 10059785, Carlos Vinicius Alves Leal, 9.25, 88.25, 290 / 10015881, Marcio Gleiton de Sa 
Sousa, 9.00, 88.00, 291 / 10098090, Francisco Fernando dos Santos Sousa, 9.00, 88.00, 292 / 10083559, 
Lucas Wilck Mendonca Soares, 10.00, 88.00, 293 / 10026899, Conrado Carvalho Chaves Neto, 9.92, 87.92, 
294 / 10075044, Johannes Freitas Antunes, 9.92, 87.92, 295 / 10091836, Jose Luiz Baima Junior, 9.92, 
87.92, 296 / 10050319, Fransuelton Henrique de Oliveira, 9.92, 87.92, 297 / 10117534, Talysson Paiva dos 
Santos, 9.92, 87.92, 298 / 10040830, Mateus Dias Campelo de Sousa, 9.92, 87.92, 299 / 10073401, Juarez 
Rosa da Silva Filho, 9.83, 87.83, 300 / 10154528, Alexandre Luis Machado dos Santos, 9.83, 87.83, 301 / 
10125622, Francisco Marcelo Silva de Castro, 9.83, 87.83, 302 / 10033932, Gustavo Reis Lima dos Santos, 
9.83, 87.83, 303 / 10191165, Eder Fernando Cunha Pereira, 9.83, 87.83, 304 / 10137984, Marcos Vinicius 
Resende Barbosa, 9.83, 87.83, 305 / 10096051, Thalyson Rodrigo dos Santos Ferreira, 9.83, 87.83, 306 / 
10074503, Francisco Thallisson Silva Leal, 9.83, 87.83, 307 / 10086024, Renato de Morais Linhares, 9.75, 
87.75, 308 / 10031804, Rafael Vitor Correa Rego, 9.75, 87.75, 309 / 10059283, Antonio Nilson Pereira 
Duarte, 8.75, 87.75, 310 / 10082696, Jose Everson Pereira de Oliveira, 9.75, 87.75, 311 / 10087386, 
Wanderson Luis Lopes dos Santos, 9.75, 87.75, 312 / 10015631, Bruno Rodrigues da Costa, 9.75, 87.75, 
313 / 10114133, Eduardo Jose Soeiro Carneiro, 9.75, 87.75, 314 / 10123364, Francisco Fagundes de Lima 
Neto, 9.75, 87.75, 315 / 10172064, Danilo Ribeiro da Conceicao, 9.75, 87.75, 316 / 10001950, Hiago Carlos 
Aguiar de Araujo, 9.75, 87.75, 317 / 10145820, Renato Monteiro dos Santos, 9.67, 87.67, 318 / 10107382, 
Paulo Henrique dos Santos, 9.67, 87.67, 319 / 10080040, Andre Felipe Santos Ribeiro, 9.58, 87.58, 321 / 
10011808, Ruann Albert Travassos Machado, 9.58, 87.58, 322 / 10063194, Jarberson de Holanda Costa, 
9.58, 87.58, 323 / 10054333, Eliaquim Jose Pereira da Silva, 9.58, 87.58, 324 / 10001879, Matheus Alencar 
de Sousa, 9.50, 87.50, 325 / 10197800, Ramon Ferreira Alves Carneiro, 9.50, 87.50, 327 / 10007336, David 
Nunes Sales, 9.50, 87.50, 328 / 10055254, Eber Beckman Costa, 9.50, 87.50, 330 / 10131995, Adriano 
Marcio Pereira de Miranda, 9.42, 87.42, 331 / 10070039, Mailson Jose Macedo Silva, 9.42, 87.42, 332 / 
10124458, Damiao Carlos Rodrigues, 9.42, 87.42, 333 / 10107755, Joao Gabriel da Silva Oliveira, 9.42, 
87.42, 334 / 10011481, Rafael Silva Maia, 9.42, 87.42, 335 / 10113329, Mauro Fernando Santana Pinto, 
9.33, 87.33, 336 / 10024132, Joao Mateus Sousa de Paiva, 9.25, 87.25, 337 / 10085219, Welden Tiago 
Carvalho Costa, 9.25, 87.25, 338 / 10051035, Pedro Victor Pessoa de Oliveira, 9.25, 87.25, 339 / 10049994, 
Rafael Monteiro Oliveira, 9.25, 87.25, 340 / 10160122, Expedito Avelino de Souza Filho, 9.17, 87.17, 341 
/ 10034018, Weverton Ferreira de Sousa, 9.17, 87.17, 342 / 10090295, Fernando Santos Reis, 10.00, 87.00, 
343 / 10044638, Joubert Martins Barros, 10.00, 87.00, 344 / 10053725, Ludielson Pablo Higino de Sousa, 
10.00, 87.00, 345 / 10076993, Radiel de Araujo Miranda, 10.00, 87.00, 346 / 10006496, Sergio Rodolfo 
Amorim Costa, 10.00, 87.00, 347 / 10032774, Gregory Lima Viegas, 9.92, 86.92, 348 / 10165646, Marlon 
Ramos da Silva, 9.92, 86.92, 349 / 10036190, Vinicius Kaina de Jesus Araujo Silva, 9.92, 86.92, 351 / 
10017591, Yago Felipe Rocha de Matos, 9.92, 86.92, 352 / 10083016, Samuel Silva Machado, 9.92, 86.92, 
353 / 10122473, Jorge Luis dos Santos Silva, 9.83, 86.83, 354 / 10058606, Luiz Henrique de Carvalho Reis, 
9.83, 86.83, 355 / 10087216, Gerson de Aguiar Castro, 9.83, 86.83, 356 / 10120241, Rafael da Costa 
Gonzaga, 9.83, 86.83, 357 / 10141178, Samuel Caetano de Albuquerque Marques, 9.83, 86.83, 358 / 
10026400, Italo Allinson de Sousa Mourao, 9.83, 86.83, 359 / 10044466, Yury Borges Moreira, 9.83, 86.83, 
360 / 10144703, Gregory Yzak Cruz dos Santos, 9.83, 86.83, 361 / 10032202, Valter Leandro Sa Barros, 
9.83, 86.83, 362 / 10032748, Wesney Anderson Braga, 9.83, 86.83, 363 / 10122261, Emanuel Antunes da 
Silva, 9.83, 86.83, 364 / 10017011, Paulo Rogerio Mendes Paz, 9.75, 86.75, 365 / 10014761, Adiel Silva 
Moreno, 9.75, 86.75, 366 / 10090130, Reginaldo Costa dos Santos Filho, 9.75, 86.75, 367 / 10000094, 
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Geidson Thiago da Silva dos Santos, 9.75, 86.75, 368 / 10073061, Francisco Antonio dos Santos Silva, 9.75, 
86.75, 369 / 10054687, Withalo Luciano de Assuncao Pereira, 9.75, 86.75, 370 / 10151849, Kleuton Felix 
dos Santos Junior, 9.75, 86.75, 371 / 10072483, James Dean de Sousa Couras, 9.75, 86.75, 372 / 10004514, 
Bruno Alexandre da Costa Cunha, 9.75, 86.75, 373 / 10105220, Ricardo John Rodrigues de Sousa, 9.75, 
86.75, 374 / 10055860, Paulo Ricardo Higino Miranda, 9.75, 86.75, 375 / 10167935, Jhon Flavio Ferreira 
Menezes, 9.67, 86.67, 377 / 10155434, Wellington Thiago de Olivera Cruz, 9.67, 86.67, 378 / 10192217, 
Patrick Rodrigues Sousa, 9.67, 86.67, 379 / 10065674, Kelson Rudhere Santos Aguiar, 9.67, 86.67, 380 / 
10086084, Willame Lisboa Dias, 9.67, 86.67, 381 / 10090322, Karison Feitosa de Assis, 9.66, 86.66, 382 / 
10161486, Geovane Ramon de Sousa Freitas, 9.58, 86.58, 383 / 10130099, Tiago Rodrigo de Lima, 9.58, 
86.58, 384 / 10136011, Rodrigo Bruno Leitao Costa, 9.58, 86.58, 385 / 10047593, Saulo de Tarso Sousa 
Mota, 9.58, 86.58, 386 / 10148826, Espedito Quevein Borges de Araujo, 9.58, 86.58, 387 / 10042243, 
Bruno Macedo Lima, 9.58, 86.58, 388 / 10036983, Juan Marcos Nunes Silva, 9.50, 86.50, 390 / 10003896, 
Francisco Kallyson de Sousa Fontenele, 9.50, 86.50, 391 / 10105769, Diego Pereira Leite, 9.50, 86.50, 392 
/ 10086127, Darlan Quintao Hahn, 9.42, 86.42, 393 / 10117206, Roberto Alves Souto Fialho, 9.33, 86.33, 
394 / 10002130, Daniel Fernandes da Silva, 9.33, 86.33, 395 / 10075072, Wanderson Mailson Machado 
Lopes, 9.08, 86.08, 396 / 10138259, Joabe de Sousa Silva, 10.00, 86.00, 397 / 10046376, Madson Victor 
Sampaio Pita, 10.00, 86.00, 398 / 10053530, Wanderson Serrao Rodrigues, 10.00, 86.00, 399 / 10195413, 
Jose Rafael Nunes Soares Filho, 10.00, 86.00, 400 / 10033120, Ieltsen Rodrigues Pinheiro, 10.00, 86.00, 
402 / 10061881, Werlison Neres Lima, 10.00, 86.00, 403 / 10077673, Marcos Vinicius dos Santos Veras, 
10.00, 86.00, 404 / 10123191, Thiago da Costa Moreira, 10.00, 86.00, 405 / 10030127, Claudio Jose Melo 
Miranda, 9.92, 85.92, 406 / 10000152, Francisco Antonio de Assis Gomes da Silva, 8.92, 85.92, 407 / 
10010498, Francisco Railton Silva de Oliveira, 9.92, 85.92, 408 / 10069996, Edionverson Silva Soares, 9.92, 
85.92, 410 / 10009674, Kerllinson Igor Ribeiro Araujo, 9.92, 85.92, 411 / 10033430, Marcio Leandro 
Goncalves, 9.92, 85.92, 412 / 10088557, Lucas Ramon Cruz Magalhaes, 9.92, 85.92, 413 / 10004391, Pablo 
Gomes Campos, 9.92, 85.92, 414 / 10009401, Eduardo de Castro Ferreira, 9.92, 85.92, 415 / 10031271, 
Luis Eduardo Lopes de Vasconcelos, 9.92, 85.92, 416 / 10026595, Italo Saraiva Goncalves, 9.92, 85.92, 417 
/ 10092066, Isael Carvalho da Silva, 9.83, 85.83, 418 / 10019146, Ediberto Hoshino Monteiro, 9.83, 85.83, 
419 / 10066873, Iuryssan Hiller Herthz dos Santos, 9.83, 85.83, 420 / 10065428, Fellipe Andre Laranja 
Mugnaini Pinto, 9.83, 85.83, 421 / 10024421, Tiago Sousa da Silva, 9.83, 85.83, 422 / 10050084, Ronyere 
de Oliveira Andrade, 9.83, 85.83, 423 / 10183767, Ryan Cavalcante Azevedo, 9.83, 85.83, 424 / 10120268, 
Jose Baltazar Alves de Almeida Neto, 9.83, 85.83, 425 / 10052342, Marcelo Moura de Sousa, 9.75, 85.75, 
426 / 10002378, Wanderson Sousa Monte Araujo, 9.75, 85.75, 427 / 10091513, Vinicius Matheus 
Machado Cantanhede, 9.75, 85.75, 428 / 10099831, Marcos Vinicius Martins Batista, 9.75, 85.75, 429 / 
10003093, Pedro Manoel Viana Lima, 9.75, 85.75, 430 / 10148337, Felipe Carvalho do Bonfim Dutra, 9.75, 
85.75, 431 / 10088415, Rafael Barbosa de Souza, 9.67, 85.67, 432 / 10093950, Nilson Francisco do 
Nascimento Junior, 9.67, 85.67, 433 / 10000216, Wanderson Pereira Viana, 9.67, 85.67, 434 / 10013334, 
Fabricio Jose Antao Machado, 9.67, 85.67, 435 / 10084875, Marcos Vinicius Carvalho Firmo, 9.67, 85.67, 
437 / 10094551, Francisco Airton Goncalves Sancho, 9.67, 85.67, 438 / 10028044, Milton Dean dos Santos 
Lima, 9.67, 85.67, 439 / 10039645, Cleiton Borges Lira, 9.67, 85.67, 440 / 10028350, Thalisson Telio Correa 
Serejo Sousa, 9.67, 85.67, 441 / 10001025, Ernandes Costa Silva, 9.67, 85.67, 442 / 10116663, Job Venino 
Pereira Viana Junior, 9.67, 85.67, 443 / 10013176, Cicero Itano Teixeira Sampaio, 9.58, 85.58, 444 / 
10004284, Silvestre Cardoso de Araujo Neto, 9.58, 85.58, 445 / 10059720, Ismail de Araujo Simoes, 9.58, 
85.58, 446 / 10085217, Maycon Douglas Barbosa Pontes, 9.58, 85.58, 447 / 10100060, Emerson Urbano 
da Silva Santos, 9.58, 85.58, 448 / 10083086, Osmar da Costa Almeida Neto, 9.58, 85.58, 449 / 10166988, 
Washington Carlos da Silva Mendes, 9.58, 85.58, 450 / 10065112, Davi Meneses de Oliveira Tavares, 9.58, 
85.58, 451 / 10043085, Matheus Oliveira Lima, 9.50, 85.50, 452 / 10124650, Elytton Sousa dos Santos, 
9.50, 85.50, 453 / 10002844, Daniel Henrique Lauriano Barros, 9.50, 85.50, 454 / 10198389, Elves 
Fernandes de Morais Cavalcante, 9.50, 85.50, 455 / 10097491, Kaynan Rocha Nunes Almeida, 9.50, 85.50, 
456 / 10148965, Washington Rodrigues da Silva, 9.50, 85.50, 457 / 10169392, Ramon Sabino Garcez, 9.50, 
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85.50, 458 / 10002711, Filipi Fernandes Vieira de Souza, 9.50, 85.50, 459 / 10068021, Deomar Arruda da 
Silva, 9.50, 85.50, 460 / 10018068, Francilio Teles Moura, 9.42, 85.42, 461 / 10005933, Paulo Gabriel Costa 
Ripardo, 9.42, 85.42, 462 / 10153275, Joao Gabriel Castro Belem, 9.42, 85.42, 463 / 10016265, Adjhones 
de Souza Silva, 9.42, 85.42, 464 / 10072354, Paulo Leandro Santos Sousa, 9.42, 85.42, 465 / 10001241, 
Wuillon Passos Silva, 9.42, 85.42, 466 / 10009360, Elderson dos Santos Ferreira, 9.42, 85.42, 467 / 
10054945, Renato de Sa Mesquita, 9.33, 85.33, 468 / 10179047, Lailson Alves Guimaraes, 9.33, 85.33, 469 
/ 10145954, Carlos Eduardo Barbosa Costa, 9.33, 85.33, 470 / 10079742, Michael Bruno Lopes Santos, 
9.33, 85.33, 471 / 10000047, Erick Muniz dos Santos, 9.25, 85.25, 472 / 10123036, Jose Rubens Silva Reis, 
9.17, 85.17, 473 / 10036893, Roberte da Costa Viana, 9.17, 85.17, 474 / 10058025, Keitisson Robson Costa 
Franca, 9.08, 85.08, 475 / 10002426, Adones dos Santos Pereira, 9.00, 85.00, 476 / 10065617, Daniel Melo 
Lima, 10.00, 85.00, 477 / 10200941, Ivan Costa Tavares, 10.00, 85.00, 478 / 10014469, Thompson Waquim 
Oliveira de Meneses, 10.00, 85.00, 479 / 10156640, Juda Ben Hur Cunha Rocha, 10.00, 85.00, 480 / 
10024814, Francisco da Conceicao Lima, 8.92, 84.92, 481 / 10007822, Romildo de Almeida Santana, 9.92, 
84.92, 482 / 10109624, Diogo Gomes de Souza, 9.92, 84.92, 483 / 10024292, Luan Almeida Nascimento, 
9.92, 84.92, 484 / 10025765, Gabriel da Silva Araujo, 9.92, 84.92, 485 / 10177550, Deiglerson Costa 
Ferreira, 9.92, 84.92, 486 / 10016228, Edison de Araujo Lima, 9.92, 84.92, 487 / 10163174, Lucas 
Heduardo Vieira da Silva, 9.92, 84.92, 489 / 10104593, Anderson Carlos Lima Barbosa, 9.83, 84.83, 490 / 
10028538, Felipe Borges de Sousa, 9.83, 84.83, 491 / 10012877, Fernando Antonio Alvarenga Portela 
Junior, 9.83, 84.83, 492 / 10098611, Ygor Almeida Gonzaga, 9.83, 84.83, 493 / 10068424, Saulo Mendes 
Pereira, 9.83, 84.83, 494 / 10047294, Filemon Cabral Rodrigues, 9.83, 84.83, 495 / 10109520, Janielyson 
da Silva Pires, 9.83, 84.83, 496 / 10011874, Bruno Neves Martins, 9.83, 84.83, 497 / 10121839, Gabriel 
Palombo, 9.83, 84.83, 498 / 10102053, Pedro Guilherme Brito Barroso de Carvalho, 9.83, 84.83, 499 / 
10055946, Rodrigo Henrique Leal Monteiro, 9.75, 84.75, 500 / 10170762, Jullyeuce de Araujo Barros, 9.75, 
84.75, 501 / 10050569, Alex Santos Passos, 9.75, 84.75, 502 / 10126975, Raniere Goncalves Veras, 9.75, 
84.75, 503 / 10062158, Leonardo Alexandre Leonel de Oliveira Costa, 9.75, 84.75, 504 / 10080420, Eumar 
da Silva, 9.75, 84.75, 505 / 10010361, Joao Pedro Alves Batista, 9.75, 84.75, 506 / 10090709, Bruno 
Guilherme Vieira Melo, 9.75, 84.75, 507 / 10089817, Kleiton Willian Carvalho Sousa, 9.75, 84.75, 508 / 
10139510, Joao Marcos Silva de Souza Alves Carvalho, 9.75, 84.75, 509 / 10166164, Deusiano Costa Silva, 
9.75, 84.75, 510 / 10145365, Judson Rangell Rodrigues do Monte, 8.75, 84.75, 511 / 10097673, Luciano 
Renan de Andrade Ferreira, 9.75, 84.75, 512 / 10075341, Matias Oliveira Neto, 9.75, 84.75, 513 / 
10136309, Tiago de Santana Carvalho, 9.67, 84.67, 514 / 10060252, Bruno Santos Marinho, 9.67, 84.67, 
515 / 10025361, William de Lima dos Reis, 9.67, 84.67, 516 / 10040854, Tarcisio Pereira da Silva Junior, 
9.67, 84.67, 517 / 10086620, Leonardo Fernandes de Oliveira, 9.67, 84.67, 518 / 10059682, Laylson Dias 
de Alencar, 9.67, 84.67, 519 / 10026752, Isaul Tiago Costa Sousa, 9.58, 84.58, 521 / 10093569, Thamylson 
Sousa de Oliveira, 9.58, 84.58, 522 / 10061442, Gabriel Ferreira de Sousa, 9.58, 84.58, 523 / 10051731, 
Luis Carlos Guimaraes Neto, 9.58, 84.58, 524 / 10102827, Adriel Lopes Belo, 9.58, 84.58, 525 / 10012086, 
Claudiney Carvalho da Silva, 9.58, 84.58, 526 / 10017208, Leonardo Louzeiro Oliveira, 9.50, 84.50, 527 / 
10161625, Jonnes Maykon Oliveira Guimaraes, 9.50, 84.50, 528 / 10086745, Erick Gustavo Trindade de 
Deus, 9.50, 84.50, 529 / 10027268, Marco Aurelio da Silva Camara, 9.50, 84.50, 530 / 10117632, Misael 
Costa Fonseca Junior, 9.50, 84.50, 531 / 10066811, Lucas Benvindo Simoes, 9.50, 84.50, 532 / 10156579, 
Berthone Colins Martins, 9.50, 84.50, 533 / 10133355, Teodosio Antonio Maximino Neto, 9.50, 84.50, 534 
/ 10045038, Amaury Rocha Alves, 9.42, 84.42, 535 / 10005092, Heldson Viana Pires, 9.33, 84.33, 536 / 
10117520, Jefferson de Freitas Nunes, 9.33, 84.33, 537 / 10039253, Mauro Henrique Rodrigues de 
Carvalho Junior, 9.33, 84.33, 538 / 10158468, Daniel Gomes da Silva, 9.25, 84.25, 539 / 10126757, David 
Carlos Amorim Lemos, 9.25, 84.25, 540 / 10054074, George dos Santos Costa, 9.25, 84.25, 541 / 
10029157, Jean Cardoso Pinho, 9.17, 84.17, 542 / 10004408, Manoel Goncalves Rosa Neto, 9.00, 84.00, 
543 / 10000454, Magdiel da Silva Avelino, 10.00, 84.00, 544 / 10057052, Maicon Henrique Marques 
Batista, 10.00, 84.00, 545 / 10013767, Fabricio do Vale Viana, 9.00, 84.00, 546 / 10069328, Hilquias 
Campelo Sales, 9.92, 83.92, 547 / 10084267, Kaio de Jesus Pinheiro, 9.92, 83.92, 548 / 10027624, Wallef 
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Sila de Jesus, 9.92, 83.92, 549 / 10111708, Paulo Victor Silva Aranha, 9.92, 83.92, 550 / 10023857, Laylson 
Lopes Costa, 9.92, 83.92, 551 / 10071919, Adson Ferreira da Silva, 9.92, 83.92, 552 / 10066810, Thiago 
Henrique Ribeiro, 9.92, 83.92, 553 / 10005791, Jhon Kennedy Veras Santos, 8.92, 83.92, 554 / 10108568, 
Antonio Barbosa de Miranda Neto, 9.92, 83.92, 555 / 10006131, Symon Rafael Machado da Silva, 9.92, 
83.92, 556 / 10069011, Mateus Goncalves Rufino, 9.92, 83.92, 557 / 10006989, Rodrigo Clebson Ferreira 
Santos, 9.83, 83.83, 559 / 10088477, Allex Victor Rodrigues Silva, 9.83, 83.83, 560 / 10060274, Jesus de 
Araujo Junio, 9.83, 83.83, 561 / 10079787, Robson Magno Costa e Costa, 8.83, 83.83, 562 / 10097050, 
Enio Sousa Silva, 9.83, 83.83, 563 / 10163942, Luis Carlos de Sousa Lima, 9.83, 83.83, 564 / 10142609, 
Jose Wilker dos Santos Melo, 9.83, 83.83, 565 / 10100938, Stenio do Carmo Silva, 9.83, 83.83, 566 / 
10027264, Aleson Melo Sodre, 9.83, 83.83, 567 / 10087134, Diogo Gomes dos Santos, 9.83, 83.83, 568 / 
10095594, Edilson Ramos Junior, 9.83, 83.83, 569 / 10060469, Lucas Silva Pires, 8.75, 83.75, 570 / 
10022425, Paulo Henrique Aires Cabral Camara, 9.75, 83.75, 571 / 10091615, William de Sousa Araujo, 
9.75, 83.75, 572 / 10030374, Daniel Ridam dos Santos Silva, 9.75, 83.75, 573 / 10174222, Italo Henrique 
Lima, 9.75, 83.75, 574 / 10086938, Nailson Vasconcelos dos Santos, 9.75, 83.75, 575 / 10049202, Charles 
Araujo Costa, 9.75, 83.75, 576 / 10146735, Joao Marcos Alves de Oliveira, 9.75, 83.75, 577 / 10084767, 
Otoniel Santos e Sousa Junior, 9.75, 83.75, 578 / 10088186, Rafael Goncalves Sousa, 9.75, 83.75, 579 / 
10038759, Werberth Pereira Furtado, 9.75, 83.75, 580 / 10106525, Welder de Souza Rabelo, 9.75, 83.75, 
581 / 10167619, Rodolpho Henrique de Amorim Ribeiro, 9.67, 83.67, 582 / 10067419, Mark Cilon Soares 
Sousa Junior, 8.67, 83.67, 584 / 10086002, Paulo Filipe de Alencar Sousa, 9.67, 83.67, 585 / 10001937, 
Guilherme Anderson Magalhaes Amorim, 9.67, 83.67, 586 / 10002218, Kleiton Fernandes Dias da Silva, 
9.67, 83.67, 587 / 10019260, Joales Sousa Santos, 9.67, 83.67, 588 / 10073997, Lucas Medeiros da Silva 
Junior, 9.67, 83.67, 589 / 10098636, Ricardo Sousa da Costa, 9.67, 83.67, 590 / 10097657, Raffael Jefferson 
Coimbra Carvalho, 9.67, 83.67, 591 / 10002888, Alessio Lima Oliveira, 9.67, 83.67, 592 / 10101859, Erikles 
Soares da Silva, 9.67, 83.67, 593 / 10114833, Kadson Felipe da Silva Sa, 9.67, 83.67, 594 / 10111895, 
Vinicius Henrique Silva Sousa, 9.67, 83.67, 595 / 10053266, Francisco Amaury Silva Sousa Soares, 9.67, 
83.67, 596 / 10140823, Lucas Peres Ibanez, 9.67, 83.67, 597 / 10138504, Francisco Saraiva Borralho Filho, 
9.67, 83.67, 598 / 10156751, Lucas Italo Silva Gomes, 9.67, 83.67, 599 / 10083035, Daniel Pinheiro 
Ferreira, 9.58, 83.58, 600 / 10152649, Rafael Roma de Sousa, 9.58, 83.58, 601 / 10044995, Reis Mauro 
Dias Rodrigues, 9.58, 83.58, 602 / 10153099, Jefferson Jose Gomes Pereira, 9.58, 83.58, 603 / 10055460, 
Jose Romael Moura de Sousa, 9.58, 83.58, 604 / 10010819, Fernando Formiga Pereira, 9.58, 83.58, 605 / 
10041118, Carlos Gomes Cabral Neto, 9.50, 83.50, 606 / 10004437, Aragones Farias de Souza, 9.50, 83.50, 
607 / 10076324, Bruno Cardoso Costa Leite, 9.50, 83.50, 608 / 10017466, Mardeson Soares Carvalho, 
9.50, 83.50, 609 / 10062731, Rodrigo Rangel Almeida Rodrigues, 9.50, 83.50, 610 / 10117775, Victor 
Mauro Soares da Mata, 9.50, 83.50, 611 / 10142772, Daniel Alves Brito, 9.42, 83.42, 612 / 10058250, 
Jefferson Ferreira Soares, 9.42, 83.42, 613 / 10109604, Luiz Henrique Franca da Cruz, 9.42, 83.42, 614 / 
10179672, Marcos Henrique da Costa Reis, 9.33, 83.33, 616 / 10081110, Anderson Gomes Lucena, 9.33, 
83.33, 617 / 10089178, Carlos Cezar Serra Martins Filho, 9.33, 83.33, 618 / 10081791, Nata Gomes da 
Silva, 9.33, 83.33, 619 / 10131334, Wallason Damascena Silva Bento, 9.33, 83.33, 620 / 10001597, Antonio 
Pereira de Oliveira Junior, 9.25, 83.25, 621 / 10143488, Zurik Ramos, 9.08, 83.08, 622 / 10157508, Daniel 
Victor Rezende Martins, 9.08, 83.08, 623 / 10018214, Sergio Henrique Carvalho Rodrigues, 10.00, 83.00, 
624 / 10145747, Tiago Ferreira de Carvalho, 10.00, 83.00, 625 / 10188372, Francis Shelton de Castro Silva, 
10.00, 83.00, 626 / 10114166, Florivaldo Penha Goncalves Filho, 10.00, 83.00, 627 / 10014387, Reinaldo 
Nascimento Morais, 10.00, 83.00, 628 / 10081974, Wanderson Carlos da Cunha Silva, 9.92, 82.92, 629 / 
10105276, Hudson Alexandre Fernandes Bezerra, 9.92, 82.92, 630 / 10156504, Eraldo Vieira Soares, 8.92, 
82.92, 631 / 10020972, Celio Henrique Lima Alves, 9.92, 82.92, 632 / 10083068, Leonardo Cavalcante 
Nogueira, 9.92, 82.92, 633 / 10055094, Iram dos Santos de Sousa, 9.92, 82.92, 634 / 10115514, Darsio 
Goncalves Rodrigues, 9.92, 82.92, 635 / 10045557, Danilo Luis Godinho Ferreira, 9.92, 82.92, 636 / 
10013122, Leilson dos Santos Silva, 9.92, 82.92, 637 / 10030586, Rafael de Carvalho Moita, 9.83, 82.83, 
640 / 10002095, Lucas Wallyson Bonfim Menezes, 8.83, 82.83, 641 / 10053532, Marcus Vinicius Vieira da 
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Silva, 9.83, 82.83, 642 / 10101385, Joao Vitor Santiago de Sousa, 9.83, 82.83, 643 / 10056838, Gabriel 
Marques Praseres, 9.83, 82.83, 644 / 10170883, Mario Nunes Costa, 9.83, 82.83, 645 / 10180768, Uerbeth 
Salazar, 9.83, 82.83, 646 / 10029911, Marlon Castro Martins, 9.83, 82.83, 647 / 10067470, Marcelo dos 
Santos Pereira, 9.83, 82.83, 648 / 10070661, Marcio Victor Alves de Sousa, 9.75, 82.75, 649 / 10107540, 
Gabriel de Sousa Moura, 9.75, 82.75, 650 / 10185134, Jose Alex da Luz Rodrigues, 9.75, 82.75, 651 / 
10168005, Jefferson Morgant Alves Abreu, 9.75, 82.75, 652 / 10083191, Jeferson do Nasicmento Pereira, 
9.75, 82.75, 653 / 10040762, Diogo Silva Lima, 9.75, 82.75, 654 / 10082749, Francisco de Oliveira Morais, 
9.75, 82.75, 655 / 10030514, Joao Victor Oliveira de Sousa, 9.75, 82.75, 656 / 10115000, Italo Thiago 
Inocente Borralho, 8.75, 82.75, 657 / 10039218, Kleidison Angelo de Sousa Junior, 9.75, 82.75, 658 / 
10042820, Rodrigo Freitas Pinheiro, 9.75, 82.75, 659 / 10073016, Igor Vanderlei do Vale, 9.75, 82.75, 660 
/ 10037204, Richard Cleiton Fernandes Barbosa, 9.67, 82.67, 661 / 10031069, Gabriel Victor dos Reis Silva, 
9.67, 82.67, 662 / 10094327, Pedro Lopes Saraiva Filho, 9.67, 82.67, 663 / 10061796, Joseph Felipe dos 
Santos Silva, 9.67, 82.67, 664 / 10026806, Ricardo Batista Dias, 9.67, 82.67, 665 / 10058004, Jose Filipe 
Neres Bezerra, 9.67, 82.67, 666 / 10059662, Romario Martins de Oliveira, 9.67, 82.67, 667 / 10016777, 
Gleyton Galvao Campelo Sotero, 9.67, 82.67, 668 / 10054930, Wanderson Goncalves de Sousa, 9.67, 
82.67, 669 / 10129557, Joherbet Mayro Lopes Sousa, 9.67, 82.67, 670 / 10161626, Alexandre Henrique 
Dias Costa, 9.67, 82.67, 671 / 10086373, Leonardo Castro Almeida, 9.67, 82.67, 672 / 10160471, Wallyse 
Kleyber Bezerra Rodrigues, 9.67, 82.67, 673 / 10097365, Eduardo Lucas da Silva Filho, 9.67, 82.67, 674 / 
10021750, Daniel Ferreira Ramos, 9.58, 82.58, 675 / 10041651, Josue da Silva Sousa, 9.58, 82.58, 676 / 
10077102, Gustavo Silva de Souza Junior, 9.58, 82.58, 677 / 10080194, Jefferson Rodrigues Meguins, 9.58, 
82.58, 678 / 10019938, Mikael Monteiro da Silva Sousa, 8.58, 82.58, 679 / 10194843, Rayato de Sousa 
Costa, 9.58, 82.58, 680 / 10154416, Francisco Zuca Rafael Vieira de Macedo, 9.50, 82.50, 681 / 10031533, 
Joao Paulo Silva Pereira, 9.50, 82.50, 682 / 10089891, Marcus Vinicius Barbosa Souza, 9.50, 82.50, 683 / 
10130845, Sergio Murilo Costa Junior, 9.50, 82.50, 684 / 10007750, Arleto Vilhena da Silva Neto, 9.50, 
82.50, 685 / 10043733, Davi Samuel Leao Santos, 9.50, 82.50, 686 / 10036076, Rogerio dos Santos Lima, 
9.50, 82.50, 687 / 10112789, Elton Sousa Ferreira, 9.42, 82.42, 688 / 10119636, Matheus Mendes da Silva, 
9.42, 82.42, 689 / 10022083, Mario Ivan Pereira Duarte da Silva, 9.42, 82.42, 690 / 10093019, Jose 
Anderson dos Santos, 9.42, 82.42, 691 / 10062318, Higor Moreira e Silva, 9.42, 82.42, 692 / 10059445, 
Edson Igor Silva da Silva, 9.42, 82.42, 693 / 10023970, Ronald Martins Monteiro, 9.42, 82.42, 694 / 
10025373, Manoel Moreira Ferreira, 9.42, 82.42, 695 / 10116212, Matheus Carlos Souza Silva, 9.42, 82.42, 
696 / 10090119, Edinilson Santos Dutra, 9.33, 82.33, 697 / 10145221, Onady Felipe dos Santos Rodrigues, 
9.33, 82.33, 698 / 10045452, Marx Jose Silva Medeiros, 9.33, 82.33, 699 / 10159738, Marcio Silva Serra, 
9.33, 82.33, 700 / 10147149, Tito Antonio das Neves Junior, 9.33, 82.33, 701 / 10048614, Luis Henrique 
Lopes Lemos, 9.25, 82.25, 702 / 10108574, Aurian Taynon de Jesus Arruda, 9.25, 82.25, 703 / 10001986, 
Daniel de Araujo Silva, 9.17, 82.17, 704 / 10173208, Francisco Flagner Morais dos Santos, 9.00, 82.00, 705 
/ 10125857, Marcos Marques da Silva e Silva, 10.00, 82.00, 706 / 10019282, Elismar Pereira da Silva Vidal, 
9.00, 82.00, 707 / 10203655, Marcos Vinicius Trinta Marques, 9.00, 82.00, 708 / 10127087, Artur Araujo 
Lacerda, 9.92, 81.92, 710 / 10022980, Eliomar Vicente Borges, 9.92, 81.92, 711 / 10124007, Dyego 
Leandro da Costa Monte, 9.92, 81.92, 712 / 10067131, Diego de Jesus Silva, 9.92, 81.92, 713 / 10053863, 
Antonio Tassyo Moura de Araujo, 9.92, 81.92, 714 / 10069973, Americo de Almeida Santiago, 9.92, 81.92, 
715 / 10139508, Cassio de Moura Lopes, 9.92, 81.92, 716 / 10036837, Washington Johnny dos Santos 
Pinheiro, 9.92, 81.92, 717 / 10105824, Pedro Igor Costa Moreira, 9.92, 81.92, 718 / 10046795, Weslley 
Matheus de Oliveira Sousa, 9.92, 81.92, 719 / 10004518, Pedro Rocha de Sousa Netto, 9.92, 81.92, 720 / 
10104553, Rhauanderson Santos Moraes, 9.92, 81.92, 721 / 10138274, Francisco Savio Martins Borges, 
9.83, 81.83, 722 / 10177624, Ramon Barbosa Simplicio da Silva, 9.83, 81.83, 723 / 10096951, Denzel 
Washington Soares Carvalho, 9.83, 81.83, 724 / 10081962, Fredson Marcilio Alves Novaes, 9.83, 81.83, 
725 / 10028150, Abenilson dos Santos Silva Neto, 9.83, 81.83, 726 / 10120559, Jose da Paixao Ferreira da 
Silva, 9.83, 81.83, 727 / 10000504, Manoel Matheus da Cunha Araujo, 9.83, 81.83, 728 / 10005258, Edmo 
Matheus Moura Franca, 9.83, 81.83, 729 / 10030551, Paulo Henrique Oliveira Quaresma, 9.83, 81.83, 730 
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/ 10049517, Leonardo Alves de Sousa, 9.83, 81.83, 731 / 10054473, Rodrigo Augusto de Oliveira Silva, 
9.83, 81.83, 732 / 10124411, Isael Gomes do Amaral, 9.83, 81.83, 733 / 10085531, James de Oliveira 
Marques, 9.83, 81.83, 734 / 10013377, Valdemir Silva dos Santos, 9.83, 81.83, 735 / 10185348, Gislan 
Azevedo Mafra, 9.83, 81.83, 736 / 10085330, Carlos Adriano Santana Silva, 9.83, 81.83, 738 / 10089416, 
Augusto Costa de Oliveira, 9.75, 81.75, 739 / 10051628, Joao Victor Rufino dos Santos, 9.75, 81.75, 740 / 
10014655, Warlisson Lago Pinto, 9.75, 81.75, 741 / 10162589, Bernerson Lima Campos Batista, 9.75, 
81.75, 742 / 10019770, Alex Magalhaes Pereira, 9.75, 81.75, 743 / 10075447, Moises Oliveira Souza 
Goncalves, 9.75, 81.75, 744 / 10130940, Reinaldo de Castro Silva, 9.75, 81.75, 745 / 10055077, Jhonata 
Adones de Oliveira Silva, 9.75, 81.75, 746 / 10044103, Raffael Silva Cunha, 9.75, 81.75, 747 / 10041901, 
Hudson Ramon Silva Ferreira, 9.75, 81.75, 748 / 10063251, Philipe Gustavo Silva Rodrigues, 9.75, 81.75, 
749 / 10017470, Rafael Santos Andrade, 9.75, 81.75, 750 / 10090701, Adriano Amando Damaceno, 9.67, 
81.67, 751 / 10063393, Hailton Brito da Silva, 9.67, 81.67, 752 / 10148758, Arlisson Carvalho Sousa, 9.67, 
81.67, 753 / 10163975, Renan Castro Miranda, 9.67, 81.67, 754 / 10116385, Mauro Bruno Paraguai Lima, 
9.67, 81.67, 755 / 10089839, Bruno Fernando Ribeiro Barboza, 9.67, 81.67, 756 / 10100501, Ferdnan 
Lopes da Silva, 9.67, 81.67, 758 / 10107249, Clesio Diniz Franco, 9.67, 81.67, 759 / 10043916, Mauro Viana 
Andrade Junior, 9.67, 81.67, 760 / 10145879, Maykon Soares Jansen, 9.67, 81.67, 761 / 10189407, Marcio 
Roberto Silva Vidigal, 9.67, 81.67, 763 / 10186798, Jamires Rocha da Silva, 9.58, 81.58, 764 / 10064306, 
Ronildo dos Santos Nascimento, 9.58, 81.58, 765 / 10054856, Paulo Romulo Barros Nascimento Araujo, 
9.58, 81.58, 766 / 10081549, Taylon Goncalves Medeiros, 9.58, 81.58, 767 / 10002548, Roberto Cesar 
Meireles Marinho Junior, 9.58, 81.58, 768 / 10113134, Eudes Oliveira Sampaio, 9.58, 81.58, 769 / 
10039159, Felipe Vieira Moreira, 9.58, 81.58, 770 / 10033006, Ronaldo Santos Reis, 9.58, 81.58, 771 / 
10098192, Carlos Daniel Damasceno Rodrigues, 9.58, 81.58, 772 / 10081572, Ricardo Silva Sousa, 9.58, 
81.58, 773 / 10163904, Bruno Henrik Brito Cabral, 9.58, 81.58, 774 / 10016598, Felipe Souza Gomes, 9.50, 
81.50, 775 / 10198249, Elton Santos Costa, 9.50, 81.50, 776 / 10159249, Natan Azevedo Costa Sa, 9.50, 
81.50, 777 / 10038896, Marcelo Bartolatto de Oliveira, 9.50, 81.50, 778 / 10178952, Lucas Carvalho 
Monteiro, 9.50, 81.50, 779 / 10064910, Celso Felipe de Sa Cavalcante, 9.50, 81.50, 780 / 10041707, 
Charles Albert Cunha de Jesus, 9.50, 81.50, 781 / 10002014, Vinicius Pereira da Silveira, 9.42, 81.42, 782 
/ 10166012, Daniel dos Santos Silva, 9.42, 81.42, 783 / 10062215, Marcos Jose Fonseca Mafra, 9.42, 81.42, 
784 / 10145623, Edimundo Correia de Oliveira Junior, 9.42, 81.42, 785 / 10092272, Julio Ferreira da Silva 
Filho, 9.42, 81.42, 786 / 10010678, Eberton Araujo Goncalves, 9.42, 81.42, 787 / 10008410, Elioenai Lopes 
Soares, 9.42, 81.42, 788 / 10165757, Jailson Passos Silva, 9.42, 81.42, 789 / 10086725, Maxsuel Freitas, 
9.42, 81.42, 790 / 10015436, Cleto Rodrigues Lima, 9.42, 81.42, 791 / 10083797, Patrick de Oliveira Araujo, 
9.42, 81.42, 792 / 10123116, Eduardo Pereira Coimbra, 9.33, 81.33, 793 / 10002636, Higor Henrique 
Ramos Costa, 9.33, 81.33, 794 / 10086973, Pedro Paulo Lustoza Cabral, 9.25, 81.25, 795 / 10164308, 
Guilherme Stone de Sousa Amorim, 9.25, 81.25, 796 / 10088928, Kelvin Adams Ribeiro Lopes, 9.25, 81.25, 
797 / 10072709, Nadjon Kaique de Almeida, 9.25, 81.25, 798 / 10082795, Darlisson Nabate Meireles, 9.25, 
81.25, 800 / 10152559, Christian Soares Diniz, 9.17, 81.17, 801 / 10144931, Tawilson Chrystian Philip 
Gomes de Araujo Ferreira, 9.17, 81.17, 802 / 10143158, Kayllo da Silva Pereira, 9.17, 81.17, 803 / 
10111324, Miqueias Correia dos Santos, 9.17, 81.17, 804 / 10042482, Leonardo Silva Lima, 10.00, 81.00, 
806 / 10145354, Paulo Ricardo Amaral Fonseca, 10.00, 81.00, 807 / 10139363, Marielton da Silva Pinheiro, 
9.00, 81.00, 808 / 10037982, Mario Felipe Costa Matos, 10.00, 81.00, 809 / 10165801, Thiago Leite da 
Silva, 10.00, 81.00, 810 / 10027497, Marcelo Silva Barbosa, 10.00, 81.00, 811 / 10068170, Israel Gomes 
da Silva, 10.00, 81.00, 812 / 10034827, Danilo Gomes de Almeida, 9.00, 81.00, 813 / 10153365, Marcelo 
Silva e Silva, 10.00, 81.00, 815 / 10067185, Mateus Souza Noronha, 10.00, 81.00, 816 / 10006048, 
Highlander Cardoso Alves, 9.92, 80.92, 817 / 10141379, Luis Robert do Nascimento Junior, 9.92, 80.92, 
818 / 10044414, Jose Zildo Mesquita de Paiva, 9.92, 80.92, 819 / 10088008, Cleilson Silva Almeida, 9.92, 
80.92, 820 / 10105037, Joao Gabriel Rodrigues Barreto, 9.92, 80.92, 821 / 10045653, Mariano Barbosa de 
Carvalho Neto, 9.92, 80.92, 822 / 10070378, Ronaldo Sousa dos Santos, 8.92, 80.92, 823 / 10028108, 
Diego Albuquerque Rodrigues, 9.92, 80.92, 824 / 10151990, Valdinar da Silva Carvalho Junior, 9.92, 80.92, 
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825 / 10055029, Francisco Catanhede Teles Junior, 9.92, 80.92, 826 / 10109871, Pedro Carvalho Veras, 
9.92, 80.92, 827 / 10151698, Elton John Palhano dos Santos, 9.92, 80.92, 828 / 10016334, Breno de Jesus 
Castro, 9.92, 80.92, 829 / 10088338, Josack Ribeiro Nogueira, 8.92, 80.92, 831 / 10042332, Deusdete de 
Carvalho Florentino, 9.92, 80.92, 832 / 10022276, Raimundo Nonato Furtado Junior, 9.92, 80.92, 834 / 
10165278, Jayrllan Rayonne Danoa Vieira, 9.83, 80.83, 835 / 10000963, Weslley Jose da Silva Carvalho, 
9.83, 80.83, 836 / 10002416, Renato Pereira dos Santos Ferreira, 9.83, 80.83, 837 / 10084411, Francisco 
Leonardo Barroso de Albuquerque, 9.83, 80.83, 838 / 10101442, Danilo Santos Azevedo, 9.83, 80.83, 839 
/ 10114559, Caio Ferreira Rocha, 9.83, 80.83, 840 / 10113469, Jefferson Nunes Martins Vieira, 9.83, 80.83, 
841 / 10046387, Wanderson Pereira de Macedo, 9.83, 80.83, 842 / 10022318, Elionai Ferreira Batista, 
9.83, 80.83, 843 / 10107420, Paulo Vitor Santos Guedes, 9.83, 80.83, 844 / 10001394, Pedro Vinicius 
Padilha Pereira, 9.83, 80.83, 845 / 10029280, Rafael Nascimento da Mata, 9.83, 80.83, 846 / 10117930, 
Luiz Diego Queiroz Silva, 9.83, 80.83, 847 / 10005094, Samuel Martins Silva, 9.83, 80.83, 849 / 10004046, 
Gildeci Silva da Costa, 9.83, 80.83, 850 / 10083268, Davyd Willian dos Santos Melo, 9.75, 80.75, 851 / 
10047652, Micaias da Costa Bezerra, 9.75, 80.75, 852 / 10071056, Antonio Marnilson Lima Andrade, 9.75, 
80.75, 854 / 10058329, Kevinn Jackson Castro Pinheiro, 9.75, 80.75, 855 / 10091138, Dimisson dos Santos 
Coelho Colins, 9.75, 80.75, 856 / 10086372, Marcio Chagas Neves, 9.75, 80.75, 857 / 10128311, Marcos 
Paulo da Silva Pontes, 9.75, 80.75, 858 / 10065012, Samuel Melo Lima, 9.75, 80.75, 860 / 10154956, Ruan 
Jeferson Fontenele Rodrigues, 9.75, 80.75, 861 / 10009760, Wallace Junior Santos Salazar, 9.75, 80.75, 
862 / 10095277, Renan Feitosa Barros Junior, 9.67, 80.67, 864 / 10115429, Joao Carlos Mendonca 
Pacheco, 9.67, 80.67, 865 / 10044205, Salatiel da Silva Rocha, 9.67, 80.67, 866 / 10045444, Rafael Silva 
dos Santos, 9.67, 80.67, 867 / 10085978, Leonardo Pereira de Sousa, 9.67, 80.67, 868 / 10055889, Joao 
Mariano da Silva Neto, 9.67, 80.67, 869 / 10135911, Tunas Adamo Barbosa dos Santos, 9.67, 80.67, 870 / 
10038966, Aristoteles Alexandrino Gomes, 9.67, 80.67, 871 / 10022231, Eduardo Galvao Oliveira, 9.67, 
80.67, 872 / 10073531, Willian Pires Moura da Silva, 8.67, 80.67, 873 / 10167248, Antonio Tomaz e Silva, 
8.67, 80.67, 874 / 10040616, Nilton Carneiro Ferreira, 9.67, 80.67, 875 / 10007143, Andreivisson Franklin 
Reis do Nascimento, 9.67, 80.67, 876 / 10052265, Jorge Luis Sousa Bastos Junior, 9.67, 80.67, 878 / 
10036492, Laerte Dutra Damasceno, 9.67, 80.67, 879 / 10125655, Adson da Silva Ferreira, 9.58, 80.58, 
880 / 10017602, Carlos Henrique Rocha Lima, 9.58, 80.58, 881 / 10052422, Denilson dos Santos Costa, 
9.58, 80.58, 882 / 10033201, Elionaiky Martins Pires, 8.58, 80.58, 883 / 10156100, Caio Felipe Araujo dos 
Santos, 9.58, 80.58, 884 / 10203445, Thyago Jefferson Campos Macedo, 9.58, 80.58, 885 / 10014728, 
Francisco Mesquita Sousa, 9.58, 80.58, 886 / 10055975, Rafael Nascimento Rodrigues, 9.58, 80.58, 887 / 
10087339, Rodrigo Pontes de Oliveira, 9.58, 80.58, 888 / 10005223, Bruno Rocha Camara, 9.58, 80.58, 
889 / 10098414, Pedro Lucas Lima Santos, 9.58, 80.58, 890 / 10158891, Filipe Leite da Silva, 9.58, 80.58, 
891 / 10122807, Maurilio Honrato da Silva Filho, 8.58, 80.58, 892 / 10018175, Ivo Breno Amorim de 
Moura, 9.50, 80.50, 893 / 10052741, Antonio Brito Menezes Neto, 9.50, 80.50, 894 / 10116941, Ellison 
Christian Albuquerque Costa, 9.50, 80.50, 895 / 10025767, Adriano Ronald Batista Goncalves, 9.50, 80.50, 
896 / 10051675, Pedro Laelson da Silva Araujo, 9.50, 80.50, 897 / 10031412, Emanuel Felipe Ferreira 
Santos, 9.50, 80.50, 898 / 10118525, Alexandre Franca Costa, 9.50, 80.50, 899 / 10035824, Roney Diego 
Mendes Correa, 9.50, 80.50, 900 / 10053522, Antonio Paulo Correa Santos, 9.42, 80.42, 901 / 10008433, 
Mauricio Henrique dos Santos Farias, 9.42, 80.42, 902 / 10065798, Francisco Dionas Lima, 9.42, 80.42, 
904 / 10000729, Simao Eduardo de Sousa Neto, 9.42, 80.42, 905 / 10010797, Jose Eufrasio de Oliveira 
Junior, 9.42, 80.42, 906 / 10122692, Lucas Jose Mota Ribeiro, 9.42, 80.42, 908 / 10009121, Jose Cenilson 
Serrao Pacheco, 9.42, 80.42, 909 / 10146794, Francisco de Assis Barbosa de Sousa, 9.42, 80.42, 910 / 
10057342, Dayvson Cesar Lima da Silva, 9.33, 80.33, 911 / 10183485, Bruno Elias Gomes Lima Soares, 
9.33, 80.33, 912 / 10030159, Ricardo Filipe Bastos de Holanda, 9.33, 80.33, 913 / 10148514, Fabricio Felix 
Moreira Correia, 9.33, 80.33, 914 / 10095033, Edu Aires Lima, 9.33, 80.33, 915 / 10083015, Bruno Araujo 
Silva, 9.33, 80.33, 916 / 10087032, Arthur Aliandro Freire de Menezes, 9.33, 80.33, 917 / 10003563, 
Mauricio Marques de Oliveira, 9.25, 80.25, 919 / 10122130, Ricardo Nunes de Sousa, 9.25, 80.25, 920 / 
10047307, Vitor de Oliveira Zeferino, 9.25, 80.25, 921 / 10172520, Ailson Costa Cunha, 9.17, 80.17, 922 / 
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10072535, Damiao Ricklane Feitosa de Macena, 9.17, 80.17, 923 / 10048414, Deyglames Marcelino 
Lucena, 9.17, 80.17, 924 / 10027990, Manuel Victor Vieira Araujo, 9.17, 80.17, 925 / 10124478, Jailton 
Monteiro Correa, 9.17, 80.17, 926 / 10025484, Handerson Rogerio Moraes da Costa, 9.08, 80.08, 927 / 
10078134, Kaio Benvindo Siqueira, 10.00, 80.00, 928 / 10102562, Alexandre dos Santos Quirino Vieira, 
10.00, 80.00, 929 / 10001381, Ivon Fabricio Carvalho Morais, 10.00, 80.00, 930 / 10086715, Igor Matheus 
da Silva Costa, 9.00, 80.00, 931 / 10092870, Jardel Luiz Santiago Mota, 9.00, 80.00, 932 / 10000199, Thiago 
Sena Ferreira, 10.00, 80.00, 933 / 10051024, Wellington de Sousa Rocha, 10.00, 80.00, 934 / 10009192, 
Naydson Rocha Nabate, 10.00, 80.00, 935 / 10024142, Marcos Jose Amorim da Silva, 9.92, 79.92, 936 / 
10017225, Arllei Bruno Leal Luz, 9.92, 79.92, 937 / 10094728, Roberto Jose Marques Santana, 9.92, 79.92, 
938 / 10120834, Paulo Martins de Morais, 9.92, 79.92, 939 / 10096910, Aloisio Jose de Oliveira Junior, 
9.92, 79.92, 940 / 10139389, Gustavo Marques da Silva Alves, 9.92, 79.92, 941 / 10048239, Pedro Filipe 
Barbosa Barros, 9.92, 79.92, 942 / 10108619, Ramon Carvalho Campos, 9.92, 79.92, 943 / 10060654, 
Carlos Eduardo de Araujo Fontinele, 9.92, 79.92, 944 / 10107225, Ricarth Rios da Silva, 9.83, 79.83, 945 / 
10032262, Nazio Cruz Cunha, 9.83, 79.83, 946 / 10036894, Ramon Amorim Pereira de Sa, 9.83, 79.83, 947 
/ 10063092, Andre Augusto Brito Alencar, 9.83, 79.83, 948 / 10151560, Thaisson Dellias Araujo Santos, 
9.83, 79.83, 949 / 10189501, Jarlison da Silva Lima, 9.83, 79.83, 950 / 10031754, Bruno da Silva Araujo, 
9.83, 79.83, 951 / 10003655, Felipe Henrique Costa Nogueira, 9.83, 79.83, 952 / 10172052, Thales Gabriel, 
9.83, 79.83, 953 / 10123724, Zayron Brenner Brasil Ramos, 9.83, 79.83, 954 / 10064176, Ivan Pereira 
Simao Neto, 9.83, 79.83, 955 / 10182353, Nataniel Hosana Pereira, 9.83, 79.83, 956 / 10074881, Kylmem 
de Jesus Dutra da Costa Junior, 9.83, 79.83, 957 / 10054292, Joao Gabriel Sousa de Araujo, 9.83, 79.83, 
958 / 10056154, Jackson Limeira de Figueiredo, 9.83, 79.83, 959 / 10133419, Felipe Silva de Sousa, 9.83, 
79.83, 960 / 10110015, Francisco Gomes dos Santos, 9.75, 79.75, 961 / 10075660, Wallyson Silva de 
Castro, 9.75, 79.75, 962 / 10006880, Francisco de Assis da Silva Almeida Junior, 9.75, 79.75, 963 / 
10169584, Edilson Garcia Garrido, 9.75, 79.75, 964 / 10158241, Tiago Rafael Galvao Carvalho, 9.75, 79.75, 
965 / 10135366, Pedro Paulino dos Santos Junior, 9.75, 79.75, 966 / 10017462, Thallison dos Santos Silva, 
9.75, 79.75, 967 / 10006087, Juscelino Ferreira Pontes, 9.75, 79.75, 968 / 10156276, Arthur Diego Sampaio 
de Almeida, 9.75, 79.75, 969 / 10021147, Tardelly Barros Batista, 9.75, 79.75, 970 / 10048054, Ismael 
Tadeu da Silva, 9.75, 79.75, 971 / 10051811, Robson dos Santos Barbosa, 9.75, 79.75, 972 / 10077505, 
Iago Cardoso Soares Gomes, 9.75, 79.75, 973 / 10020720, Afonso Henrique Linhares Silva, 9.75, 79.75, 
974 / 10016466, Alex Castro Freitas, 9.75, 79.75, 975 / 10001202, Valber Cutrim Amorim Junior, 9.75, 
79.75, 976 / 10088157, Cleomar Alves dos Santos Junior, 9.75, 79.75, 977 / 10070160, Renato Bastos Sa 
Lima de Almeida, 9.75, 79.75, 978 / 10079487, Laylson da Silva Ferreira, 9.67, 79.67, 979 / 10000692, Jose 
de Ribamar Marinho Lica Neto, 9.67, 79.67, 980 / 10097528, Eduardo dos Santos Barros, 9.67, 79.67, 981 
/ 10139127, Mateus Santos Silva, 9.67, 79.67, 982 / 10095032, Odail de Oliveira Santos, 9.67, 79.67, 983 
/ 10040980, Rodrigo Bizerra da Silva, 9.67, 79.67, 984 / 10125339, Joao Mateus Silva Lima, 9.67, 79.67, 
985 / 10003895, Leandro Peres Cordeiro, 9.67, 79.67, 986 / 10045688, Ricardo Carvalho Machado, 9.67, 
79.67, 987 / 10152961, Joao Victor Ferreira Macedo, 9.67, 79.67, 988 / 10202694, Roberto Henrique da 
Silva Lima, 9.67, 79.67, 989 / 10069732, Jaldo de Sousa Vilarinho, 9.67, 79.67, 990 / 10040947, Wagner 
Rodrigues da Silva, 9.67, 79.67, 991 / 10068637, Robert Rodrigues Lima, 9.67, 79.67, 993 / 10070626, Luiz 
Marcio Machado Soares, 9.67, 79.67, 994 / 10108833, Wilson de Souza Almeida, 9.67, 79.67, 995 / 
10197212, Joao Pereira Lima Neto, 9.58, 79.58, 996 / 10024757, Francisco Bruno Bezerra de Oliveira, 9.58, 
79.58, 997 / 10098801, Danrley Oliveira Martins, 9.58, 79.58, 998 / 10037227, Raimundo Edecio Sibalde 
Neto, 9.58, 79.58, 999 / 10132099, Joaquim Gomes da Silva Neto, 9.58, 79.58, 1000 / 10061000, Nielson 
Mesquita Pinheiro, 9.58, 79.58, 1001 / 10033923, Jacinto Costa de Jesus, 9.58, 79.58, 1002 / 10074774, 
Dyelso Almeida Chagas, 9.58, 79.58, 1003 / 10103348, Charles Paulino de Sousa, 9.50, 79.50, 1005 / 
10044896, Michael Lima do Nascimento, 9.50, 79.50, 1006 / 10006617, Jose Carlos Rodrigues Dias Junior, 
9.50, 79.50, 1007 / 10090608, Everton de Pelle, 9.50, 79.50, 1008 / 10032412, Andre Lucas de Souza 
Pereira, 9.50, 79.50, 1009 / 10105152, Carlos Ivan Silva Rego, 9.50, 79.50, 1010 / 10009349, Francisco 
Gomes, 9.50, 79.50, 1011 / 10042021, Alisson Lopes Costa, 9.50, 79.50, 1012 / 10157687, Regianderson 
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dos Anjos Pinheiro, 9.50, 79.50, 1013 / 10167648, Natanael Monteiro da Rocha, 9.50, 79.50, 1014 / 
10156279, Breno Wilson de Castro Torres, 9.50, 79.50, 1015 / 10086557, Sann Reno Vicente Lima, 9.50, 
79.50, 1016 / 10032030, Manoel Jeferson Silva Lima, 9.42, 79.42, 1017 / 10130502, Thiago Henrique da 
Costa Araujo, 9.42, 79.42, 1018 / 10152939, Joilton de Sousa Lima, 9.42, 79.42, 1019 / 10189245, Josiel 
Sousa da Silva, 9.42, 79.42, 1020 / 10128692, Luis Paulo Silva, 9.42, 79.42, 1022 / 10023945, Delmiro da 
Silva Dias, 9.42, 79.42, 1023 / 10040633, Natanael Batista Abade, 9.42, 79.42, 1024 / 10069394, Lucas 
Rodrigues de Carvalho, 9.42, 79.42, 1025 / 10053692, Hudson dos Santos Lima, 9.42, 79.42, 1026 / 
10127871, Bento Mendes Carvalho da Silva Filho, 9.42, 79.42, 1027 / 10209678, Rafael Amisaday Santos 
Carvalho, 9.42, 79.42, 1028 / 10089256, Mario Ferreira Santos, 9.33, 79.33, 1029 / 10120377, Darick 
Moreno Santos, 9.33, 79.33, 1030 / 10032742, Samoel Silva Diniz Junior, 9.33, 79.33, 1031 / 10140276, 
Cesar Sergio Alves, 9.33, 79.33, 1032 / 10050012, Cosmo da Costa Freitas, 9.33, 79.33, 1033 / 10153882, 
Jefferson Goncalves de Almeida, 9.33, 79.33, 1034 / 10103787, Hailton Raposo Martins, 9.33, 79.33, 1036 
/ 10171773, Luis Gustavo Barros Gomes, 9.33, 79.33, 1037 / 10045227, Igor Max Franca Rodrigues, 9.33, 
79.33, 1038 / 10103546, Anderson Galvao Silva, 9.33, 79.33, 1039 / 10105689, Victor Oliveira Dourado da 
Silva, 9.33, 79.33, 1040 / 10094336, Jefersson da Silva, 9.25, 79.25, 1041 / 10063645, Jose Roberto de 
Souza Albuquerque, 9.25, 79.25, 1042 / 10132294, George Luiz de Sousa Lima, 9.25, 79.25, 1044 / 
10104202, Luis Fernando Sandes de Oliveira, 9.25, 79.25, 1045 / 10067291, Jose de Ribamar da Silva Sena, 
9.17, 79.17, 1046 / 10033088, Washington Nunes da Silva, 9.17, 79.17, 1047 / 10099596, Nivaldo Carvalho 
de Sousa, 9.08, 79.08, 1048 / 10008464, Deivyson Bruno da Silva Almeida, 9.08, 79.08, 1049 / 10084852, 
Ramon dos Santos Castro, 9.08, 79.08, 1050 / 10027041, David Abreu Costa Pereira, 9.08, 79.08, 1051 / 
10095899, Lucas Ricardo de Lima, 9.08, 79.08, 1052 / 10038735, Heverton Gomes Cardoso, 9.08, 79.08, 
1053 / 10154710, Yuri Rossan Ferreira Soares, 10.00, 79.00, 1054 / 10137486, Francivaldo dos Santos 
Jacinto, 9.00, 79.00, 1055 / 10111691, Carlos Fernando Borges Barbosa, 10.00, 79.00, 1056 / 10096336, 
Igor Aurelio Lima Melo Almeida, 10.00, 79.00, 1057 / 10081427, Juliano Lima de Almeida, 9.92, 78.92, 
1058 / 10092630, Milton Jose de Lacerda Lima, 9.92, 78.92, 1059 / 10131120, Wilson Moraes Nascimento 
Neto, 9.92, 78.92, 1060 / 10071698, Gabriel Macedo Barbosa Santos, 9.92, 78.92, 1062 / 10022160, Tassio 
Alexandre de Carvalho, 9.92, 78.92, 1063 / 10168486, Jose Uilson da Silva, 9.92, 78.92, 1064 / 10043694, 
Aristide Sales Sousa, 9.92, 78.92, 1065 / 10061180, Diego Gomes Silva, 9.92, 78.92, 1066 / 10078196, 
Matheus Vieira Narciso, 9.92, 78.92, 1067 / 10197840, Pedro Henrique Araujo Assuncao Silva, 9.92, 78.92, 
1068 / 10066910, Alessandro Rocha Guedes, 8.83, 78.83, 1069 / 10048172, Marcos Moraes Silva Nazaro, 
8.83, 78.83, 1070 / 10092890, Marcos Carvalho de Sousa, 9.83, 78.83, 1071 / 10061649, Wagner Ferreira 
Santos, 9.83, 78.83, 1072 / 10091953, Dayson Machado de Albuquerque, 9.83, 78.83, 1073 / 10139464, 
Marcelo Erisson Almeida Moraes, 9.83, 78.83, 1074 / 10011990, Geovane de Lima Lopes, 9.83, 78.83, 
1076 / 10183263, Lucas Mendes Viana, 9.83, 78.83, 1077 / 10085927, Jailson da Conceicao Nunes Correia, 
9.83, 78.83, 1078 / 10033038, Jose William Bena dos Santos, 9.75, 78.75, 1079 / 10060984, Marcio Minoru 
Tukiyama, 9.75, 78.75, 1080 / 10037630, Willian Raul Lemos Araujo, 9.75, 78.75, 1081 / 10002804, 
Zezimar Silva de Oliveira, 9.75, 78.75, 1082 / 10057912, Lucas Dias Arrais de Carvalho, 9.75, 78.75, 1083 / 
10083759, Huarni Dias, 9.75, 78.75, 1084 / 10057163, Italo Matheus Pereira Silva, 9.75, 78.75, 1085 / 
10003500, Joao Batista Moreira de Sousa, 9.75, 78.75, 1086 / 10017387, Andre Luiz Freitas Machado, 
9.75, 78.75, 1087 / 10209033, Thauan Alencar do Vale, 9.75, 78.75, 1088 / 10157448, Luis Fernando 
Garces Pargas Junior, 9.75, 78.75, 1089 / 10001319, Wandrealisson Diniz Andrade, 9.75, 78.75, 1090 / 
10007940, Daniel de Melo Rocha, 9.75, 78.75, 1091 / 10021576, Sergio Henrique Nascimento de Jesus, 
9.75, 78.75, 1092 / 10166487, Samuel de Jesus Souza Furtado, 9.75, 78.75, 1093 / 10024756, Ricardo 
Ramos Araujo Moura, 9.75, 78.75, 1094 / 10126707, Washington Bezerra Coelho, 9.75, 78.75, 1095 / 
10004016, Gabriel Carvalho de Araujo, 9.67, 78.67, 1096 / 10144419, Robson Mauricio de Sousa Fonteles, 
9.67, 78.67, 1097 / 10003024, Haylon Jose Costa Mosinho, 9.67, 78.67, 1098 / 10147256, Danylo Oliveira 
Carvalho, 9.67, 78.67, 1099 / 10064657, Marcio Fernando Vasconcelos Goncalves, 9.67, 78.67, 1100 / 
10123216, Wagner Gomes Vales, 9.67, 78.67, 1101 / 10125684, Matheus Gianniny Borges Vieira, 9.67, 
78.67, 1102 / 10091562, Lyz Daniel Andrade Camara, 9.67, 78.67, 1103 / 10055040, Deymmyson Welllton 
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Feitosa Mota, 9.67, 78.67, 1104 / 10092413, Wanderson Rangel Coelho da Silva, 9.67, 78.67, 1105 / 
10013058, Luan Coutinho de Abreu Silva, 9.67, 78.67, 1106 / 10053786, Evaldo Jefferson de Sousa Luz, 
9.67, 78.67, 1107 / 10088033, Diogo de Sousa Monteiro, 9.67, 78.67, 1108 / 10145366, Angelo Marcio 
Sales Goiabeira, 9.67, 78.67, 1109 / 10096461, Thiago Martins Araujo, 9.67, 78.67, 1110 / 10037149, 
Edson Correia do Carmo Junior, 9.67, 78.67, 1111 / 10003571, Wendell Jordany Bandeira da Silva, 9.67, 
78.67, 1112 / 10078318, Pedro Henrique Rodrigues da Silva Carvalho, 9.67, 78.67, 1113 / 10006796, 
Luciano da Silva Moura, 9.67, 78.67, 1114 / 10056543, Matheus Sa Andre, 9.67, 78.67, 1115 / 10089704, 
Jasiel Pimentel Lima, 9.58, 78.58, 1116 / 10056765, Jacielliton Palmeira Goncalves, 9.58, 78.58, 1117 / 
10005285, Wellyngton Conceicao da Silva, 9.58, 78.58, 1118 / 10027918, Maciel da Silva Borges, 9.58, 
78.58, 1119 / 10071101, Luiz Gustavo da Silva Paz, 9.58, 78.58, 1120 / 10074092, Rafael Moura Sousa, 
9.58, 78.58, 1121 / 10006527, Marcelo de Oliveira Abreu, 8.58, 78.58, 1122 / 10148903, Carlos Henrique 
Melo Santos, 9.58, 78.58, 1123 / 10148201, Lucas Pereira Gomes, 9.58, 78.58, 1124 / 10021173, Nilton 
Leonardo Alves Aires, 9.58, 78.58, 1125 / 10154508, Jackson Bruno Santos Silva, 9.58, 78.58, 1126 / 
10168418, Eliecim Alves Carvalho Neto, 9.58, 78.58, 1127 / 10028787, Julimar de Sousa Rodrigues dos 
Santos, 9.58, 78.58, 1128 / 10065983, Matheus Martins Ferreira, 9.58, 78.58, 1129 / 10152109, Jardeilson 
Costa Mendonca, 9.58, 78.58, 1130 / 10173182, Fernando Alves de Sousa, 9.58, 78.58, 1131 / 10000887, 
Michael Sousa Sa, 9.50, 78.50, 1132 / 10010813, Thelio Jose Araujo Santos, 9.50, 78.50, 1133 / 10033991, 
Felipe Cesar Fernandes Mousinho, 9.50, 78.50, 1134 / 10142961, Emanuel Francisco da Silva Medeiros, 
9.50, 78.50, 1135 / 10147261, Asafe Sousa do Bu, 9.50, 78.50, 1136 / 10012295, Paulo Henrique dos Reis 
Santos, 9.50, 78.50, 1137 / 10123584, Kaique Kelvin de Queiroz da Silva, 9.50, 78.50, 1138 / 10173597, 
Wesley Oatman dos Santos Junior, 9.50, 78.50, 1139 / 10083537, Carlos Eduardo Gomes de Mesquita, 
9.50, 78.50, 1140 / 10001796, Guilherme Almeida Santana, 9.50, 78.50, 1141 / 10013871, Genylton 
Ribeiro da Silva, 9.50, 78.50, 1142 / 10098976, Andre de Souza Silva, 9.50, 78.50, 1143 / 10049988, Erykles 
Gustavo Andrade dos Santos, 9.50, 78.50, 1144 / 10010371, Luis Fernando Sousa Silva, 9.50, 78.50, 1145 
/ 10008572, Paulo Anderson da Silva Alves, 9.42, 78.42, 1146 / 10098478, Geyfesson Lima Martins, 9.42, 
78.42, 1147 / 10110695, Marcus Vinicyus Silva Cruz, 9.42, 78.42, 1148 / 10089916, Jefferson Henrique 
Bezerra de Sousa, 9.42, 78.42, 1149 / 10085700, Daniel Batista Silva Lisboa, 9.42, 78.42, 1150 / 10100006, 
Willyan Ricardo da Silva Maia, 9.42, 78.42, 1151 / 10005041, Klebson da Silva, 9.33, 78.33, 1153 / 
10007811, Hamilton Sousa Soeiro, 9.33, 78.33, 1154 / 10112434, Paulo Henrique Santos Souza, 9.33, 
78.33, 1155 / 10021483, Waleff Nascimento Silva, 9.33, 78.33, 1156 / 10126467, Vando Mendes Pessoa, 
9.33, 78.33, 1157 / 10194971, Igor Marcio Carneiro Lopes, 9.33, 78.33, 1158 / 10051214, Edson Franco 
de Sa Junior, 9.33, 78.33, 1159 / 10039617, Ennio de Oliveira dos Santos, 9.33, 78.33, 1160 / 10065193, 
Danillo de Sousa Macedo, 9.33, 78.33, 1161 / 10031490, Rafael de Andrade Neto, 9.33, 78.33, 1162 / 
10080845, Mcquade de Araujo Pinto, 9.33, 78.33, 1163 / 10014549, Johnathan Alves Soares Santos, 9.33, 
78.33, 1164 / 10038078, Carlos Antonio Santos dos Anjos, 9.33, 78.33, 1165 / 10029401, Carlos Roberto 
Vieira Chaves Nunes Junior, 9.29, 78.29, 1166 / 10037183, Joscivan Conceicao de Oliveira, 9.25, 78.25, 
1167 / 10162393, Francisco Bernardo do Nascimento Filho, 9.25, 78.25, 1169 / 10012690, Ferdinando e 
Silva Evangelista, 9.25, 78.25, 1170 / 10014356, Alysson Cardoso Bezerra, 9.25, 78.25, 1171 / 10035453, 
Eduardo Fortuna Soares, 9.25, 78.25, 1172 / 10009707, Jordeilson Sousa Martins, 9.25, 78.25, 1173 / 
10052812, Alexandre Jose Cunha, 9.25, 78.25, 1174 / 10020643, Daniel Bruno Ferreira Cerqueira, 9.17, 
78.17, 1175 / 10006538, Gerson Cicero Souza de Oliveira Junior, 9.17, 78.17, 1176 / 10095969, Manoel 
Adao Alves Pereira, 9.17, 78.17, 1177 / 10114394, Vinicius Reis Dias, 9.17, 78.17, 1178 / 10147944, 
Geofran Oliveira Lima, 9.08, 78.08, 1179 / 10074523, Marcelo Ribeiro da Silva, 9.08, 78.08, 1180 / 
10055550, Felipe Muczinski, 10.00, 78.00, 1181 / 10100833, Matheus das Chagas Veras Vieira, 10.00, 
78.00, 1182 / 10021051, Marcio Augusto Fernandes Nascimento, 10.00, 78.00, 1183 / 10031722, Murilo 
Alves dos Santos, 9.00, 78.00, 1184 / 10074288, Hilton Douglas Pereira, 9.00, 78.00, 1185 / 10200475, 
Kaio Luan Oliveira Amarante, 10.00, 78.00, 1186 / 10017541, Renildo Moura Costa, 10.00, 78.00, 1187 / 
10004574, Mauro Henrique Oliveira de Sousa, 9.00, 78.00, 1188 / 10054904, Janison Jose da Silva, 9.00, 
78.00, 1189 / 10080828, Dielber Henrique Ferreira de Assis, 10.00, 78.00, 1190 / 10044392, Marcus 
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Vinicius de Oliveira Carvalho, 9.92, 77.92, 1191 / 10088072, Naelson Selvina de Sousa, 9.92, 77.92, 1192 
/ 10197150, Pedro Magno Santos Canoa, 9.92, 77.92, 1193 / 10115416, Andre Wilson Menezes de 
Macedo, 9.92, 77.92, 1194 / 10047875, Wandenberg de Jesus Franco Souza, 9.92, 77.92, 1195 / 10171436, 
Antonio Jose Nunes da Silva Junior, 9.92, 77.92, 1196 / 10026683, Renan Alves Rodrigues, 8.92, 77.92, 
1197 / 10148546, Wendell de Windson Alves Viana, 8.92, 77.92, 1199 / 10050460, Vinicius de Sousa 
Coelho, 9.92, 77.92, 1200 / 10036001, Marcos Antonio Ferreira Morais, 9.92, 77.92, 1201 / 10099027, 
Marcos Pablo Melo Miranda, 9.83, 77.83, 1202 / 10141970, Joan Roberto Vieira da Silva do Nascimento, 
9.83, 77.83, 1203 / 10015923, Ailson Morais Modesto, 9.83, 77.83, 1204 / 10123752, Luis Eduardo Silva 
de Sousa, 9.83, 77.83, 1205 / 10016141, Adriano Alencar de Oliveira, 9.83, 77.83, 1206 / 10016172, Lucas 
Silva Monteiro, 9.83, 77.83, 1207 / 10058358, Jhonny Gomes Lima, 9.83, 77.83, 1208 / 10143622, Ronan 
Diego Matos Nascimento, 8.83, 77.83, 1209 / 10162930, Marcelo Henrique Alves Costa da Silva, 9.83, 
77.83, 1210 / 10039631, Raphael Medeiros Alves, 9.83, 77.83, 1211 / 10158114, Rauam Ataide Nunes, 
9.83, 77.83, 1212 / 10018380, Alex Abreu Ferraz, 8.83, 77.83, 1213 / 10009456, Ricardo Lial da Silva, 9.83, 
77.83, 1214 / 10182307, Imaran Lobato Dutra, 9.83, 77.83, 1215 / 10011191, Josue Alves Jeronimo, 9.83, 
77.83, 1216 / 10044977, Ycaro dos Santos Giron, 9.75, 77.75, 1217 / 10046473, Thialyson da Silva 
Meireles, 9.75, 77.75, 1218 / 10166284, Kelton Kerlles Pereira do Nascimento, 9.75, 77.75, 1219 / 
10039843, Victor Vinicius de Melo Goncalves, 9.75, 77.75, 1220 / 10037250, Jemmeson Willams Ramos 
da Costa, 9.75, 77.75, 1221 / 10047752, Dayvid Araujo de Aguiar, 9.75, 77.75, 1222 / 10123846, Francisco 
Stefferson Freire Campelo, 9.75, 77.75, 1223 / 10087765, Ronny Herculles Pinho Mendes, 9.75, 77.75, 
1224 / 10081308, Caique Ferreira da Silva, 9.75, 77.75, 1225 / 10086719, Antonio Luis Silva Araujo Junior, 
9.75, 77.75, 1226 / 10034433, Joel dos Santos Silva, 8.75, 77.75, 1227 / 10145686, Ewerton Vinicius Cunha 
Rego, 9.75, 77.75, 1228 / 10103967, Marcio Daniel Pires, 9.75, 77.75, 1229 / 10071525, Francisco Alex de 
Almeida Passos, 9.75, 77.75, 1230 / 10034772, Vimar de Franca Alencar, 9.75, 77.75, 1231 / 10121513, 
Willian Bismarck Serra Silva, 9.75, 77.75, 1232 / 10067361, Nadson Marlos Rodrigues Almeida, 9.67, 77.67, 
1233 / 10010820, David da Silva Carvalho, 9.67, 77.67, 1234 / 10181136, Valdinei Pereira Borges, 9.67, 
77.67, 1235 / 10061449, Jose Henrique David de Oliveira, 9.67, 77.67, 1236 / 10124879, Saulo Santos 
Rodrigues de Araujo, 9.67, 77.67, 1237 / 10066351, Joao Paulo Andrade Mendes, 9.67, 77.67, 1238 / 
10001968, Janderson Abreu Costa, 9.67, 77.67, 1239 / 10097208, Leyson Fernandes Gomes, 9.67, 77.67, 
1240 / 10043469, Felipe Alves de Sousa, 9.67, 77.67, 1241 / 10201506, Igor Raphael de Medeiros Silva, 
9.67, 77.67, 1242 / 10062951, Gustavo William Santos Costa, 9.67, 77.67, 1243 / 10143141, Bruno 
Nogueira de Sa, 9.67, 77.67, 1244 / 10031311, Verneson Osnier Sena Monteiro, 9.67, 77.67, 1245 / 
10133617, Mailson de Carvalho Araujo, 9.67, 77.67, 1246 / 10171560, Cledson Ferreira Almeida, 9.67, 
77.67, 1247 / 10061876, Wendell Lohan Oliveira Rocha, 9.58, 77.58, 1248 / 10076002, Marcio Jean Silva 
Soares, 9.58, 77.58, 1249 / 10051758, Antonio Marcos Araujo Vitor, 9.58, 77.58, 1250 / 10160377, Sergio 
Cardoso Balata, 9.58, 77.58, 1251 / 10005194, Cristiano Ferreira da Costa, 9.58, 77.58, 1252 / 10069040, 
Warllison Garces Mendes, 9.58, 77.58, 1253 / 10016820, Jassanael Sampaio Idelfonso, 9.58, 77.58, 1254 
/ 10114977, Carlos Ivan Machado Silva Filho, 9.58, 77.58, 1255 / 10029825, Lucas Andrei dos Santos de 
Castro, 9.58, 77.58, 1256 / 10146975, Igor Jose Morais Ramos, 9.58, 77.58, 1257 / 10100681, Gamarro 
Aguiar Pinto, 9.58, 77.58, 1258 / 10007399, Jose de Ribamar Santos Silva Junior, 9.58, 77.58, 1259 / 
10057873, Jose Ximenes Morais Junior, 9.58, 77.58, 1260 / 10199402, Ian Napoleon Carneiro da Cruz, 
9.58, 77.58, 1261 / 10105989, Glayson Vasconcelos da Silva, 9.58, 77.58, 1262 / 10167889, Victor 
Emannuel Fernandes de Sousa, 9.50, 77.50, 1263 / 10026918, Esdras Emanuel Bezerra da Silva Belem, 
9.50, 77.50, 1265 / 10001531, Marcos Gomes Portel, 9.50, 77.50, 1266 / 10020806, William Sousa Silva, 
9.50, 77.50, 1267 / 10090960, Dheymyson Costa de Freitas, 9.50, 77.50, 1268 / 10040273, Mateus Viana 
Costa, 9.50, 77.50, 1269 / 10152223, Lucas Brandao de Araujo, 9.42, 77.42, 1270 / 10044720, Matheus 
Linhares Soeiro, 9.42, 77.42, 1271 / 10082620, Joerberth Barros Silva, 9.42, 77.42, 1272 / 10002754, Jose 
Hilario de Oliveira Junior, 9.42, 77.42, 1273 / 10052080, Florivaldo Lopes Rabelo, 9.42, 77.42, 1274 / 
10081719, Wesley Mariano de Oliveira Sousa Nascimento, 9.42, 77.42, 1275 / 10108826, Eglesio Sobrinho 
Rocha, 9.42, 77.42, 1276 / 10000051, Alfredo Aymore Rego Dias, 9.42, 77.42, 1277 / 10067487, Adriel 
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Rodrigues de Oliveira, 9.42, 77.42, 1278 / 10058000, Mario Francisco Medeiros de Oliveira, 9.42, 77.42, 
1279 / 10193451, Walisson Pinto de Carvalho, 9.42, 77.42, 1280 / 10038894, Thiago Cardoso de Araujo, 
9.33, 77.33, 1281 / 10010519, Wallison Junior Sousa da Silva, 9.33, 77.33, 1282 / 10011363, Daniel Morais 
e Silva, 9.33, 77.33, 1283 / 10067644, Fabricio Mendes de Macedo, 9.33, 77.33, 1284 / 10039041, Ray 
Gleison Silva Lopes, 9.33, 77.33, 1285 / 10164766, Walison Souza Ribeiro, 9.33, 77.33, 1286 / 10116245, 
Bruno Mota Santos, 9.33, 77.33, 1287 / 10065067, Paulo Miranda Neto, 9.33, 77.33, 1288 / 10100070, 
Anderson Ricardo Diniz Souza, 9.33, 77.33, 1289 / 10110438, Andre Luis Cantanhede, 9.33, 77.33, 1290 / 
10167256, Fernando Henrique Reis Costa, 9.33, 77.33, 1291 / 10023318, Jeorge Ricardo Alves Poletto, 
9.33, 77.33, 1292 / 10025335, Joel Brandao Gadelha, 9.33, 77.33, 1293 / 10082340, Jouberth Arlen Silva 
Camara, 9.33, 77.33, 1294 / 10071874, Fernando Bruno Bastos Pereira, 9.33, 77.33, 1295 / 10060497, 
Lucas David da Costa Alencar, 9.25, 77.25, 1296 / 10029291, Airton Gabriel Brito de Medeiros, 9.25, 77.25, 
1297 / 10180984, Amos Moraes Silva, 9.25, 77.25, 1298 / 10033672, Alexandro Oliveira da Silva, 9.25, 
77.25, 1299 / 10113676, Marcelo Christian dos Santos Gama, 9.25, 77.25, 1300 / 10022434, Andre 
Siqueira Castro, 9.25, 77.25, 1301 / 10093865, Maiky Rodrigues de Sousa, 9.25, 77.25, 1302 / 10159491, 
Eduardo Machado Mendes, 9.25, 77.25, 1303 / 10005339, Ismael Castro Melo Junior, 9.25, 77.25, 1304 / 
10004582, Anderson Ferreira Silva, 9.17, 77.17, 1305 / 10040974, Marksuel de Souza Filho, 9.17, 77.17, 
1306 / 10014023, Jonilson Oliveira Santos Junior, 9.17, 77.17, 1307 / 10141114, Angelo de Oliveira Rocha, 
9.17, 77.17, 1308 / 10013958, Bruno Marley de Sousa e Silva, 9.17, 77.17, 1309 / 10056053, Joeberth da 
Silva Sousa, 9.17, 77.17, 1310 / 10010935, Emmanuel Jose Ricardo Karder Braga Doudement, 9.17, 77.17, 
1311 / 10024596, Lucas Antonio Sousa Cavalcante, 9.17, 77.17, 1312 / 10024471, Olimpio Fonseca de 
Sousa, 9.08, 77.08, 1313 / 10066340, Brendo Rhenan Coqueiro Frazao, 9.08, 77.08, 1314 / 10157461, 
Edmundo Pereira Costa Junior, 9.08, 77.08, 1315 / 10141909, Fabio de Mesquita Sales, 9.08, 77.08, 1316 
/ 10085670, Paulo Henrique de Oliveira Sousa Junior, 9.08, 77.08, 1317 / 10052562, Raimundo Nonato 
Pereira da Silva, 9.08, 77.08, 1318 / 10096533, Tarcisio Bezerra Carvalho, 10.00, 77.00, 1319 / 10030719, 
Carlos Eduardo Pereira de Morais, 10.00, 77.00, 1320 / 10097981, Fabio Araujo Silva, 8.92, 76.92, 1321 / 
10187329, Renan Vasconcelos Silva Santos, 9.92, 76.92, 1322 / 10002670, Heider Galvao Alves, 9.92, 
76.92, 1323 / 10045527, William Conrado Albuquerque, 9.92, 76.92, 1324 / 10000291, Philippe Rodrigues 
Martins dos Santos, 9.92, 76.92, 1326 / 10087112, Daniel Benedito Leal Neto, 8.92, 76.92, 1327 / 
10176708, Diego de Araujo Santos, 9.92, 76.92, 1328 / 10030170, Julio Jose da Silva Lima, 9.92, 76.92, 
1329 / 10085311, Marcos Vinicius Castro Silva, 9.92, 76.92, 1330 / 10033795, Wesley Gabriel Chaves da 
Silva, 9.92, 76.92, 1331 / 10061241, Angelo Cristino Melo Mariano, 9.92, 76.92, 1332 / 10149346, Wallas 
Meireles Gouveia, 9.92, 76.92, 1333 / 10106664, Gabriel Veloso de Barros Costa, 9.92, 76.92, 1334 / 
10183902, Jonas Lucas Pimentel, 9.83, 76.83, 1335 / 10170336, Juan Marcio de Oliveira Pereira, 9.83, 
76.83, 1336 / 10000735, Celio Phillypi Raposo da Costa, 9.83, 76.83, 1337 / 10118069, Lucas Costa de 
Almeida Chacon, 9.83, 76.83, 1338 / 10046157, Rainei Rocha Correia, 9.83, 76.83, 1339 / 10001745, 
Waldemilcon Pereira Lima Junior, 9.83, 76.83, 1340 / 10046057, Israel de Paula Santos, 9.83, 76.83, 1341 
/ 10078105, Gabriel Osmar Freitas Abreu, 9.83, 76.83, 1342 / 10148169, Claudson Roberto Silva 
Fernandes, 9.83, 76.83, 1343 / 10204161, Mabio de Padua Nascimento, 9.83, 76.83, 1345 / 10118121, 
Tassio Phelippe Holanda, 9.83, 76.83, 1346 / 10130944, Fernando Cunha de Lirio, 9.75, 76.75, 1347 / 
10037889, Marlon Santos de Souza, 9.75, 76.75, 1348 / 10142016, Antonio Eduardo Rodrigues de Sousa, 
9.75, 76.75, 1349 / 10095363, William Feitosa dos Santos, 9.75, 76.75, 1350 / 10124028, Joao Batista da 
Silva Pereira, 9.75, 76.75, 1351 / 10052957, Jose Valdicke de Sousa Carvalho, 9.75, 76.75, 1352 / 
10119114, Eliton Limeira da Silva, 9.75, 76.75, 1353 / 10044278, Thiago Pereira Silva, 9.75, 76.75, 1354 / 
10032087, Tiago Rodrigues Cavalcante, 9.75, 76.75, 1355 / 10014046, Alex Lima de Oliveira, 9.75, 76.75, 
1356 / 10027749, Ivanaldo Borges Oliveira, 9.75, 76.75, 1357 / 10098348, Josemar Gomes Lindoso, 9.75, 
76.75, 1358 / 10150732, Felipe Eduardo de Franca Araujo, 9.75, 76.75, 1359 / 10076099, David Wallas 
Barros e Barros, 9.75, 76.75, 1360 / 10048750, Wagnis da Silva Carvalho, 9.75, 76.75, 1361 / 10041158, 
Antonio Cleilton Lima Cavalcante, 9.75, 76.75, 1362 / 10054279, Felipe Lima Meireles, 9.75, 76.75, 1363 
/ 10086260, Victor Hugo Nascimento Silva, 9.75, 76.75, 1364 / 10015905, Julio Cesar Pereira Soares, 9.75, 
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76.75, 1365 / 10004844, Roberto dos Santos Silva, 9.75, 76.75, 1366 / 10058531, Josue Carvalho Viegas, 
9.75, 76.75, 1367 / 10067112, Samuel Moraes Guilhon dos Santos Filho, 9.75, 76.75, 1368 / 10144494, 
Andre Luis dos Santos Silva, 9.75, 76.75, 1369 / 10087446, Sebastiao Bezerra do Nascimento Neto, 9.75, 
76.75, 1370 / 10064642, Adriano Josephe da Silva Cunha, 8.75, 76.75, 1371 / 10074276, Jose Cavalcante 
de Miranda Neto, 9.67, 76.67, 1372 / 10034883, Airton Leite Freire Almeida, 8.67, 76.67, 1373 / 10002002, 
Quenar Pereira Germano Junior, 9.67, 76.67, 1374 / 10048444, Delmario Santana Cruz, 9.67, 76.67, 1375 
/ 10117909, Flavio Augusto de Brito Frazao, 9.67, 76.67, 1376 / 10157401, Isaias Marlon Araujo Sa, 9.67, 
76.67, 1377 / 10094171, Elias Fernandes Silva, 9.67, 76.67, 1378 / 10195959, Giovani Soares Felix Filho, 
9.67, 76.67, 1379 / 10041269, Dougllas Silva Oliveira, 9.67, 76.67, 1380 / 10105490, Jose Lucas Lima 
Pacifico, 9.67, 76.67, 1381 / 10116678, Bruno Pinheiro Nunes, 9.67, 76.67, 1382 / 10112701, Rodrigo 
Amadeus Carvalho Marques, 9.67, 76.67, 1383 / 10092237, Diego Silva Costa, 9.67, 76.67, 1384 / 
10021015, Thierry Brasileiro Teles e Silva, 9.58, 76.58, 1385 / 10076452, Marcos Junior Gemaque Jaime, 
9.58, 76.58, 1386 / 10014119, Paulo Henrique Tavares da Silva, 9.58, 76.58, 1387 / 10155222, Rafael 
Gomes dos Santos, 9.58, 76.58, 1388 / 10149850, Vitor Lucas Diniz Campelo, 9.58, 76.58, 1389 / 
10104121, Cledson da Silva Sales, 8.58, 76.58, 1390 / 10055653, Isaac Jose Maciel Silva, 9.58, 76.58, 1391 
/ 10086107, Romario da Silva Sousa, 9.58, 76.58, 1392 / 10086065, Jairon Santos Portela de Araujo, 9.58, 
76.58, 1393 / 10070012, Savio Ribeiro de Sousa, 9.58, 76.58, 1394 / 10108150, Jonatas da Silva de Sousa, 
9.58, 76.58, 1395 / 10009921, Natanael Silva Santos, 9.58, 76.58, 1396 / 10195763, Idelvan do Rego Sousa, 
9.58, 76.58, 1397 / 10021681, Eduardo Vinicius Alencar Reis, 9.58, 76.58, 1398 / 10054300, Raimundo 
Nonato da Costa Neto, 9.58, 76.58, 1399 / 10187632, Tarcisio Macedo Marinho, 9.58, 76.58, 1400 / 
10075500, Jesse Vitorino Junior, 9.58, 76.58, 1401 / 10101260, Claudio Vinicius Barroso Farias, 9.58, 
76.58, 1402 / 10055144, Thomas Silva Ferreira, 9.58, 76.58, 1403 / 10018023, Jose Guilherme Martins 
Nascimento, 9.58, 76.58, 1404 / 10146519, Guilherme Rodrigues de Oliveira, 9.58, 76.58, 1405 / 
10090129, Emanoel Antao da Costa Fortaleza, 9.50, 76.50, 1406 / 10115117, Helio dos Reis Brito, 9.50, 
76.50, 1407 / 10000064, Willderson Douglas de Andrade Sousa, 9.50, 76.50, 1408 / 10035846, Helbertt 
Rocha de Arajo, 9.50, 76.50, 1409 / 10091576, Igor Aires de Souza Bastos, 9.50, 76.50, 1410 / 10013013, 
Breno Sousa Cardoso, 9.50, 76.50, 1412 / 10116736, Hudson Irene Silva, 9.50, 76.50, 1413 / 10145864, 
Jafe Alves Pereira, 9.50, 76.50, 1414 / 10084560, Manoel Messias da Silva Filho, 9.50, 76.50, 1415 / 
10044980, Roberto Lopes Melo Filho, 9.50, 76.50, 1416 / 10073384, Diego Vinicius de Santa Rita Carvalho, 
9.50, 76.50, 1417 / 10037345, Moises da Silva Oliveira, 9.50, 76.50, 1418 / 10127662, Italo de Oliveira 
Canabrava, 9.50, 76.50, 1419 / 10122961, Dailson Santana Teodoro, 9.50, 76.50, 1420 / 10111810, 
Cleilton de Andrade Almeida, 9.50, 76.50, 1421 / 10043481, Sergio Conceicao, 9.42, 76.42, 1422 / 
10141911, Eliseu Nascimento Costa, 9.42, 76.42, 1423 / 10036000, Joswilson de Jesus da Silva Sousa, 9.42, 
76.42, 1424 / 10123535, Jose Pedro Ferreira Reis Junior, 9.42, 76.42, 1425 / 10104778, Nailson William 
Araujo Correia, 9.42, 76.42, 1426 / 10066688, Jackson Barbosa de Sa, 9.42, 76.42, 1427 / 10192180, Thiago 
Araujo Azevedo, 9.42, 76.42, 1428 / 10171313, Alexsandro Siqueira Nunes Rodrigues, 9.42, 76.42, 1429 / 
10082256, Bruno Moraes Martins L, 9.42, 76.42, 1430 / 10128552, Carlos Augusto Viegas Ribeiro, 9.42, 
76.42, 1431 / 10017958, Rodrigo Kennedy Jose de Carvalho, 9.33, 76.33, 1432 / 10003478, Antonio 
Francisco Marlon Pereira de Sousa, 9.33, 76.33, 1434 / 10167465, Francisco das Chagas Pereira dos 
Santos, 9.33, 76.33, 1435 / 10065436, Joao Matheus Viana Sousa, 8.33, 76.33, 1436 / 10091290, Jardeson 
dos Santos Viana, 9.33, 76.33, 1437 / 10194229, Jose Fhelipe Bulhoes Alho Pinto, 9.33, 76.33, 1438 / 
10024720, Fabricio Geovanny Leite Lima Veloso, 9.25, 76.25, 1439 / 10175794, Wanderson Martins Silva, 
9.25, 76.25, 1440 / 10078170, Eleomar Belfort Silva Melo, 9.25, 76.25, 1441 / 10072975, Enio Rodrigo 
Mineiro de Andrade, 9.25, 76.25, 1442 / 10008352, Guilherme Santos Sousa, 9.25, 76.25, 1443 / 
10016066, Erivan Araujo Felipe, 9.25, 76.25, 1444 / 10042605, Marcos Gooldys Lopes Rocha, 9.25, 76.25, 
1445 / 10075371, Elielson Moraes Pacheco, 9.25, 76.25, 1446 / 10164654, Antonio Joao do Nascimento, 
9.25, 76.25, 1447 / 10014892, Paulo Henrique Gomes Silva, 9.25, 76.25, 1448 / 10015345, Marcos Davi 
de Oliveira Nascimento, 9.25, 76.25, 1449 / 10024923, Matheus dos Santos Siqueira Costa, 9.25, 76.25, 
1450 / 10076833, Francisco Felipe Macedo Lima, 9.25, 76.25, 1452 / 10093600, Marcos Antonio Carvalho 
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de Sousa, 9.25, 76.25, 1453 / 10116705, Francisco Cesar de Sousa Filho, 9.25, 76.25, 1454 / 10046305, 
Dannylo Ferreira Fontenele, 9.25, 76.25, 1455 / 10192255, Wyldenberg Vitor Reis, 9.17, 76.17, 1456 / 
10125828, Wanderson da Silva Moraes, 9.17, 76.17, 1457 / 10155951, David Oliveira e Silva, 9.08, 76.08, 
1458 / 10019909, Rafael Marcos Asevedo Theodosio, 9.08, 76.08, 1459 / 10078081, Jose Ernandes Balbino 
da Silva, 9.08, 76.08, 1460 / 10030243, Joao Victor da Silva Barbosa, 9.08, 76.08, 1461 / 10055874, Jairo 
Souza de Oliveira, 9.00, 76.00, 1462 / 10006160, Joao Lucas da Cunha Oliveira, 9.00, 76.00, 1463 / 
10117758, Gabriel Fernando Sousa Magalhaes, 10.00, 76.00, 1464 / 10035795, Talyson Rodrgio Gomes 
Estrela, 10.00, 76.00, 1465 / 10073711, Wedsney de Sousa Silva, 9.00, 76.00, 1467 / 10131773, Wendes 
Silva de Sousa, 10.00, 76.00, 1468 / 10150254, Venicius Borges Pontes, 10.00, 76.00, 1469 / 10156044, 
Rodrigo Sergio Silva Correa, 9.00, 76.00, 1470 / 10031110, Marcos Rodrigo Ferreira Cardoso, 8.92, 75.92, 
1471 / 10025754, Rondineles Mendes Fontenele, 9.92, 75.92, 1472 / 10086238, Natanael Italo Sena 
Barros, 8.92, 75.92, 1473 / 10119880, Matheus William da Silva Oliveira, 9.92, 75.92, 1474 / 10150514, 
Denilso dos Santos Lima, 9.92, 75.92, 1475 / 10004030, Vinicius Nunes Barbosa, 9.92, 75.92, 1476 / 
10167727, Leandro Sousa Silva, 9.92, 75.92, 1477 / 10003966, Alcenor Barros da Silva Filho, 8.92, 75.92, 
1478 / 10085726, Francisco das Chagas da Silva Junior, 9.92, 75.92, 1479 / 10062946, Pedro Matheus 
Pereira dos Santos, 9.92, 75.92, 1480 / 10094847, Kaynan Soares Costa, 9.92, 75.92, 1481 / 10126383, 
Daniel Rocha Mota, 8.92, 75.92, 1482 / 10020940, Jordano Souza da Silva, 9.83, 75.83, 1483 / 10113596, 
Sansao Alves Viana, 9.83, 75.83, 1484 / 10019699, Vicente Serafim dos Santos Junior, 9.83, 75.83, 1485 / 
10148628, Valdivan Conceicao da Silva, 9.83, 75.83, 1486 / 10095195, Rafael Almeida Barros, 9.83, 75.83, 
1487 / 10085201, Francisco Alberto da Silva Santos, 9.83, 75.83, 1488 / 10093142, Jose Reinaldo 
Rodrigues de Castilhos Junior, 9.83, 75.83, 1489 / 10151567, Luis Filho da Rocha Melo, 9.83, 75.83, 1490 
/ 10016448, Matheus Sousa Barbosa, 9.83, 75.83, 1491 / 10031564, Jenison da Silva Costa, 9.83, 75.83, 
1492 / 10008162, Danilo Moura Lima, 9.83, 75.83, 1493 / 10154898, Thiago Gomes Pereira, 9.83, 75.83, 
1494 / 10175239, Phellype Endonny Pereira Amaral, 9.83, 75.83, 1495 / 10030359, Wanderson de Araujo 
Alencar, 9.83, 75.83, 1496 / 10075280, Lucas da Cruz Morais Antos, 9.83, 75.83, 1497 / 10065998, Rafael 
dos Santos Nunes, 9.83, 75.83, 1498 / 10116901, Alessandro Jose Simeao Almeida, 9.83, 75.83, 1499 / 
10158638, Amario Vnicius Paiva da Costa, 9.83, 75.83, 1500 / 10020869, Ricardo Moraes Rodrigues, 9.75, 
75.75, 1501 / 10121691, Rogerio dos Reis Machado, 9.75, 75.75, 1502 / 10167301, Deusimar Silva Campos 
Junior, 9.75, 75.75, 1503 / 10133886, Alan Alves da Silva, 9.75, 75.75, 1504 / 10003337, George Lamartine 
da Cruz Miranda, 9.75, 75.75, 1505 / 10077583, Sillas Muller dos Santos Costa, 9.75, 75.75, 1506 / 
10077521, Paulo Vitor dos Santos Marques, 9.75, 75.75, 1507 / 10085857, Francisco Igor dos Reis 
Goncalves, 9.75, 75.75, 1508 / 10000991, Gustavo Sousa Andrade, 9.75, 75.75, 1509 / 10031696, Higo 
Leonardo dos Santos Ribeiro, 9.75, 75.75, 1510 / 10027579, Eliton de Siqueira Magalhaes, 9.75, 75.75, 
1511 / 10151338, Jhonatan Abreu Cantanheide, 9.75, 75.75, 1512 / 10006071, Diego Cavalcante de 
Araujo, 9.75, 75.75, 1513 / 10056794, Davi Santos Barroso, 9.75, 75.75, 1514 / 10098210, Savio Silva 
Teixeira, 9.75, 75.75, 1515 / 10046964, Rafael Magalhaes de Sousa, 9.75, 75.75, 1516 / 10092001, 
Adoniran Rodrigues Azevedo, 9.75, 75.75, 1517 / 10010532, Gilberto Wrignt Rodrigues Pinheiro, 9.75, 
75.75, 1518 / 10072799, George Ferreira Santos, 9.75, 75.75, 1519 / 10091225, Salomao Moraes de 
Almeida Junior, 8.75, 75.75, 1520 / 10049659, Hugo Antonio Cavalcante Oliveira, 9.75, 75.75, 1521 / 
10035773, Wilker Sousa Cordeiro, 9.75, 75.75, 1522 / 10196128, Agostinho Marcelino Everton Junior, 
9.75, 75.75, 1523 / 10065016, Diego Francisco Cantanhede da Silva, 9.75, 75.75, 1524 / 10123122, Carlos 
Eduardo Rodrigues Neres, 9.75, 75.75, 1525 / 10019383, Joao Victor Ferreira Siqueira, 9.67, 75.67, 1526 
/ 10087620, Jayrton Frazao da Silva, 9.67, 75.67, 1527 / 10098523, William Wagner da Silva Pinheiro, 9.67, 
75.67, 1528 / 10151656, Cleilson Franca Araujo, 9.67, 75.67, 1529 / 10018545, Gustavo Dayllon Vaz dos 
Santos, 9.67, 75.67, 1530 / 10111370, Wanderson Barros Alves, 9.67, 75.67, 1531 / 10107671, Thalisson 
Sousa Chagas, 9.67, 75.67, 1532 / 10119354, Rafael Costa Bastos, 9.67, 75.67, 1533 / 10026867, Joao 
Lucas da Silva Nascimento, 9.67, 75.67, 1534 / 10053252, Isaias Costa e Costa, 8.67, 75.67, 1535 / 
10005263, Luiz Duerno Barbosa de Carvalho Filho, 9.67, 75.67, 1536 / 10078542, Welington Lopes 
Ferreira, 9.67, 75.67, 1537 / 10100469, Ramon Henrique Miranda Mendes Rodrigues, 9.67, 75.67, 1538 / 
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10102845, Rennan Victor Sousa Sales, 9.67, 75.67, 1539 / 10157399, Alexandre Santos Pinheiro, 9.67, 
75.67, 1540 / 10154628, Gleydson Robson Rocha da Silva, 9.67, 75.67, 1541 / 10068756, Jamilson Estrela 
Ribeiro, 9.67, 75.67, 1542 / 10155745, Kelson Kayan Pereira da Conceicao, 9.67, 75.67, 1543 / 10091400, 
Leandro Marcio Pereira Schalcher, 9.67, 75.67, 1544 / 10046301, Joaquim dos Santos Sousa Neto, 9.58, 
75.58, 1545 / 10103956, Lucas Filipe dos Santos Alves, 9.58, 75.58, 1546 / 10032263, Elison Miranda da 
Silva, 9.58, 75.58, 1547 / 10030330, Elisvan Dias Andrade, 9.58, 75.58, 1548 / 10070079, Wendson da Silva 
Furtado, 9.58, 75.58, 1550 / 10086140, Franklin Nunes Wernz, 9.58, 75.58, 1551 / 10018381, Willys 
Henrique Franca Lima, 9.58, 75.58, 1552 / 10047738, Lucas Rynald de Sousa Carvalho, 9.58, 75.58, 1553 
/ 10175657, Werllygson Mesquita da Silva, 9.58, 75.58, 1554 / 10207756, Rhuan Carlos Ribeiro Soares, 
9.58, 75.58, 1555 / 10157794, Fernando Barros Cavalcante, 9.58, 75.58, 1556 / 10050504, Alfredo 
Teodoro dos Santos Junior, 9.58, 75.58, 1557 / 10186511, Joao Batista Goncalves Junior, 9.58, 75.58, 1558 
/ 10000290, Geazir Conceicao Vale, 9.58, 75.58, 1559 / 10026182, Claudio do Nascimento Cardoso, 9.58, 
75.58, 1560 / 10077038, Raul Henrrique Cardoso Albuquerque Mendes, 9.58, 75.58, 1561 / 10055158, 
Thalisson de Oliveira Moraes, 9.58, 75.58, 1562 / 10094065, Tiago Lucas Moraes da Silva, 9.58, 75.58, 
1563 / 10053766, Carlos Daniel da Silva Lima, 9.58, 75.58, 1564 / 10121489, Adonildo Marques Muniz, 
9.58, 75.58, 1565 / 10141216, Ademir Americo Dias da Silva Junior, 9.58, 75.58, 1566 / 10069799, Antonio 
Jorge Machado da Conceicao, 9.58, 75.58, 1568 / 10017582, Ronnis dos Santos Silva, 9.50, 75.50, 1569 / 
10094517, Rodrigo de Carvalho Saraiva, 9.50, 75.50, 1570 / 10053075, Cacio Rogerio de Melo Capuama 
Junior, 9.50, 75.50, 1571 / 10106412, Jaime Lima Verde Terceiro, 9.50, 75.50, 1572 / 10140928, Paulo 
Henrique da Silva Maciel, 9.50, 75.50, 1573 / 10162204, Antonio Pereira de Sousa, 9.50, 75.50, 1574 / 
10151232, Lucas Santana da Silva, 9.50, 75.50, 1575 / 10085030, Luis Fernando de Souza Ribeiro, 9.50, 
75.50, 1576 / 10096901, Thiago Figueredo Bandeira, 9.50, 75.50, 1577 / 10166118, Kleberson Anacleto 
dos Anjos Gomes, 9.50, 75.50, 1578 / 10136498, Moacir Costa Lobo, 9.50, 75.50, 1579 / 10168772, Renan 
Coutinho, 9.50, 75.50, 1580 / 10153958, Jonilson da Silva Santos, 9.50, 75.50, 1581 / 10038703, 
Wemerson Santana Lima, 9.50, 75.50, 1582 / 10019249, Hugo Leonardo Pereira de Jesus, 9.50, 75.50, 
1583 / 10039618, Wellison Santos Sa, 9.50, 75.50, 1584 / 10099667, Joao Luiz de Lima, 9.42, 75.42, 1585 
/ 10032683, Flavio Batista de Melo Filho, 9.42, 75.42, 1586 / 10062282, Kaique Silva Rodrigues, 9.42, 
75.42, 1587 / 10050359, Wytalo Sousa da Silva, 9.42, 75.42, 1588 / 10167832, Mateus Raimundo Baima 
Mendes, 9.42, 75.42, 1589 / 10016320, Anderson Jose de Sousa Monteiro, 9.42, 75.42, 1590 / 10049503, 
Cesar Gabriel Fonseca Almeida, 9.42, 75.42, 1591 / 10004036, Bruce Rabelo Balby, 9.42, 75.42, 1592 / 
10101047, Geovanio Mendes da Silva, 9.42, 75.42, 1593 / 10110018, Anderson Santos Almeida Macau, 
9.42, 75.42, 1594 / 10158646, Antonio Acrizio Teixeira Junior, 9.42, 75.42, 1596 / 10137176, Antony 
Moreira de Almeida, 9.42, 75.42, 1597 / 10013456, Wenderson Cesar de Sousa, 9.42, 75.42, 1598 / 
10002882, Michael Johny Soares de Oliveira, 9.42, 75.42, 1599 / 10104497, Francinilson Menezes 
Barbosa, 9.42, 75.42, 1600 / 10054857, Francisco Fernando Reis Silva, 9.42, 75.42, 1601 / 10053131, 
Antonio Paula Vieira, 9.42, 75.42, 1602 / 10007632, Efraim Coelho Modesto Guimaraes, 9.42, 75.42, 1603 
/ 10107692, Mauricio Soares de Araujo, 9.42, 75.42, 1604 / 10045547, Nelis Franco Araujo, 9.33, 75.33, 
1605 / 10028162, Anderson Moreira Castro de Souza, 9.33, 75.33, 1606 / 10050922, Giovanni Duarte 
Silva, 9.33, 75.33, 1608 / 10061151, Michael Dayvid Gomes da Costa, 9.33, 75.33, 1609 / 10121322, 
Matheus Almeida de Souza, 9.33, 75.33, 1610 / 10093679, Jamerson Ramos Ferreira, 9.33, 75.33, 1611 / 
10084952, Wellington Nascimento Garcia, 9.33, 75.33, 1612 / 10134524, Yuri Pereira Freire, 9.33, 75.33, 
1613 / 10000683, Brendo Filipe Santos Silva, 9.25, 75.25, 1614 / 10031029, Rubem Ventura Alves, 9.25, 
75.25, 1615 / 10023095, Cesar Rogerio da Silva Oliveira, 9.25, 75.25, 1616 / 10159620, Igor Vilela Rocha, 
9.25, 75.25, 1617 / 10088501, Devid de Paulo Boaventura, 9.25, 75.25, 1618 / 10157303, Josivan Nogueira 
Araujo Moreira, 9.25, 75.25, 1619 / 10096183, Daniel Lemos dos Reis, 9.25, 75.25, 1620 / 10005681, Elias 
Carneiro de Morais, 9.25, 75.25, 1621 / 10017001, Elielson Alves dos Santos, 9.25, 75.25, 1622 / 
10046877, Luiz Henrique Matos de Jesus, 9.25, 75.25, 1623 / 10138172, Carlos Cesar Moreno Serejo 
Junior, 9.25, 75.25, 1624 / 10059933, Elioenai Barbosa Silva, 9.25, 75.25, 1625 / 10015574, Fabio Emanuel 
Duarte Fayal, 9.25, 75.25, 1626 / 10168681, Danilo da Silva Moraes, 9.25, 75.25, 1627 / 10175662, Daniel 
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Vitor de Sa Carvalho, 9.17, 75.17, 1628 / 10017485, Danilo Oliveira Alencar, 9.17, 75.17, 1629 / 10123359, 
Francisco de Jesus Silveira, 9.17, 75.17, 1630 / 10135576, Joao Paulo Florentino Cavalcante, 9.17, 75.17, 
1632 / 10059674, Edinilton Santos Dutra, 9.17, 75.17, 1633 / 10047493, Joao Luis Ferro Neto Ii, 9.17, 
75.17, 1634 / 10145462, Ismael Ferreira da Costa, 9.17, 75.17, 1635 / 10032997, Celso Bezerra de Souza, 
9.17, 75.17, 1636 / 10148234, Telio Junior Silva Camargo, 9.08, 75.08, 1637 / 10067803, Francisco Nailson 
Fernandes de Alencar, 9.08, 75.08, 1639 / 10145767, Sanvio Sousa Santos, 9.08, 75.08, 1640 / 10077501, 
Tarcisio Allyson de Sousa Veiga, 10.00, 75.00, 1641 / 10180541, Jardson Sousa Gomes, 9.00, 75.00, 1642 
/ 10135470, Natan Dino Luque, 9.00, 75.00, 1643 / 10009072, Adriano Goncalves Mota, 9.00, 75.00, 1645 
/ 10069227, Rodrigo Tome Moreira Gomes, 10.00, 75.00, 1646 / 10181694, Joao Paulo Nunes da Silva 
Junior, 9.00, 75.00, 1647 / 10006029, Cicero Jaimim Bezerra dos Santos, 9.00, 75.00, 1649 / 10087072, 
Jadson Mael Sodre Lobato, 9.00, 75.00, 1650 / 10149692, Geovane da Silva Carvalho, 9.00, 75.00, 1651 / 
10113478, Rennan Fontenele de Sousa Carvalho, 10.00, 75.00, 1652 / 10048003, Egildo da Silva Pereira 
Junior, 9.00, 75.00, 1653 / 10017996, Dimas Santos Sodre, 10.00, 75.00, 1654 / 10169847, Gustavo Sousa 
Martins, 9.92, 74.92, 1655 / 10053057, Thiago Antonio Teixeira Silva, 9.92, 74.92, 1656 / 10138279, Paulo 
Ricardo Silva do Nascimento Junior, 9.92, 74.92, 1657 / 10088712, Thomaz Cardoso do Nascimento, 9.92, 
74.92, 1658 / 10014440, Ernando de Oliveira Santos, 8.92, 74.92, 1659 / 10032353, Elias Gabriel Lima dos 
Santos, 9.92, 74.92, 1660 / 10028511, Max Muller de Assuncao Oliveira, 9.92, 74.92, 1661 / 10049950, 
Francisco Carvalho Santos, 8.92, 74.92, 1662 / 10072684, Diego Neves de Sousa, 9.92, 74.92, 1663 / 
10072095, Krysttyan dos Santos Gomes, 9.92, 74.92, 1664 / 10125753, Paulo Henrique Pinto Pereira, 9.92, 
74.92, 1665 / 10053406, Paulo Eduardo Batista da Silva, 8.92, 74.92, 1666 / 10157979, Mauricio Santos 
Sousa, 8.92, 74.92, 1667 / 10123055, Joao Lucas Ibiapina Costa, 9.83, 74.83, 1668 / 10064789, Ewerton 
Pablo da Silva Moura, 9.83, 74.83, 1669 / 10008103, Wallaci Junno Sousa Silva, 9.83, 74.83, 1670 / 
10007870, Andrews Mesquita Lins de Oliveira, 9.83, 74.83, 1671 / 10000707, Carlos Ramon Queiroz da 
Silva, 9.83, 74.83, 1672 / 10143967, Jailes Raimundo Vieira, 9.83, 74.83, 1673 / 10089522, Halan 
Guilherme Belfort de Souza, 8.83, 74.83, 1675 / 10148245, Ronnyanderson Barbosa dos Santos, 9.83, 
74.83, 1676 / 10043447, Joao Matheus Barros Correa Lopes, 9.83, 74.83, 1677 / 10096399, Adamson 
Pontes Nascimento, 9.83, 74.83, 1678 / 10030553, Themisto Clecio da Conceicao Almeida, 9.83, 74.83, 
1679 / 10053337, Francisco Wellington Barbosa de Sousa, 9.83, 74.83, 1680 / 10007656, Alexsandre Costa 
Coelho de Carvalho, 9.83, 74.83, 1681 / 10168872, Douglas Pires Mendes, 9.75, 74.75, 1682 / 10002012, 
Gustavo Pereira de Sousa, 9.75, 74.75, 1683 / 10122136, Vinicius Gezano Santos Dias, 8.75, 74.75, 1684 / 
10035097, Mayllon Christian Souza Correia, 9.75, 74.75, 1685 / 10103125, Pedro Henrique Amorim Maciel 
Almeida, 9.75, 74.75, 1686 / 10100904, Teodoro Ferreira da Silva Neto, 9.75, 74.75, 1687 / 10124752, 
Eder Mateus Soares dos Santos, 9.75, 74.75, 1688 / 10097448, Hugo Leonardo Pereira de Paula, 9.75, 
74.75, 1689 / 10128129, Francisco Martins dos Anjos Junior, 9.75, 74.75, 1690 / 10032674, Ranyeryson 
Santiago dos Santos, 9.75, 74.75, 1691 / 10086751, Gleydson Felipe Alves Batista, 9.75, 74.75, 1692 / 
10166019, Lucas Silva Costa, 8.75, 74.75, 1693 / 10096627, Thalyson Vinicius Morais Barbosa, 9.75, 74.75, 
1694 / 10010785, Sergio Rodrigues Cavalcante, 9.75, 74.75, 1695 / 10065609, Jhow Eric Batista de 
Vasconcelos, 9.75, 74.75, 1696 / 10005477, Stellio Thadeu Figueiredo Santos, 9.75, 74.75, 1697 / 
10124534, Tassio Roberto Santos da Conceicao, 9.75, 74.75, 1698 / 10042152, Alexandre Rego Ferrer 
Feitosa, 9.67, 74.67, 1699 / 10070817, Lukas Freitas Lima Marinho, 9.67, 74.67, 1700 / 10157206, Vagno 
Bezerra Queioroz, 9.67, 74.67, 1701 / 10031009, Danilo Jorge Soares Filho, 9.67, 74.67, 1702 / 10009908, 
Roger Medeiros Alves, 9.67, 74.67, 1703 / 10147793, Nickolas Cordeiro Costa, 9.67, 74.67, 1704 / 
10000681, Alison Rodrigues Soares, 9.67, 74.67, 1705 / 10002066, Arlecio Lima de Castro, 9.67, 74.67, 
1706 / 10039238, Leonardo Farias Dias, 9.67, 74.67, 1707 / 10104527, Laercio Pereira Everton, 9.67, 
74.67, 1708 / 10029917, David Franklyn Goncalves da Silva, 9.67, 74.67, 1709 / 10111185, Luis de Sousa 
Nunes Sales, 9.67, 74.67, 1710 / 10083271, Marcus Vinicius Ferreira Junior, 9.67, 74.67, 1711 / 10075208, 
Rodrigo Lima de Sousa, 9.67, 74.67, 1712 / 10080227, Paulo Ricardo Morais Barroso, 8.67, 74.67, 1713 / 
10069212, Ivo Gabriel Chico Almeida, 9.67, 74.67, 1714 / 10056148, Keyst Lano Moura Lima, 9.58, 74.58, 
1715 / 10102146, Francisco Ramon dos Santos Inacio, 9.58, 74.58, 1716 / 10022848, Lucas da Silva Barros, 
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9.58, 74.58, 1717 / 10179084, Geilson Pereira Pestana, 9.58, 74.58, 1718 / 10074583, Farlan Pinheiro da 
Silva, 9.58, 74.58, 1719 / 10024855, Rodrigo Saraiva Mendes, 9.58, 74.58, 1720 / 10041435, Luis Ricardo 
de Oliveira Sousa, 9.58, 74.58, 1721 / 10141969, Luis Fernando da Silva Rodrigues, 9.58, 74.58, 1722 / 
10027008, Pedro Wenderson Moraes de Souza, 9.58, 74.58, 1723 / 10094891, Erisvaldo Ferreira da Silva, 
8.58, 74.58, 1724 / 10033360, Geasio Gomes de Santana, 9.50, 74.50, 1725 / 10165006, Filipe Mota de 
Oliveira, 9.50, 74.50, 1726 / 10050928, Danilo Serra Pinheiro, 9.50, 74.50, 1727 / 10119906, Renato 
Borges de Almeida Angelim, 9.50, 74.50, 1728 / 10106705, Fernando Douglas Santos Silva, 9.50, 74.50, 
1729 / 10079692, Luccas Ferreira Araujo, 9.50, 74.50, 1730 / 10123077, Thercio Antonio dos Santos 
Rocha, 9.50, 74.50, 1731 / 10067081, Emanuell Itallo Macedo da Silva, 9.50, 74.50, 1732 / 10021259, 
Daniel da Costa Silva, 9.50, 74.50, 1733 / 10146302, Joao Pedro Pinheiro Leite, 9.50, 74.50, 1734 / 
10100672, Matheus da Silva Borges, 9.42, 74.42, 1735 / 10003928, Kaic Carlos Campos Correia, 9.42, 
74.42, 1736 / 10017917, Rodrigo de Sousa Guabiraba, 9.42, 74.42, 1737 / 10025936, Wanderson Silva 
Vieira, 9.42, 74.42, 1738 / 10000886, Cleodson Luis Martins dos Santos, 9.42, 74.42, 1739 / 10015465, 
Reydson Eduardo Martins de Sousa, 9.42, 74.42, 1740 / 10160034, Mauricio Facundes Cardoso, 9.42, 
74.42, 1741 / 10066863, Natanael Lima Oliveiira, 9.42, 74.42, 1742 / 10106695, Idney Rogerio Pereira 
Moreira, 9.42, 74.42, 1743 / 10000792, Francisco Felix da Costa Junior, 9.42, 74.42, 1744 / 10190369, 
Alisson Ornellas Caetano, 9.42, 74.42, 1745 / 10146763, Elias de Carvalho da Silva, 9.42, 74.42, 1746 / 
10089880, Francisco Flavio Freire de Sousa, 9.33, 74.33, 1748 / 10002112, Kleyton Luis Rabelo Furtado, 
9.33, 74.33, 1749 / 10086374, Otavio Henrique Reis Gomes, 9.33, 74.33, 1750 / 10039549, Fabricio 
Henrique Silva Sanches, 9.33, 74.33, 1751 / 10077939, Ruan Pablo Sampaio Porto, 9.33, 74.33, 1752 / 
10062758, Joao Felipe Fernandes Jaco, 9.33, 74.33, 1753 / 10101531, Lucas Gomes Vieira, 9.33, 74.33, 
1755 / 10181326, Fernando Wesley Bezerra Garcez, 9.33, 74.33, 1756 / 10170989, Carlos Augusto Costa 
Ribeiro, 9.33, 74.33, 1757 / 10166990, Andrey Felipe Lima Bastos, 9.33, 74.33, 1758 / 10003496, Tiago de 
Carvalho Souza, 9.25, 74.25, 1759 / 10060124, Joby Mackley Machado Regis, 9.25, 74.25, 1760 / 
10148593, Claudio Amorim dos Santos Junior, 9.25, 74.25, 1761 / 10199658, Wellyson Vinicius dos Santos, 
9.25, 74.25, 1762 / 10048408, Marcal Jose de Azevedo Neto, 9.25, 74.25, 1763 / 10079751, Tiago Lopes 
Ferreira, 9.25, 74.25, 1764 / 10035719, Joilson Pimentel Torres, 9.25, 74.25, 1765 / 10101466, Antonio 
Cleiton Barros Pereira, 9.25, 74.25, 1766 / 10053499, Anderson Holanda Cavalcanti, 9.17, 74.17, 1767 / 
10089499, Iago Gomes Carmin, 9.17, 74.17, 1768 / 10054694, Alessandro de Jesus Alves Pinheiro, 9.17, 
74.17, 1769 / 10047236, Italo Filipe Vieira de Lima, 9.08, 74.08, 1771 / 10144713, Reinaldo Sales de 
Oliveira, 9.08, 74.08, 1772 / 10069259, Gustavo de Sousa da Silva, 9.08, 74.08, 1773 / 10051245, 
Francinaldo Soares Lima, 9.08, 74.08, 1774 / 10029953, Diego Campos Soares, 9.08, 74.08, 1775 / 
10009158, Renato da Silva Costa, 9.08, 74.08, 1776 / 10086791, Jean Vinicius Soares Lima, 9.08, 74.08, 
1777 / 10154555, Gustavo Pitter Silva Pereira, 9.08, 74.08, 1778 / 10112235, Arthur Silva Hovannessian, 
9.00, 74.00, 1779 / 10010603, Wagson Jose Cruz Alves, 9.00, 74.00, 1780 / 10135460, Bruno Henrique 
Mendonca, 10.00, 74.00, 1781 / 10000104, Pedro Luis Muniz da Silva Sousa, 10.00, 74.00, 1782 / 
10088321, Natanael Ribeiro de Souza, 9.00, 74.00, 1783 / 10058424, Tarcisio Eduardo Pereira Fontenele, 
10.00, 74.00, 1784 / 10040373, Jorleandro Penha dos Santos, 9.00, 74.00, 1785 / 10033710, Wellyson 
Fernando Viana da Silva, 9.92, 73.92, 1786 / 10093273, Henrique Feitosa Araujo, 9.92, 73.92, 1787 / 
10137379, Jonathas Micael Maximo da Costa, 8.92, 73.92, 1788 / 10082308, Diogo Arley da Silva Pereira, 
9.92, 73.92, 1789 / 10097794, Marlon Alberto Soares Santos, 8.92, 73.92, 1790 / 10096404, Jorge Luis 
Brito da Silva, 9.92, 73.92, 1791 / 10036224, Gabriel Rio Lima Rego Oliveira, 9.92, 73.92, 1793 / 10162637, 
Lucas Augusto Lima Silva, 9.92, 73.92, 1794 / 10068533, Marcondes dos Santos Rodrigues, 8.92, 73.92, 
1795 / 10051163, Rafael Barros Bezerra, 9.83, 73.83, 1796 / 10025597, Antonio Carlos Pereira Chaves 
Junior, 9.83, 73.83, 1797 / 10092643, Cassio Alves Feitosa, 9.83, 73.83, 1798 / 10021210, Luando Walison 
Bezerra Pereira, 9.83, 73.83, 1799 / 10044428, Paulo Gilberto Ribeiro Alves Rosa, 8.83, 73.83, 1800 / 
10127332, Diogo Jose Pontes Lisboa, 9.83, 73.83, 1801 / 10009985, Jorge Luis Campos do Nascimento, 
9.83, 73.83, 1802 / 10131143, Diego Nuno Moraes de Freitas, 9.83, 73.83, 1803 / 10073725, Ronald Erly 
de Oliveira Santos, 9.83, 73.83, 1804 / 10111337, Elton Bruno Coelho Silva, 8.83, 73.83, 1805 / 10077586, 
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Joao Pedro de Jesus Paixao Bandeira, 9.83, 73.83, 1806 / 10000688, Artur Davi Bringel, 9.83, 73.83, 1808 
/ 10107462, Raimundo Weslley Reis Santos, 9.83, 73.83, 1809 / 10015963, Alan Kleber Oliveira da Silva, 
8.83, 73.83, 1810 / 10038730, Ricardo Lima Marques Andrade, 9.83, 73.83, 1811 / 10011689, Romulo de 
Cassio Henriques Ferreira, 9.83, 73.83, 1812 / 10081780, Jackson de Melo Sales, 9.83, 73.83, 1813 / 
10090408, Steffano Antonio Figueiredo Santos, 9.83, 73.83, 1814 / 10069798, Vinicius Costa Barros, 9.83, 
73.83, 1815 / 10001705, Manoel de Nazare Trancoso Mendes Neto, 8.83, 73.83, 1816 / 10112317, Roney 
Francisco Lima Luna, 9.83, 73.83, 1817 / 10145517, Jordan Diogo Aguiar da Silva, 9.83, 73.83, 1818 / 
10049851, Valfrim Viana de Moraes Araujo, 9.75, 73.75, 1820 / 10085061, Edvaldo Pinheiro de Souza, 
9.75, 73.75, 1822 / 10112276, Pedro Rodrigues Severo, 9.75, 73.75, 1823 / 10076904, Thiago Soares 
Siqueira, 9.75, 73.75, 1824 / 10034351, Ezequiel Araujo Quaresma de Miranda, 9.75, 73.75, 1825 / 
10034435, Matheus de Sousa Melo, 9.75, 73.75, 1826 / 10152147, Railton Mendes Silva, 9.75, 73.75, 1827 
/ 10001495, Francisco de Oliveira Belgas, 9.75, 73.75, 1828 / 10138214, Josue Santos da Silva, 9.75, 73.75, 
1829 / 10009079, Jose Deilson de Souza Pereira, 9.75, 73.75, 1830 / 10056004, Elvis Fernandes da Silva, 
9.75, 73.75, 1831 / 10058002, Laercio Soares Lima, 9.75, 73.75, 1832 / 10089118, Jailson Cantanhede 
Correa, 9.75, 73.75, 1833 / 10056643, Raphael Cantanhede e Cantanhede, 9.75, 73.75, 1834 / 10013025, 
Julio Marcos de Sousa, 9.75, 73.75, 1835 / 10028503, Dheyfeson Carlos do Nascimento, 9.75, 73.75, 1836 
/ 10141470, Gleicivaldo da Silva Conceicao, 9.75, 73.75, 1837 / 10093582, Alexandre Sampaio Ribeiro, 
9.75, 73.75, 1838 / 10033223, Diego Arthur de Oliveira Mota, 9.75, 73.75, 1839 / 10067766, Jair Kaio 
Oliveira Carmo, 9.75, 73.75, 1841 / 10003827, Luis Martins Sampaio Junior, 9.67, 73.67, 1842 / 10010840, 
Hugo Henrique Monteiro Marques, 9.67, 73.67, 1843 / 10051172, Amaro Pedro da Silva Neto, 9.67, 73.67, 
1844 / 10197523, Francisco Machado Fortes Neto, 9.67, 73.67, 1845 / 10136653, Luiz Climaco Filho, 8.67, 
73.67, 1846 / 10079045, Eduardo de Lima, 9.67, 73.67, 1847 / 10034426, Guilherme Henrique Amorim 
Vieira, 9.67, 73.67, 1848 / 10039214, Daniel Assis da Silva, 9.67, 73.67, 1849 / 10027087, Herick Brunno 
de Souza Melo, 9.67, 73.67, 1850 / 10057432, Allen Araujo Teixeira Baldez, 9.67, 73.67, 1851 / 10175809, 
Joelson do Nascimento Borges, 9.67, 73.67, 1852 / 10101022, Joao Victor Oliveira Matos Cruz, 9.67, 73.67, 
1853 / 10001991, Sandro Rodrigues Pinheiro, 9.67, 73.67, 1854 / 10050034, Ayrton da Silva Lima, 9.67, 
73.67, 1855 / 10188468, Rene Souza Bezerra, 9.67, 73.67, 1856 / 10060429, Ramon Felipe Ferreira Barros, 
9.67, 73.67, 1857 / 10069103, Acelino Matias Goncalves, 9.67, 73.67, 1858 / 10077242, Klemerson 
Cardozo Santos, 9.67, 73.67, 1859 / 10041599, Romulo Jose Oliveira Cardoso dos Santos, 9.67, 73.67, 1860 
/ 10095517, Raul Gutierrez Carvalho de Sousa, 9.67, 73.67, 1861 / 10061447, Jorge Augusto Pinheiro 
Mendes, 9.67, 73.67, 1862 / 10118566, Francisco Alessandro Sa Santos, 9.67, 73.67, 1863 / 10095083, 
Rogermyllar Raimundo Souza Amaral, 9.64, 73.64, 1864 / 10058860, Moab Gomes de Melo, 9.58, 73.58, 
1865 / 10098588, Marcos Souza da Silva, 9.58, 73.58, 1866 / 10034398, Francisco Anderson Antao da 
Silva, 9.58, 73.58, 1867 / 10085497, Amazor dos Santos Dominici, 9.58, 73.58, 1868 / 10122948, Reiner 
Hallisson Lira Rosalvo, 9.58, 73.58, 1869 / 10085493, Joao Machado de Oliveira Neto, 9.58, 73.58, 1870 / 
10142722, Tiago Silva Carneiro, 9.58, 73.58, 1871 / 10012440, Denis Levy de Sousa Ferreira, 9.58, 73.58, 
1873 / 10105417, Luan Gustavo Lima Oliveira, 9.58, 73.58, 1874 / 10139006, Jadson Carvalho de Souza, 
9.58, 73.58, 1876 / 10090005, Hugo Fernando Rodrigues Castro, 9.58, 73.58, 1877 / 10147346, Wilson 
Alves Tomaz Junior, 9.58, 73.58, 1878 / 10033393, Bruno Pinheiro Silva, 9.58, 73.58, 1879 / 10170257, 
Sergio Luiz Cerqueira Falcao, 9.58, 73.58, 1880 / 10045348, Luiz Erinaldo Batista Junior, 9.58, 73.58, 1881 
/ 10145264, Manoel Eduardo Rosa da Silva, 9.50, 73.50, 1882 / 10149061, Elson Xavier da Silva, 9.50, 
73.50, 1883 / 10113771, Giuliano Fernandes Medeiros de Carvalho, 9.50, 73.50, 1884 / 10080258, Fabricio 
Melo de Sousa, 9.50, 73.50, 1885 / 10021619, Alex Olimpio de Almeida, 9.50, 73.50, 1886 / 10165891, 
Tarcio de Carlos Moraes Oliveira, 9.50, 73.50, 1887 / 10112852, Joao da Hora Araujo Junior, 9.50, 73.50, 
1888 / 10005560, Marcos Vinicius Muniz Barbosa, 8.50, 73.50, 1889 / 10103540, Thalyson Cunha Pinheiro, 
9.50, 73.50, 1890 / 10156453, Francisco Marciano Menezes de Araujo, 9.50, 73.50, 1891 / 10066575, 
Carlos Edinaldo Lima dos Santos, 9.50, 73.50, 1892 / 10147385, Iuri Ramon Oliveira de Souza, 9.50, 73.50, 
1893 / 10009987, Vagner Goncalves da Conceicao, 9.50, 73.50, 1894 / 10050266, Bruno de Souza Pereira 
Cerqueira, 9.50, 73.50, 1895 / 10092211, Gerson Sales da Conceicao, 9.50, 73.50, 1896 / 10095602, Paulo 
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Rodrigo Felix Costa, 9.50, 73.50, 1897 / 10051725, Lucas Costa Cardoso, 9.50, 73.50, 1898 / 10083277, 
Breno Barbosa de Oliveira, 9.50, 73.50, 1899 / 10083188, Gerson de Sousa Barros, 9.50, 73.50, 1900 / 
10028181, Marcos Vinicius Muniz Mendes, 9.42, 73.42, 1901 / 10029240, Marcelo da Silva Lopes, 9.42, 
73.42, 1902 / 10071855, Akissel Rodrigo Cortez Marinho, 9.42, 73.42, 1903 / 10000983, Josielson Maciel 
Ribeiro, 9.42, 73.42, 1904 / 10159308, Luiz Afonso Belo Chung Junior, 9.42, 73.42, 1905 / 10095797, 
Adriano Fonseca da Silva, 9.42, 73.42, 1906 / 10044367, Matheus Vitor da Silva Alencar, 9.42, 73.42, 1907 
/ 10157607, Alisson Lobao da Silva, 9.42, 73.42, 1908 / 10013422, Marcus Gideon Correa Silva, 9.42, 73.42, 
1909 / 10007077, Luis Carlos Brito de Abreu, 9.42, 73.42, 1910 / 10036146, Ricardo de Araujo Carneiro, 
9.42, 73.42, 1911 / 10194519, Adriano Lindoso Alves, 9.42, 73.42, 1912 / 10104081, Jeferson Castelo 
Branco Diniz, 9.42, 73.42, 1913 / 10132433, Noel de Carvalho Neponuceno, 9.42, 73.42, 1914 / 10188713, 
Dyego Soares da Paschoa, 9.42, 73.42, 1915 / 10052258, Matheus Renan do Nascimento Silva, 9.42, 73.42, 
1916 / 10031219, Igor Francisco dos Santos, 9.33, 73.33, 1918 / 10022929, Jose Ferreira Coimbra Junio, 
9.33, 73.33, 1919 / 10044517, Adriano Gomes da Silva, 9.33, 73.33, 1920 / 10102173, Danicray Santos 
Camelo, 9.33, 73.33, 1921 / 10199642, Jose Edmilson Rego Neto, 9.33, 73.33, 1922 / 10081455, Helifas 
Delgado de Jesus, 9.33, 73.33, 1923 / 10150014, Diogo Pires Cardoso, 9.33, 73.33, 1924 / 10037486, 
Thallisson Junio Farias de Castro, 9.33, 73.33, 1925 / 10113295, Igor Brener Barros de Sousa, 9.33, 73.33, 
1926 / 10095686, Leandro Avelino Lima, 9.33, 73.33, 1927 / 10069179, Maycon Pedrosa Cardoso, 9.33, 
73.33, 1928 / 10154496, Ziel dos Santos Cardoso, 9.33, 73.33, 1929 / 10058485, Alecio Vieira de Souza, 
9.33, 73.33, 1930 / 10026069, Antonio Welson Andrade Lima, 9.25, 73.25, 1931 / 10170940, Alex Jackson 
Pereira Martins, 9.25, 73.25, 1932 / 10032750, Jose Wanderson Borges Monteiro, 9.25, 73.25, 1933 / 
10157703, Ruy Deglan Luz de Araujo, 9.25, 73.25, 1934 / 10090072, Mayck Alexandre Ribeiro Vilante, 
9.25, 73.25, 1935 / 10026586, Elson Borges de Lima Neto, 9.25, 73.25, 1936 / 10071771, Juscielio Arrais 
Braz, 9.25, 73.25, 1937 / 10012576, Marcos Batista Costa Reis, 9.25, 73.25, 1938 / 10087187, Luis Felipe 
Soares Araujo, 9.25, 73.25, 1939 / 10078511, Matheus Antonio Santana da Cruz, 9.25, 73.25, 1940 / 
10163520, Arthur Brito de Oliveira Melo, 9.17, 73.17, 1941 / 10076526, Marcos de Oliveira Gomes, 9.17, 
73.17, 1942 / 10035821, Ayrton Moraes Silva, 9.17, 73.17, 1943 / 10020814, Carlos Antonio dos Santos 
Junior, 9.17, 73.17, 1944 / 10016456, Lucas Monteiro Araujo, 9.17, 73.17, 1945 / 10020897, Carlos 
Henrique Moura Silva, 9.17, 73.17, 1946 / 10089578, Lucas Castelo Branco Ferreira, 9.17, 73.17, 1947 / 
10010449, Jose Lucas Ferreira, 9.17, 73.17, 1948 / 10073974, Francisco das Chagas do Nascimento, 9.08, 
73.08, 1949 / 10009346, Eduardo Mauricio Costa e Silva, 9.08, 73.08, 1950 / 10067485, Ygor Luis Borges 
Passos, 9.08, 73.08, 1951 / 10028299, Marcos Vinicius Rodrigues da Silva, 9.00, 73.00, 1952 / 10022452, 
Wallisson Costa Figueiredo, 9.00, 73.00, 1953 / 10085337, Elinaldo de Jesus Pereira Costa, 9.00, 73.00, 
1954 / 10118008, Edmax da Silva Guimaraes, 9.00, 73.00, 1955 / 10124594, Nilton Danilo Gomes Conde, 
9.00, 73.00, 1956 / 10060952, Herbeth Carlos Carvalho, 9.00, 73.00, 1957 / 10018039, Joao Francisco 
Pimentel Rodrigues, 9.92, 72.92, 1958 / 10206896, Jose Danilo dos Santos, 9.92, 72.92, 1959 / 10122841, 
Rene Cardoso da Fonseca, 9.92, 72.92, 1960 / 10048076, Wilton Fabricio Lopes Sousa, 9.92, 72.92, 1961 
/ 10086395, Alex da Conceicao Silva Fonseca, 9.92, 72.92, 1962 / 10179767, Fabricio Rangel da Silva 
Gomes, 8.92, 72.92, 1963 / 10135117, Jardel Araujo Moura, 9.92, 72.92, 1964 / 10109952, George Gomes 
Goncalves, 8.92, 72.92, 1965 / 10019429, Jordany Higino Cardoso, 9.83, 72.83, 1966 / 10148172, Gabriel 
dos Reis Brandao, 9.83, 72.83, 1967 / 10210423, Kilson Delan Flores Silva, 9.83, 72.83, 1968 / 10140376, 
Caio Serra Costa, 9.83, 72.83, 1969 / 10055802, Thiago Gomes Rodrigues, 9.83, 72.83, 1971 / 10065749, 
Edemar de Araujo Barboza, 9.83, 72.83, 1972 / 10167938, Hercules Pregino de Carvalho, 9.83, 72.83, 1973 
/ 10008035, Alexandre Fernandes Garces Santos, 9.83, 72.83, 1974 / 10090650, Samuel Jader Alvarenga 
Leite, 9.83, 72.83, 1975 / 10060755, Rafael de Araujo Gomes, 9.83, 72.83, 1976 / 10095225, Irosh 
Wrygueri Santos, 9.83, 72.83, 1977 / 10141449, Joanderson Santos Mota, 9.83, 72.83, 1978 / 10063921, 
Rafael Lucas Feitosa de Lucena, 9.83, 72.83, 1979 / 10088797, Carlos Roldao Antunes, 9.83, 72.83, 1980 / 
10155582, Joao Filipe Oliveira Briozo, 9.83, 72.83, 1982 / 10075471, Marcos Ferreira da Silva, 9.83, 72.83, 
1983 / 10014668, Cristiano Jorge de Oliveira da Silva, 9.75, 72.75, 1984 / 10094261, Jackson Alison dos 
Santos Ramos, 9.75, 72.75, 1985 / 10061998, Jailly Felix Salazar, 9.75, 72.75, 1986 / 10141457, Jefferson 
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Orlam Moraes Costa, 9.75, 72.75, 1987 / 10140062, Jhon Kennedy da Silva Gomes, 8.75, 72.75, 1988 / 
10192263, Werbet Souza Ferreira, 9.75, 72.75, 1989 / 10096337, Diogo Morais da Silva, 9.75, 72.75, 1990 
/ 10092883, Tiago Jose Rodrigues Ribeiro, 9.75, 72.75, 1991 / 10089202, Marques Vinicio dos Santos Lima, 
9.75, 72.75, 1992 / 10057566, Antonio Alves da Costa Junior, 9.75, 72.75, 1993 / 10121720, Erick Carlos 
Queiroz Ferreira, 8.75, 72.75, 1994 / 10076502, Derick Talyson da Silva Cavalcante, 8.75, 72.75, 1995 / 
10021127, Marcus Gabriel da Costa Martins, 9.75, 72.75, 1996 / 10159852, Ronaldo Moreira Santos, 9.75, 
72.75, 1997 / 10164090, Everton Gomes, 8.75, 72.75, 1998 / 10071085, Joao Henrique Nunes Castello 
Branco, 9.67, 72.67, 1999 / 10155940, Raylson Guimaraes Meneses, 9.67, 72.67, 2000 / 10097738, Jose 
Carlos da Silva Junior, 9.67, 72.67, 2001 / 10103432, Diego Rachid Sousa Silva, 9.67, 72.67, 2002 / 
10169045, Laecio Wilson Cordato Pereira, 9.67, 72.67, 2003 / 10100263, Luiz Antonio dos Santos, 9.67, 
72.67, 2004 / 10113485, Alexandre Rene Paixao da Costa, 9.67, 72.67, 2005 / 10002812, Leonardo de 
Mesquita Prado, 9.67, 72.67, 2006 / 10008516, Paulo Henrique Goncalves dos Santos, 9.67, 72.67, 2007 / 
10147347, Igo de Araujo Silva, 9.67, 72.67, 2008 / 10141566, Leonardo Marques Cardoso, 9.67, 72.67, 
2009 / 10050151, Luan Lima Santos, 9.67, 72.67, 2010 / 10073799, Jonatas Luis Matos Moreno, 9.67, 
72.67, 2011 / 10143376, Josue Lucas Pinheiro de Souza, 9.67, 72.67, 2012 / 10133054, Raphael de Almeida 
Oliveira, 9.67, 72.67, 2014 / 10005428, Lucas Araujo Ferreira e Ferreira, 9.67, 72.67, 2015 / 10074106, 
Rafael Rodrigues Ferreira, 9.67, 72.67, 2016 / 10031361, Allan Christian Alves Martins, 9.67, 72.67, 2017 
/ 10195598, Ismael Carreiro Lopes, 9.67, 72.67, 2018 / 10039841, Rafael Gomes Noleto Ribeiro, 9.67, 
72.67, 2019 / 10000813, Ryan Charles Fonseca Sampaio, 9.58, 72.58, 2020 / 10088543, Luiz Eduardo de 
Sousa Silva, 8.58, 72.58, 2021 / 10015820, Hugo Marcelo Rabelo Pontes, 9.58, 72.58, 2022 / 10041703, 
Jose Wilson Machado Paixao, 9.58, 72.58, 2023 / 10089635, Tercio Lamartine Vieiras Santos, 9.58, 72.58, 
2024 / 10129533, Geymison Caldas Carvalho Aguiar, 9.58, 72.58, 2025 / 10112566, Tobias de Castro 
Pereira, 9.58, 72.58, 2026 / 10031262, Jhonny Rhelryson Mendes da Silva, 9.58, 72.58, 2027 / 10085105, 
Carlos Kleyton Amorim Pereira, 8.58, 72.58, 2028 / 10042142, Raimundo Teixeira Rodrigues Junior, 9.58, 
72.58, 2029 / 10138463, Rodrigo Andrade Tobias, 9.58, 72.58, 2030 / 10020074, Renan Cavassana 
Trevizan Fernandes, 9.58, 72.58, 2031 / 10091101, Hugo Teixeira da Costa, 9.58, 72.58, 2032 / 10058820, 
Renato Salazar dos Santos, 9.58, 72.58, 2033 / 10011029, Saulo Marinho Aleixo, 9.58, 72.58, 2034 / 
10136421, Diego Armando Silva Soares, 9.58, 72.58, 2035 / 10164875, Eliakim dos Santos Dinisio, 9.58, 
72.58, 2036 / 10112238, Wellington Costa Barros, 9.58, 72.58, 2037 / 10066636, Ian Kennedy Rodrigues 
da Silva, 9.58, 72.58, 2038 / 10074808, Claiton de Sousa Mendes, 9.58, 72.58, 2039 / 10052373, Darlan 
Sousa da Costa, 9.58, 72.58, 2040 / 10186360, Mauricio dos Santos Pereira, 9.58, 72.58, 2041 / 10017900, 
Ricardo Everton Lima, 9.58, 72.58, 2042 / 10139512, Lucas Modesto Machado, 9.50, 72.50, 2043 / 
10000232, Bruno da Silva, 9.50, 72.50, 2044 / 10113408, Flavio Aguiar do Nascimento Junior, 9.50, 72.50, 
2045 / 10107688, Wallison Santos Carneiro, 9.50, 72.50, 2046 / 10089884, Valdir Borges Rodriques de 
Oliveira Filho, 9.50, 72.50, 2047 / 10119070, Hugo Gustavo Rodrigues Coelho, 9.50, 72.50, 2048 / 
10001824, Jose Sergio Ferreira Silva, 9.50, 72.50, 2049 / 10024182, Gudson Matheus Rodrigues Ribeiro, 
9.50, 72.50, 2050 / 10095524, Jucihelton Moise Correa dos Santos, 9.50, 72.50, 2051 / 10006457, Ronald 
Diniz Silva, 9.50, 72.50, 2052 / 10109535, Isaac Rodrigues Silva, 9.50, 72.50, 2053 / 10073851, Fermino 
Mateus Leite Gomes, 9.50, 72.50, 2054 / 10031944, Jowanderson Ferreira Pereira, 9.50, 72.50, 2055 / 
10025286, Jobson Valmir de Carvalho Ferraz, 9.50, 72.50, 2056 / 10137106, Adelson da Silva Lima, 9.50, 
72.50, 2057 / 10040774, Filipe Mousinho Lima, 9.50, 72.50, 2058 / 10029462, Denis Franco Goncalves da 
Silva, 9.50, 72.50, 2059 / 10016300, Erisvaldo Rodrigues de Sousa, 9.50, 72.50, 2060 / 10046701, Leandro 
Ramos Rocha, 9.50, 72.50, 2061 / 10062042, Jackson Luis de Araujo Santos, 9.50, 72.50, 2062 / 10128004, 
Francisco Felipe de Oliveira Barroso, 9.42, 72.42, 2063 / 10053802, Valdenor Pereira do Nascimento 
Junior, 9.42, 72.42, 2064 / 10030795, Josenilson Silva da Concecao, 9.42, 72.42, 2065 / 10151937, Antonio 
Francisco dos Santos Neto, 9.42, 72.42, 2066 / 10085124, Diego Rilton Rodrigues da Silva, 9.42, 72.42, 
2067 / 10038627, Willyan Ricardo Veloso Costa, 9.42, 72.42, 2068 / 10071928, Leonardo Henrique 
Macambira Dis Santos, 9.42, 72.42, 2069 / 10050547, Janilson Maciano Silva, 9.42, 72.42, 2070 / 
10142381, Magnelson Ribeiro Pereira, 9.42, 72.42, 2071 / 10062562, Arles Oliveira Neto, 9.42, 72.42, 
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2072 / 10197448, Francinaldo Lopes Souza, 9.42, 72.42, 2073 / 10130397, Marcus Vinicius Barbosa Vale, 
9.42, 72.42, 2074 / 10005159, Isaias Gusmao Nunes, 9.42, 72.42, 2075 / 10142227, Leonardo de Sousa 
Costa, 9.42, 72.42, 2076 / 10050513, Andre Jonas Dantas da Silva, 9.33, 72.33, 2077 / 10026985, Hyellyson 
da Silva Sousa, 9.33, 72.33, 2078 / 10067592, Italo Emanoel Cordeiro Cavalcanti, 9.33, 72.33, 2079 / 
10007426, Eduardo de Alencar Costa, 9.33, 72.33, 2080 / 10013595, Lucas Venancio Assuncao Arraes, 
9.33, 72.33, 2081 / 10039721, Paulo Roberto da Silva Sousa, 9.33, 72.33, 2082 / 10013353, Italo Ribeiro 
de Sousa, 9.33, 72.33, 2083 / 10025804, Josiel Vidal Tavares de Lira, 9.33, 72.33, 2084 / 10181761, 
Maxsuel Nascimento dos Santos, 9.33, 72.33, 2085 / 10103443, Yuri Sobral Campos, 9.33, 72.33, 2086 / 
10016136, Leandro Guedes Silva, 9.33, 72.33, 2087 / 10162017, Felipe Belisario dos Santos, 9.33, 72.33, 
2088 / 10119903, Angelo Leonardo Rego Castro, 9.33, 72.33, 2089 / 10193875, Eduardo de Araujo Pessoa, 
9.25, 72.25, 2090 / 10058365, Arthison Oziel Rosemiro Campelo Santos, 9.25, 72.25, 2092 / 10012594, 
Antonio Leoncio Vieira Neto, 9.25, 72.25, 2093 / 10005788, Romario Lima Teixeira, 9.25, 72.25, 2094 / 
10063612, Ewerton Bruno da Silva Barbosa, 9.25, 72.25, 2095 / 10086902, Carlos Alberto Santos Filho, 
9.25, 72.25, 2096 / 10128033, Matheus Reis Lima, 9.25, 72.25, 2097 / 10049389, Alison dos Santos Ramos, 
9.25, 72.25, 2098 / 10034284, Marcos Andre Veras Araujo, 9.25, 72.25, 2099 / 10058822, Antonio 
Anderson Beleza da Silva, 9.25, 72.25, 2100 / 10155481, Gleydson Lopes Vieira, 9.25, 72.25, 2101 / 
10063860, Wanderson Alves Mendes, 9.25, 72.25, 2102 / 10146571, Francisco Anderson Rodrigues 
Holanda, 9.17, 72.17, 2103 / 10061098, Cicero Vicente de Sousa Balduino, 9.17, 72.17, 2104 / 10013453, 
Mauricio Visgueira de Sousa, 9.17, 72.17, 2105 / 10095535, Augusto Palmeira Fernandes Junior, 9.17, 
72.17, 2106 / 10026345, Maryton Aires Lopes Rodrigues, 9.17, 72.17, 2107 / 10101822, Max Miller Soares 
Marques, 9.17, 72.17, 2108 / 10066701, Antonio Neuton Maciel da Costa Junior, 9.17, 72.17, 2109 / 
10068167, Samuel de Sousa Silva, 9.17, 72.17, 2110 / 10047874, Lucas Queiroz Monteiro Rodrigues, 9.17, 
72.17, 2111 / 10067241, Francisco Eduardo da Silva Batista, 9.17, 72.17, 2112 / 10081191, Geovane de 
Souza Azevedo, 9.08, 72.08, 2114 / 10182903, Danylo Viraes da Silva, 9.08, 72.08, 2116 / 10008911, 
Cleovan Amaral Correia de Miranda, 9.08, 72.08, 2117 / 10000866, Arthur Nascimento Pinheiro, 9.08, 
72.08, 2118 / 10023413, Duilio Oliveira Cruz, 9.08, 72.08, 2119 / 10208976, Luciano Matos Alves, 9.08, 
72.08, 2120 / 10047482, Jonathan Santos Monteiro, 9.08, 72.08, 2121 / 10169876, Jandilson Oliveira dos 
Santos, 9.08, 72.08, 2122 / 10097487, Diego Sergio de Abreu Durans, 10.00, 72.00, 2123 / 10208497, 
Miqueias de Carvalho Pires, 9.00, 72.00, 2124 / 10092038, George Bezerra de Paiva Lima, 9.00, 72.00, 
2125 / 10114730, Carlos Augusto Alves Lima, 9.00, 72.00, 2126 / 10138909, Ayriloson Carlos Moraes e 
Moraes, 8.92, 71.92, 2128 / 10122066, Jefferson de Araujo Santos, 8.92, 71.92, 2129 / 10048586, 
Francisco Matheus Lino Fonseca, 9.92, 71.92, 2130 / 10074805, Vinicius Dutra de Sousa Soares, 8.92, 
71.92, 2131 / 10140435, Weslem David Ribeiro Silva, 9.92, 71.92, 2132 / 10132012, Stanley Barbosa 
Nunes Soares, 9.92, 71.92, 2133 / 10136164, Rafael Pereira de Andrade, 9.92, 71.92, 2134 / 10018493, 
Jose da Luz Ribeiro dos Santos, 9.92, 71.92, 2135 / 10029870, Francisco Jose Cardoso Filho, 9.92, 71.92, 
2136 / 10204560, Wellington Diego dos Santos, 9.92, 71.92, 2137 / 10059248, Adriano da Silva Servulo, 
9.92, 71.92, 2138 / 10050366, Diego de Jesus Dias, 9.92, 71.92, 2139 / 10117474, Samuel Allef Moreira 
de Araujo, 9.92, 71.92, 2140 / 10116511, Icaro Sampaio dos Santos, 9.92, 71.92, 2141 / 10101768, Willian 
Rafael dos Santos Ribeiro, 9.92, 71.92, 2142 / 10102132, Daniel Douglas dos Santos Gomes, 8.92, 71.92, 
2143 / 10092088, Wenio de Amorim Rosa Souza, 8.92, 71.92, 2144 / 10087320, Taiguinaldo Goncalves 
Pimentel, 9.83, 71.83, 2145 / 10040949, Thiago Fernando Teixeira Cardoso, 9.83, 71.83, 2146 / 10082975, 
Lucas Ferreira Soares, 9.83, 71.83, 2147 / 10025796, Danilo Henrique da Silva, 9.83, 71.83, 2148 / 
10004850, Whaleff de Jesus Lopes Alves, 8.83, 71.83, 2149 / 10162689, Wislam dos Santos Silva, 9.83, 
71.83, 2150 / 10015019, Julio Cesar Frederico Cruz, 9.83, 71.83, 2151 / 10062905, Mateus Cunha dos 
Santos, 9.83, 71.83, 2152 / 10085096, Renato Batista Silva Lima, 9.83, 71.83, 2153 / 10026698, Josue do 
Nascimento Sales, 9.83, 71.83, 2154 / 10040925, Rafael Pessoa da Silva Leao, 9.83, 71.83, 2155 / 
10159217, Jovelino da Silva dos Santos, 8.83, 71.83, 2156 / 10031831, Luan Costa, 9.83, 71.83, 2157 / 
10053126, Paulo Ricardo Silva Machado, 8.83, 71.83, 2158 / 10187965, Samuel Bruno Nunes, 9.83, 71.83, 
2159 / 10188100, Gabriel Mateus Nascimento de Oliveira, 9.83, 71.83, 2160 / 10002086, Franco Bruno 
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Soares Correa, 9.83, 71.83, 2161 / 10103255, Jhones Werlison de Jesus, 9.75, 71.75, 2162 / 10009241, 
Arthur Marques Gualberto Francisco, 9.75, 71.75, 2163 / 10165890, Jessielton Oliveira de Carvalho, 9.75, 
71.75, 2164 / 10053005, Leonan Cardoso de Meneses Junior, 9.75, 71.75, 2165 / 10018998, Tadeu Hugo 
Santos Cavalcante, 9.75, 71.75, 2166 / 10032914, Warley Cirilo Dias de Sousa, 9.75, 71.75, 2167 / 
10001035, Pedro Lucas Carvalho Barros, 9.75, 71.75, 2168 / 10057580, Thiago Bernardo Gomes, 9.75, 
71.75, 2169 / 10052478, Gabriel Sena de Oliveira, 9.75, 71.75, 2170 / 10187458, Thiago Bernardo Felix da 
Silva, 9.75, 71.75, 2171 / 10121920, Matheus Gabriel Aires Rodrigues Andrade, 9.75, 71.75, 2172 / 
10076503, Luiz Araujo Neto, 9.75, 71.75, 2173 / 10062271, Felipe Jose Reis Sardinha, 9.75, 71.75, 2174 / 
10037726, Pedro Gustavo Sousa Costa, 9.75, 71.75, 2175 / 10163695, Joao Lucas Silva Tavares, 9.75, 
71.75, 2176 / 10085279, Helano Nonato Melo Santos, 9.75, 71.75, 2177 / 10112671, Raylan dos Santos 
Cunha, 9.75, 71.75, 2178 / 10008963, Henrique de Sousa Cruz, 9.75, 71.75, 2179 / 10119109, Eduardo 
Afonso Durigon da Silva, 9.67, 71.67, 2180 / 10004596, Vagner Messias Ramos Silva, 9.67, 71.67, 2181 / 
10000443, Jadson Phillipp Lima de Almeida, 9.67, 71.67, 2182 / 10061305, Rodrigo Brito Machado, 9.67, 
71.67, 2184 / 10169849, Philippe Antonio Gomes Ribeiro, 9.67, 71.67, 2185 / 10017868, Ellynson Breno 
Pereira do Nascimento, 8.67, 71.67, 2187 / 10040759, Darley Craveiro de Oliveira, 9.67, 71.67, 2188 / 
10016538, Luciano Bispo Freire da Silva, 9.67, 71.67, 2189 / 10007231, Thalysson Francisco Ferreira, 9.67, 
71.67, 2190 / 10096835, Carlos Rogerio Viana Cordeiro, 9.67, 71.67, 2191 / 10072012, Andre Gustavo 
Lopes de Moraes, 9.67, 71.67, 2192 / 10142230, Bruno Batista do Nascimento, 9.67, 71.67, 2193 / 
10154905, Leonardo Caique Gomes dos Santos, 9.67, 71.67, 2194 / 10163561, Joao de Oliveira Sousa 
Filho, 9.67, 71.67, 2195 / 10154533, Samuel Lima do Nascimento, 9.67, 71.67, 2196 / 10062853, Lucyano 
Lima Costa, 9.67, 71.67, 2197 / 10102824, Luis William Peixoto Saraiva, 9.67, 71.67, 2198 / 10026087, 
Mateus Barreto de Carvalho, 9.67, 71.67, 2199 / 10162995, Leonardo Gabriel Reis da Silva, 9.67, 71.67, 
2200 / 10067308, Marcello Viturino dos Santos Borges, 9.67, 71.67, 2201 / 10129869, Rai Jose Barbosa 
Goncalves, 9.67, 71.67, 2202 / 10088591, Gleyson da Paz Silva, 9.67, 71.67, 2203 / 10099343, Rafael 
Pereira Reboucas, 9.67, 71.67, 2204 / 10180532, Ygor Lucio Barbosa Borges, 9.67, 71.67, 2205 / 10187308, 
Leandro Ruan de Brito Silva, 9.67, 71.67, 2206 / 10030479, Rhafael Cerqueira Silva, 9.67, 71.67, 2207 / 
10147588, Wilson Gomes Vieira Neto, 9.67, 71.67, 2209 / 10155609, Landerson Pinheiro Souza, 9.58, 
71.58, 2210 / 10019104, Adriano Lopes de Sousa, 9.58, 71.58, 2211 / 10023141, Ismael Carlos Rodrigues 
Froes, 9.58, 71.58, 2212 / 10075604, Guilherme Henrique de Araujo Sousa, 9.58, 71.58, 2213 / 10057262, 
Joao Lucas de Oliveira Sampaio, 9.58, 71.58, 2215 / 10069485, Cleyton dos Santos Mesquita, 9.58, 71.58, 
2216 / 10131055, Thyego Araujo Correa, 9.58, 71.58, 2217 / 10081397, Emerson Stefanio Xavier Santos, 
9.58, 71.58, 2218 / 10015985, Elber Rocha Moura, 9.58, 71.58, 2219 / 10044754, Rodrigo do Nascimento 
Santos, 9.58, 71.58, 2220 / 10007602, Felipe Castro de Lima Rodrigues, 9.58, 71.58, 2222 / 10083705, 
Francisco da Silva Lima, 9.58, 71.58, 2223 / 10037156, Leonardo Barbosa Barros, 9.58, 71.58, 2224 / 
10197525, Jeferson Carlos Honorato, 9.58, 71.58, 2225 / 10190005, Gean Carlos de Souza Junior, 9.50, 
71.50, 2226 / 10101617, Francisco Leonardo Macedo da Silva, 9.50, 71.50, 2227 / 10091287, Aluizio 
Pereira da Cruz Neto, 9.50, 71.50, 2229 / 10097492, Tharcisio Pimentel Lima, 9.50, 71.50, 2230 / 
10145455, Iago Santana Silva, 9.50, 71.50, 2231 / 10109715, Felipe Almeida Carvalho, 9.50, 71.50, 2232 / 
10157947, Elton da Silva Ernandes, 9.50, 71.50, 2233 / 10014461, Emanoel Felipe Pereira Nascimento, 
9.50, 71.50, 2234 / 10038851, Vanilson Fernandes da Costa, 9.50, 71.50, 2235 / 10061988, Anderson Jose 
Ismael Silveira, 9.50, 71.50, 2236 / 10124676, Jomar Costa Ferreira Pereira, 9.50, 71.50, 2237 / 10061088, 
Ivanilton Reis Braga, 9.50, 71.50, 2238 / 10202569, Victor Macedo Simoes, 9.50, 71.50, 2239 / 10103584, 
Otavio Resende Calisto de Souza, 9.50, 71.50, 2240 / 10158731, Daniel Alfredo Alves Teixeira, 9.50, 71.50, 
2241 / 10040534, Augusto Martins Campos Neto, 9.50, 71.50, 2242 / 10004801, Wilson de Oliveira 
Bezerra, 9.50, 71.50, 2244 / 10006451, Josenilson da Costa, 9.50, 71.50, 2245 / 10095317, Carlos Andre 
Rodrigues Pereira, 8.50, 71.50, 2246 / 10081371, Italo Lima Torres, 9.42, 71.42, 2247 / 10078829, Antoniel 
de Moura Lopes, 9.42, 71.42, 2248 / 10028494, Wallace Luis Coqueiro Costa, 9.42, 71.42, 2249 / 
10068397, Joao Pinto de Mesquita Filho, 9.42, 71.42, 2250 / 10035348, Francisco Emerson Rodrigues de 
Assis, 9.42, 71.42, 2251 / 10157956, Rogerio dos Anjos Araujo Filho, 9.42, 71.42, 2252 / 10139338, Lucas 
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Pereira Vieira, 9.42, 71.42, 2253 / 10144433, Marlon Soares dos Santos, 9.42, 71.42, 2254 / 10015258, 
Ruyslan Henrique Alves dos Santos, 9.42, 71.42, 2255 / 10085601, Hugo Victor Araujo Martins, 9.42, 
71.42, 2256 / 10065216, Lailson de Sousa Silva, 9.42, 71.42, 2257 / 10092678, Daniel Alves Seabra Tavares, 
9.42, 71.42, 2258 / 10068173, Jhonatha Douglas Ferreira de Lima, 9.42, 71.42, 2259 / 10108782, Edson 
Vinicius Oliveira de Paula, 9.42, 71.42, 2260 / 10068665, Thales Pereira Pires, 9.42, 71.42, 2261 / 
10026700, Paulo Alcantara Alves Rodrigues, 9.42, 71.42, 2262 / 10039771, Marcos Henrique Garces 
Martins, 9.42, 71.42, 2263 / 10114553, Tomaz Rosino Rios da Rocha, 9.42, 71.42, 2264 / 10164278, Luis 
Paulo Araujo de Oliveira, 9.42, 71.42, 2265 / 10101511, Tiago Monteiro Silva, 9.35, 71.35, 2266 / 
10042856, Ricardo da Silva Lopes, 9.33, 71.33, 2267 / 10000626, Jose Randson Silva de Oliveira, 9.33, 
71.33, 2268 / 10093889, Michel de Lima da Conceicao, 9.33, 71.33, 2271 / 10100005, Francisco Jader 
Torres Vitoriano, 9.33, 71.33, 2272 / 10085822, Lucas Cardoso da Silva, 9.33, 71.33, 2273 / 10008652, 
Robson Bruno de Jesus Santos, 9.33, 71.33, 2274 / 10099389, Iago Gonzales da Silva, 9.33, 71.33, 2275 / 
10121771, David Michel Ribeiro Cavalcante, 9.33, 71.33, 2276 / 10109903, Isaac Andrade Silva de Sousa, 
9.33, 71.33, 2277 / 10059730, Orisvaldo Oliveira de Sousa, 9.33, 71.33, 2278 / 10096798, Isaias Guimaraes 
da Silva, 9.33, 71.33, 2279 / 10062598, Jose Eugenio de Carvalho Neto, 9.33, 71.33, 2280 / 10015164, 
Antonio Rodrigues Chaves Neto, 9.33, 71.33, 2281 / 10093864, Richard Rocha Soares da Silva, 9.33, 71.33, 
2282 / 10032937, Uilles Oliveira Santos, 9.33, 71.33, 2283 / 10016956, Antonio Hismak Lira Sousa, 9.33, 
71.33, 2284 / 10117628, Mateus Chaves de Sousa, 9.33, 71.33, 2285 / 10146591, Francisco de Assis 
Pereira Pinheiro, 9.33, 71.33, 2286 / 10056232, Diego Alexsandro Vieira, 9.33, 71.33, 2287 / 10085130, 
Luis Fernando Castro Pinheiro, 9.33, 71.33, 2288 / 10135933, Amarildo Furtado Silva, 9.33, 71.33, 2289 / 
10080780, Ezequiel Ewerton Silva do Nascimento, 9.25, 71.25, 2290 / 10003457, Vanderson Macedo 
Gomes da Cunha, 9.25, 71.25, 2291 / 10019424, Gildembergue de Silva Alencar, 9.25, 71.25, 2292 / 
10070239, Jadson Rocha Diniz, 9.25, 71.25, 2293 / 10156400, Marcelo Silva Sousa, 9.25, 71.25, 2294 / 
10160842, Marcelo Correia de Andrade Junior, 9.25, 71.25, 2295 / 10029931, Jose Cabral da Silva Neto, 
9.25, 71.25, 2296 / 10122718, Carlos Cesar Reis Assuncao, 9.25, 71.25, 2297 / 10107152, Francisco 
Nascimento Rodrigues, 9.25, 71.25, 2298 / 10088569, Andre Breno Diniz da Silva, 9.17, 71.17, 2299 / 
10038912, Anderson Medeiros Vieira, 9.17, 71.17, 2300 / 10023864, Jaime Rabelo Martins, 9.17, 71.17, 
2301 / 10086310, Luis Ivan Barbosa Madeira, 9.17, 71.17, 2302 / 10040645, Thiago Cantanhede Lima, 
9.17, 71.17, 2303 / 10004149, Diego Nascimento Pereira, 9.17, 71.17, 2304 / 10148667, Adriano Vieira 
Mesquita, 9.17, 71.17, 2305 / 10075062, Jean Charles Barbosa Dantas Junior, 9.17, 71.17, 2307 / 
10145481, Jose Carlos Martins Cerqueira Neto, 8.08, 71.08, 2308 / 10169323, Carlos Felipe Pereira Araujo, 
9.08, 71.08, 2309 / 10131550, Ennos de Jesus Sousa Varela, 9.08, 71.08, 2310 / 10038644, Mikael da 
Conceicao de Sousa, 9.08, 71.08, 2311 / 10107239, Pedro Lucas Coutinho Goncalves, 9.08, 71.08, 2312 / 
10079767, Igor Eduvirgens Ozorio, 9.00, 71.00, 2313 / 10036055, Matheus Henrique de Sousa, 9.00, 
71.00, 2314 / 10163383, Jose William Mauricio Sales, 9.00, 71.00, 2315 / 10064505, Leonardo Silva Diniz, 
10.00, 71.00, 2316 / 10122878, Israel Flavio Silva de Souza Alves Carvalho, 10.00, 71.00, 2318 / 10145226, 
Eliseu Carvalho Silveira, 9.00, 71.00, 2319 / 10043236, Fabricio Brito Teixeira, 9.00, 71.00, 2320 / 
10026756, Diogo Andrade Nascimento, 10.00, 71.00, 2321 / 10123944, Clesio Augusto Goncalves 
Pinheiro, 9.00, 71.00, 2322 / 10200182, David Werisson da Silva Rocha, 9.00, 71.00, 2323 / 10064773, 
Guilherme Matheus Vieira Rodrigues, 9.00, 71.00, 2324 / 10030082, Wanderson Teixeira Lopes, 10.00, 
71.00, 2325 / 10180409, Weslley dos Santos Freire, 9.00, 71.00, 2326 / 10179708, Carlos Samuel Pereira 
Leite, 8.92, 70.92, 2327 / 10000204, Antonio Vieira Gomes Neto, 9.92, 70.92, 2328 / 10120205, Edson 
Henrique Costa Correa, 9.92, 70.92, 2329 / 10004575, Kayo Eduardo Lima Oliveira, 9.92, 70.92, 2330 / 
10082075, Richard Matheus Soares de Araujo, 9.92, 70.92, 2331 / 10156238, Adalmir de Oliveira Barroso, 
9.92, 70.92, 2332 / 10198883, Dourivan Pereira Lima da Silva, 8.92, 70.92, 2333 / 10053270, Francisco 
Jose Gomes dos Santos, 8.92, 70.92, 2334 / 10081625, Roberto Victor Nunes de Freitas, 9.92, 70.92, 2335 
/ 10026544, Andre Pires dos Santos, 8.92, 70.92, 2336 / 10089240, Amauri de Sousa Rocha Junior, 8.83, 
70.83, 2337 / 10000264, Bruno Patrick Martins Gaspar, 9.83, 70.83, 2338 / 10033671, Paulo Leonardo 
Santos de Brito, 8.83, 70.83, 2339 / 10144054, Alex do Nascimento Sousa, 9.83, 70.83, 2340 / 10000444, 
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Wallysson Lucio Bastos da Silva, 9.83, 70.83, 2341 / 10011871, Weder Lima Ribeiro, 9.83, 70.83, 2342 / 
10128133, Lucas Alves da Costa, 9.83, 70.83, 2343 / 10005699, Whermeson Torres da Silva, 8.83, 70.83, 
2344 / 10147489, Igor Henrique Rodrigues de Souza, 9.83, 70.83, 2345 / 10210937, Bruno Cesino Santos 
Silva, 9.83, 70.83, 2346 / 10139201, Bruno Jordanio Sales Barros, 9.83, 70.83, 2347 / 10149819, Willian 
de Carvalho Nascimento, 9.83, 70.83, 2348 / 10052886, Yuri Gagarin Waquim Anceles Junior, 9.83, 70.83, 
2349 / 10057559, Ghilbert Philippe do Nascimento Lima, 9.83, 70.83, 2350 / 10113396, Marcos Vinicios 
Silva Lago Lima, 9.83, 70.83, 2351 / 10098607, Myrksoel Marques Carvalho, 8.83, 70.83, 2353 / 10008694, 
Welison Douglas de Sousa Saturnino, 9.83, 70.83, 2354 / 10082645, Antonio Carlos Delmiro, 8.75, 70.75, 
2355 / 10011694, Thaylton dos Santos Santiago, 9.75, 70.75, 2356 / 10050400, Wesley Fernandes Castro, 
8.75, 70.75, 2357 / 10009010, Oseias Soares dos Santos, 9.75, 70.75, 2358 / 10083980, Helton Felipe 
Brandao Lima, 9.75, 70.75, 2359 / 10151420, Romulo Alvares Ferreira, 9.75, 70.75, 2360 / 10091541, 
Alexandre Oresthes Costa Lima, 9.75, 70.75, 2361 / 10080484, Jose Euclides de Sousa Neto, 9.75, 70.75, 
2362 / 10056254, Sergio Vitor Silva Madalena Marques, 9.75, 70.75, 2363 / 10053038, Marcos Antonio 
Bastos da Silva, 8.75, 70.75, 2364 / 10107324, Bruno Barros da Silva, 8.75, 70.75, 2365 / 10057621, 
Francisco Gleyson de Sousa Santos, 9.75, 70.75, 2367 / 10138561, Paulo Gregory e Silva Serra Santos, 
9.75, 70.75, 2368 / 10087037, Daniel Gomes Araujo, 9.75, 70.75, 2369 / 10086860, Ronailson Cantanhede 
Dias, 9.75, 70.75, 2370 / 10084070, Cesar Costa Barbosa, 9.75, 70.75, 2371 / 10027002, Rafael Tavares de 
Melo, 9.75, 70.75, 2372 / 10119824, Eniveldson Rafael Garces Silva, 9.75, 70.75, 2373 / 10020439, Pedro 
Raposo Araruna, 9.67, 70.67, 2374 / 10095436, Thalison Fernando Santos Silva, 9.67, 70.67, 2375 / 
10080785, Osnair Valadares de Souza, 9.67, 70.67, 2376 / 10039166, Jonatas Franca de Carvalho, 9.67, 
70.67, 2377 / 10068200, Denison Alberto Goncalo, 9.67, 70.67, 2378 / 10074041, Helsner de Lima 
Siqueira, 9.67, 70.67, 2379 / 10004258, Julio Cesar Gomes Diogo, 9.67, 70.67, 2380 / 10027240, Ticiano 
de Abreu Sousa Vieira, 9.67, 70.67, 2381 / 10081269, Inaldo Silva Junior, 9.67, 70.67, 2382 / 10061183, 
Bruno Cesar Viegas Serra, 9.67, 70.67, 2383 / 10163696, Diego Lima Marques, 9.67, 70.67, 2384 / 
10127221, Gleison Mota dos Santos, 9.67, 70.67, 2385 / 10092387, Abimael Silva Gomes, 9.67, 70.67, 
2386 / 10172438, Jose Inacio da Costa Sobrinho, 9.67, 70.67, 2387 / 10195482, Luis Felipe Oliveira Santos, 
9.67, 70.67, 2388 / 10042199, Francisco Emerson Vieira Santos, 9.67, 70.67, 2389 / 10147258, Denis da 
Costa Sousa, 9.67, 70.67, 2390 / 10022055, Lucas Carreiro Pinto Silva, 9.67, 70.67, 2391 / 10179663, Joao 
Mike Carrilho de Oliveira, 9.67, 70.67, 2392 / 10194709, Thulio Emanuel da Silva Paz de Albuquerque, 
9.67, 70.67, 2393 / 10000037, Maykon Wandesson Elias Santos, 9.58, 70.58, 2394 / 10062706, Marcio da 
Silva Pereira, 9.58, 70.58, 2395 / 10000323, Joao Evangelista Oliveira Neto, 9.58, 70.58, 2396 / 10182988, 
Joao Victor Rufino Santos, 9.58, 70.58, 2397 / 10033485, Laecio Araujo Lima, 9.58, 70.58, 2398 / 
10195464, Felipe Pereira Gomes, 9.58, 70.58, 2399 / 10068985, Luzilan Carvalho Costa, 9.58, 70.58, 2400 
/ 10006245, Warllen da Silva Miranda, 9.58, 70.58, 2401 / 10133163, Denis da Silva Costa, 9.58, 70.58, 
2402 / 10014330, Geovane Pinto Cardoso, 9.58, 70.58, 2403 / 10161935, Arlielson Barros Pinto, 9.58, 
70.58, 2404 / 10012031, Leandro Rammires de Almeida Correa, 9.58, 70.58, 2405 / 10148010, Mailson 
Xavier Alves, 9.58, 70.58, 2406 / 10092082, Luis Claudio Alves dos Santos Assuncao, 9.58, 70.58, 2407 / 
10085144, Jackes Lima Sousa, 9.58, 70.58, 2408 / 10094690, Francisco Eduardo da Silva Aguilar, 9.58, 
70.58, 2409 / 10036144, Andrey Alencar Silva, 9.58, 70.58, 2410 / 10211484, Alexandre Cesar Sousa Cost, 
9.58, 70.58, 2411 / 10082457, Isaque dos Santos Oliveira, 9.58, 70.58, 2412 / 10065654, Dyonatann Porto 
Carvalho, 9.58, 70.58, 2413 / 10122782, William Bonner Santos de Sousa, 9.58, 70.58, 2414 / 10085317, 
Rubens Dias de Carvalho Filho, 9.58, 70.58, 2415 / 10171363, Tuan da Rocha Santos, 9.58, 70.58, 2416 / 
10045801, Francisco Jean Seles Oliveira, 9.58, 70.58, 2417 / 10107899, Raphael Miranda da Silva, 9.58, 
70.58, 2418 / 10013244, Gabriel Cunha Albuquerque, 9.50, 70.50, 2419 / 10150483, Tyago Ayrton 
Lourenco Silva, 9.50, 70.50, 2420 / 10026254, Felipe Val Silva, 9.50, 70.50, 2422 / 10002246, Wesleyson 
Alves de Oliveira, 9.50, 70.50, 2423 / 10109830, Mauro Jordean Pereira da Silva, 9.50, 70.50, 2424 / 
10063235, Patrick Castro de Oliveira, 9.50, 70.50, 2425 / 10050338, Israel Rocha da Silva, 9.50, 70.50, 
2426 / 10085465, Gilderlanio Costa de Souto, 9.50, 70.50, 2427 / 10018016, Pedro Henrique dos Santos, 
9.50, 70.50, 2428 / 10081528, Murillo Godinho Rocha, 9.50, 70.50, 2429 / 10051694, Miqueias Ferreira e 
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Silva Veras, 9.50, 70.50, 2430 / 10006424, Rodrigo Melo de Jesus, 9.50, 70.50, 2431 / 10057813, Leonardo 
Araujo da Silva, 9.50, 70.50, 2432 / 10012604, Augusto Cesar dos Santos Sousa, 8.50, 70.50, 2433 / 
10082825, Rickson da Cruz Oliveira, 9.50, 70.50, 2434 / 10183390, Erivelson de Oliveira Ferreira, 9.50, 
70.50, 2435 / 10095833, Haredson Soares Lima de Jesus, 9.42, 70.42, 2436 / 10073078, Edivanio Moura 
do Carmo, 9.42, 70.42, 2437 / 10133151, Fredson Carvalho Araujo, 9.42, 70.42, 2439 / 10188641, Luis 
Gustavo Leite Santos, 9.42, 70.42, 2440 / 10187164, Jonathan Sabino Simoes Torres, 9.42, 70.42, 2441 / 
10130683, Anderson Jose da Cruz, 9.42, 70.42, 2442 / 10032898, John Robert Rocha Serra, 9.42, 70.42, 
2443 / 10095537, Filipe Moreira de Sousa, 9.42, 70.42, 2444 / 10065079, Lucas Santos de Oliveira, 9.42, 
70.42, 2445 / 10045156, Idenilson Moreira dos Santos, 8.42, 70.42, 2447 / 10042523, Daniel Marques de 
Carvalho, 9.42, 70.42, 2448 / 10062848, Aurino Ribeiro de Carvalho, 9.42, 70.42, 2449 / 10002571, Jose 
Alberto Mendoca, 9.42, 70.42, 2450 / 10023616, Fernando Julio Nascimento Lima, 9.33, 70.33, 2452 / 
10037211, Antonio Marcos Silva de Araujo, 9.33, 70.33, 2453 / 10135452, Valtener Cardozo Lopes, 9.33, 
70.33, 2455 / 10028156, Kayon Kerven Alves Soares, 9.33, 70.33, 2456 / 10015000, Nicolas Fredileno 
Sousa Lima, 9.33, 70.33, 2457 / 10077019, Higor Monteiro de Andrade dos Santos, 9.33, 70.33, 2458 / 
10076243, Welson de Jesus Coqueiro Martins, 9.33, 70.33, 2459 / 10055464, Emerson Moraes Pires, 9.33, 
70.33, 2460 / 10031558, Icaro Luizy Alves Queiroz, 9.33, 70.33, 2461 / 10066978, Luis Vinicius Viana de 
Jesus, 9.33, 70.33, 2462 / 10158816, David Lindoso do Nascimento, 9.33, 70.33, 2463 / 10130713, Eduardo 
da Silva Sousa, 9.33, 70.33, 2464 / 10209555, Jose Aelson Lopes da Trindade, 9.25, 70.25, 2465 / 
10131138, Pablo Rangel Silva Medeiros, 9.25, 70.25, 2466 / 10055003, Joaquim Paz Serra Neto, 9.25, 
70.25, 2467 / 10019001, Marcos de Sousa Silva, 9.25, 70.25, 2468 / 10151260, Isaque Rodrigues Carvalho, 
9.25, 70.25, 2469 / 10023565, Antonio Magno Araujo Miranda, 9.25, 70.25, 2470 / 10044622, Nuremberg 
de Sousa Melonio, 9.25, 70.25, 2471 / 10000206, Ives Fernandes de Oliveira, 9.25, 70.25, 2472 / 
10032021, Edson do Nascimento Ferreira Junior, 9.25, 70.25, 2473 / 10004567, Geraldo Bruno Ferreira 
Silvestre, 9.25, 70.25, 2474 / 10061120, Luis Fernando Campos Lopes, 9.25, 70.25, 2475 / 10204102, 
Andre Jesus Morais Furtado, 9.25, 70.25, 2476 / 10109981, Giordano Erick Lopes Mesquita, 9.25, 70.25, 
2477 / 10201116, Ricardo Souza Soares, 9.25, 70.25, 2478 / 10152382, Silvan Ferreira Morais, 9.25, 70.25, 
2479 / 10006688, Judson Neves de Medeiros, 9.25, 70.25, 2481 / 10144106, Marcelo Antonio Silva de 
Araujo, 9.25, 70.25, 2482 / 10017016, Breno Aparecido de Oliveira, 9.17, 70.17, 2483 / 10158508, Paulo 
Cesar Ferreira Alves, 9.17, 70.17, 2484 / 10095322, Jose Natanael Souza Ribeiro, 9.17, 70.17, 2485 / 
10049666, Ewerton Carvalho de Albuquerque, 9.17, 70.17, 2486 / 10036175, Jeferson Viana de Sousa, 
9.17, 70.17, 2487 / 10043893, Kleyton Araujo Campos, 9.17, 70.17, 2488 / 10009321, Claudionor Avelino 
de Sousa Junior, 9.17, 70.17, 2489 / 10053423, Lucas Salmon Rodrigues Pessoa Almeida, 9.17, 70.17, 2490 
/ 10049585, Edson Gomes da Silva, 9.08, 70.08, 2492 / 10157421, Anderson Ramon do Nascimento Sousa, 
9.08, 70.08, 2493 / 10068269, Diego Fernando Soares Brito, 9.08, 70.08, 2494 / 10017369, George Willians 
de Sousa Jaco, 9.08, 70.08, 2495 / 10119279, Vinicius de Azevedo Lindoso, 9.08, 70.08, 2496 / 10183369, 
Marcus Aguiar Sousa, 9.08, 70.08, 2497 / 10086099, Francisco Morais de Araujo, 9.00, 70.00, 2498 / 
10044077, Diljohnnata Brandao da Silva, 9.00, 70.00, 2499 / 10050436, Joao Eduardo Oliveira Brito, 9.00, 
70.00, 2500 / 10153516, Matheus Leite Amarante, 9.00, 70.00, 2501 / 10082884, Adriano Almeida da 
Silva, 9.00, 70.00, 2502 / 10088961, Victor Patric Amorim Torres, 9.00, 70.00, 2503 / 10007925, Leonardo 
Henrique Morais Costa, 9.00, 70.00, 2504 / 10026571, Pablo Esterfanio Barros Garcez, 8.92, 69.92, 2505 
/ 10089311, Nilo Leonardo dos Santos Cruz, 8.83, 69.83, 2506 / 10088953, Carlos Vitor de Castro Lima, 
8.83, 69.83, 2507 / 10062822, Felipe da Silva Reis Santos, 8.75, 69.75, 2509 / 10057668, Joao Silva Neto, 
8.75, 69.75, 2510 / 10052318, Francisco Abdias Oliveira Silva, 8.75, 69.75, 2511 / 10050275, Neemias Silva 
Aguiar, 8.75, 69.75, 2512 / 10094956, Alex Gabriel Santos Vale, 8.75, 69.75, 2513 / 10112867, Matheus 
Silva Correia, 8.75, 69.75, 2514 / 10116983, Ronaildo Gomes da Silva, 8.67, 69.67, 2515 / 10107785, Carlos 
Henrique Neris dos Santos, 8.58, 69.58, 2517. 
1.1.10.1 Resultado final no Curso de Formação e resultado final no concurso público dos candidatos que 
se declararam com deficiência, considerados na perícia médica pessoas com deficiência, na seguinte 
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ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota final no Curso de Formação, 
nota final no concurso público e classificação final no concurso. 
10108830, Cesar Amorim Pereira, 9.42, 60.42, 31 / 10019318, Jackson Cicero de Souza Alves, 9.33, 50.33, 
51. 
1.1.10.2 Resultado final no Curso de Formação e resultado final no concurso público dos candidatos que 
se declararam com deficiência, não considerados na perícia médica pessoas com deficiência, na seguinte 
ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota final no Curso de Formação, 
nota final no concurso público e classificação final no concurso. 
10037351, Luis Felipe Araujo Silva, 9.92, 81.92, 2 / 10096302, Israel da Silva Santos, 9.83, 77.83, 3 / 
10057381, Geilson Bruno Pestana Moraes, 9.79, 77.79, 4 / 10075129, Naftali Barros Ferreira, 9.75, 75.75, 
6 / 10047062, Kassio Henrique Brito Lima, 9.79, 73.79, 7 / 10025792, Rodrigo Rafael Dias Freire, 9.67, 
72.67, 8 / 10205437, Rayllan Oliveira Silva, 9.75, 71.75, 9 / 10013482, Jonata Santana Brito, 9.88, 70.88, 
10 / 10168635, Monsueto Cardoso da Rocha, 9.75, 70.75, 11 / 10111005, Rodrigo Alef Santos de Morais, 
9.79, 68.79, 12 / 10027665, Rubens Martins da Silva, 9.58, 68.58, 13 / 10135332, Eduardo de Carvalho 
Passos, 9.25, 65.25, 15 / 10050556, Lucas Weverton Araujo da Silva, 9.83, 64.83, 16 / 10043190, Jhonatas 
Alves de Moura, 9.92, 63.92, 17 / 10165059, Kember Thomas Pereira Serra, 9.92, 63.92, 18 / 10100221, 
Cleilson Costa Carneiro, 9.83, 63.83, 19 / 10050339, Lucas Araujo Silva, 9.75, 63.75, 20 / 10126639, 
Gustavo Henrique Sousa Alves, 9.67, 63.67, 21 / 10002706, Marcos Vinicius Rodrigues de Moraes, 9.64, 
63.64, 22 / 10166458, Filipe Monteiro Andrrade, 9.75, 62.75, 25 / 10162537, Nemesio Martins Pereira 
Neto, 9.72, 62.72, 26 / 10154438, Mike Iago da Silva, 9.83, 61.83, 28 / 10016991, Felipe Santos Araujo, 
9.75, 61.75, 29 / 10027635, Isaac Firmo da Silva, 9.83, 60.83, 30 / 10011834, Evandro Luis e Silva, 9.92, 
59.92, 32 / 10002018, Cleiton Cleber de Oliveira Braga, 9.89, 59.89, 33 / 10082848, Johnathan Teixeira de 
Oliveira, 9.75, 58.75, 34 / 10045965, Lucas Danilo Santos de Sousa, 9.67, 58.67, 35 / 10107257, Glaucio 
Leone Teofilo de Sousa, 9.75, 57.75, 36 / 10199633, Thiago Gomes Viana, 9.75, 56.75, 38 / 10004259, 
Murilo de Lima Rocha, 9.71, 55.71, 39 / 10088758, Darlan de Godois Carvalho, 9.85, 53.85, 42 / 10163753, 
Raull do Rego Leal, 8.83, 52.83, 43 / 10142172, Jonas Batista Moreira de Sousa, 9.75, 52.75, 44 / 10202486, 
Leandro Cutrim Santos, 9.92, 51.92, 45 / 10129566, Gleiston Ribeiro de Sousa, 9.92, 51.92, 46 / 10137226, 
Haryson Matheus Rodrigues Cutrim, 9.83, 51.83, 47 / 10153997, Anderson dos Santos, 9.92, 50.92, 49 / 
10064966, Luis Claudio Franca de Lima, 9.58, 50.58, 50 / 10088142, Agenor Resplandes dos Santos Filho, 
9.79, 48.79, 52 / 10133662, Marcos Almeida de Morais, 9.75, 48.75, 53 / 10157326, Mauri Garces Ferreira 
de Brito, 9.83, 47.83, 54 / 10051321, Ataisio Costa Xavier, 9.75, 47.75, 55 / 10193660, Thiago Santos 
Nazare, 9.58, 46.58, 56 / 10119699, Victor de Souza Silva, 9.57, 46.57, 57 / 10163822, Jesiel dos Santos 
Cunha, 9.92, 45.92, 58 / 10032765, Fellipe Vasconcelos Pimentel, 9.83, 45.83, 59. 
1.1.10.3 Resultado final no Curso de Formação e resultado final no concurso público dos candidatos 
negros, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota 
final no Curso de Formação, nota final no concurso público e classificação final no concurso. 
10072709, Nadjon Kaique de Almeida, 9.25, 81.25, 1 / 10111324, Miqueias Correia dos Santos, 9.17, 
81.17, 2 / 10139363, Marielton da Silva Pinheiro, 9.00, 81.00, 3 / 10068170, Israel Gomes da Silva, 10.00, 
81.00, 4 / 10045653, Mariano Barbosa de Carvalho Neto, 9.92, 80.92, 5 / 10113469, Jefferson Nunes 
Martins Vieira, 9.83, 80.83, 6 / 10071056, Antonio Marnilson Lima Andrade, 9.75, 80.75, 7 / 10086372, 
Marcio Chagas Neves, 9.75, 80.75, 8 / 10044205, Salatiel da Silva Rocha, 9.67, 80.67, 9 / 10045444, Rafael 
Silva dos Santos, 9.67, 80.67, 10 / 10073531, Willian Pires Moura da Silva, 8.67, 80.67, 11 / 10040616, 
Nilton Carneiro Ferreira, 9.67, 80.67, 12 / 10156100, Caio Felipe Araujo dos Santos, 9.58, 80.58, 13 / 
10203445, Thyago Jefferson Campos Macedo, 9.58, 80.58, 14 / 10051675, Pedro Laelson da Silva Araujo, 
9.50, 80.50, 15 / 10035824, Roney Diego Mendes Correa, 9.50, 80.50, 16 / 10009121, Jose Cenilson Serrao 
Pacheco, 9.42, 80.42, 17 / 10122130, Ricardo Nunes de Sousa, 9.25, 80.25, 18 / 10048239, Pedro Filipe 
Barbosa Barros, 9.92, 79.92, 19 / 10036894, Ramon Amorim Pereira de Sa, 9.83, 79.83, 20 / 10182353, 
Nataniel Hosana Pereira, 9.83, 79.83, 21 / 10070160, Renato Bastos Sa Lima de Almeida, 9.75, 79.75, 22 / 
10202694, Roberto Henrique da Silva Lima, 9.67, 79.67, 23 / 10108833, Wilson de Souza Almeida, 9.67, 
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79.67, 24 / 10074774, Dyelso Almeida Chagas, 9.58, 79.58, 25 / 10009349, Francisco Gomes, 9.50, 79.50, 
26 / 10157687, Regianderson dos Anjos Pinheiro, 9.50, 79.50, 27 / 10089256, Mario Ferreira Santos, 9.33, 
79.33, 28 / 10132294, George Luiz de Sousa Lima, 9.25, 79.25, 29 / 10099596, Nivaldo Carvalho de Sousa, 
9.08, 79.08, 30 / 10131120, Wilson Moraes Nascimento Neto, 9.92, 78.92, 31 / 10043694, Aristide Sales 
Sousa, 9.92, 78.92, 32 / 10048172, Marcos Moraes Silva Nazaro, 8.83, 78.83, 33 / 10061649, Wagner 
Ferreira Santos, 9.83, 78.83, 34 / 10183263, Lucas Mendes Viana, 9.83, 78.83, 35 / 10057912, Lucas Dias 
Arrais de Carvalho, 9.75, 78.75, 36 / 10057163, Italo Matheus Pereira Silva, 9.75, 78.75, 37 / 10001319, 
Wandrealisson Diniz Andrade, 9.75, 78.75, 38 / 10147256, Danylo Oliveira Carvalho, 9.67, 78.67, 39 / 
10088033, Diogo de Sousa Monteiro, 9.67, 78.67, 40 / 10037149, Edson Correia do Carmo Junior, 9.67, 
78.67, 41 / 10003571, Wendell Jordany Bandeira da Silva, 9.67, 78.67, 42 / 10056543, Matheus Sa Andre, 
9.67, 78.67, 43 / 10071101, Luiz Gustavo da Silva Paz, 9.58, 78.58, 44 / 10021173, Nilton Leonardo Alves 
Aires, 9.58, 78.58, 45 / 10154508, Jackson Bruno Santos Silva, 9.58, 78.58, 46 / 10065983, Matheus 
Martins Ferreira, 9.58, 78.58, 47 / 10147261, Asafe Sousa do Bu, 9.50, 78.50, 48 / 10173597, Wesley 
Oatman dos Santos Junior, 9.50, 78.50, 49 / 10089916, Jefferson Henrique Bezerra de Sousa, 9.42, 78.42, 
50 / 10100006, Willyan Ricardo da Silva Maia, 9.42, 78.42, 51 / 10037183, Joscivan Conceicao de Oliveira, 
9.25, 78.25, 52 / 10162393, Francisco Bernardo do Nascimento Filho, 9.25, 78.25, 53 / 10147944, Geofran 
Oliveira Lima, 9.08, 78.08, 54 / 10074288, Hilton Douglas Pereira, 9.00, 78.00, 55 / 10171436, Antonio 
Jose Nunes da Silva Junior, 9.92, 77.92, 56 / 10141970, Joan Roberto Vieira da Silva do Nascimento, 9.83, 
77.83, 57 / 10044977, Ycaro dos Santos Giron, 9.75, 77.75, 58 / 10037250, Jemmeson Willams Ramos da 
Costa, 9.75, 77.75, 59 / 10047752, Dayvid Araujo de Aguiar, 9.75, 77.75, 60 / 10034433, Joel dos Santos 
Silva, 8.75, 77.75, 61 / 10181136, Valdinei Pereira Borges, 9.67, 77.67, 62 / 10043469, Felipe Alves de 
Sousa, 9.67, 77.67, 63 / 10133617, Mailson de Carvalho Araujo, 9.67, 77.67, 64 / 10171560, Cledson 
Ferreira Almeida, 9.67, 77.67, 65 / 10114977, Carlos Ivan Machado Silva Filho, 9.58, 77.58, 66 / 10105989, 
Glayson Vasconcelos da Silva, 9.58, 77.58, 67 / 10002754, Jose Hilario de Oliveira Junior, 9.42, 77.42, 69 / 
10193451, Walisson Pinto de Carvalho, 9.42, 77.42, 70 / 10010519, Wallison Junior Sousa da Silva, 9.33, 
77.33, 71 / 10011363, Daniel Morais e Silva, 9.33, 77.33, 72 / 10167256, Fernando Henrique Reis Costa, 
9.33, 77.33, 73 / 10157461, Edmundo Pereira Costa Junior, 9.08, 77.08, 74 / 10176708, Diego de Araujo 
Santos, 9.92, 76.92, 75 / 10149346, Wallas Meireles Gouveia, 9.92, 76.92, 76 / 10046157, Rainei Rocha 
Correia, 9.83, 76.83, 77 / 10204161, Mabio de Padua Nascimento, 9.83, 76.83, 78 / 10027749, Ivanaldo 
Borges Oliveira, 9.75, 76.75, 79 / 10004844, Roberto dos Santos Silva, 9.75, 76.75, 80 / 10058531, Josue 
Carvalho Viegas, 9.75, 76.75, 81 / 10067112, Samuel Moraes Guilhon dos Santos Filho, 9.75, 76.75, 82 / 
10157401, Isaias Marlon Araujo Sa, 9.67, 76.67, 83 / 10092237, Diego Silva Costa, 9.67, 76.67, 84 / 
10187632, Tarcisio Macedo Marinho, 9.58, 76.58, 85 / 10122961, Dailson Santana Teodoro, 9.50, 76.50, 
86 / 10111810, Cleilton de Andrade Almeida, 9.50, 76.50, 87 / 10066688, Jackson Barbosa de Sa, 9.42, 
76.42, 88 / 10171313, Alexsandro Siqueira Nunes Rodrigues, 9.42, 76.42, 89 / 10128552, Carlos Augusto 
Viegas Ribeiro, 9.42, 76.42, 90 / 10016066, Erivan Araujo Felipe, 9.25, 76.25, 91 / 10035795, Talyson 
Rodrgio Gomes Estrela, 10.00, 76.00, 92 / 10086238, Natanael Italo Sena Barros, 8.92, 75.92, 93 / 
10085726, Francisco das Chagas da Silva Junior, 9.92, 75.92, 94 / 10126383, Daniel Rocha Mota, 8.92, 
75.92, 95 / 10158638, Amario Vnicius Paiva da Costa, 9.83, 75.83, 96 / 10133886, Alan Alves da Silva, 9.75, 
75.75, 97 / 10077521, Paulo Vitor dos Santos Marques, 9.75, 75.75, 98 / 10092001, Adoniran Rodrigues 
Azevedo, 9.75, 75.75, 99 / 10032263, Elison Miranda da Silva, 9.58, 75.58, 100 / 10070079, Wendson da 
Silva Furtado, 9.58, 75.58, 101 / 10069799, Antonio Jorge Machado da Conceicao, 9.58, 75.58, 102 / 
10136498, Moacir Costa Lobo, 9.50, 75.50, 103 / 10019249, Hugo Leonardo Pereira de Jesus, 9.50, 75.50, 
104 / 10062282, Kaique Silva Rodrigues, 9.42, 75.42, 105 / 10167832, Mateus Raimundo Baima Mendes, 
9.42, 75.42, 106 / 10013456, Wenderson Cesar de Sousa, 9.42, 75.42, 108 / 10104497, Francinilson 
Menezes Barbosa, 9.42, 75.42, 109 / 10175662, Daniel Vitor de Sa Carvalho, 9.17, 75.17, 110 / 10148234, 
Telio Junior Silva Camargo, 9.08, 75.08, 112 / 10030553, Themisto Clecio da Conceicao Almeida, 9.83, 
74.83, 114 / 10053337, Francisco Wellington Barbosa de Sousa, 9.83, 74.83, 115 / 10035097, Mayllon 
Christian Souza Correia, 9.75, 74.75, 116 / 10100904, Teodoro Ferreira da Silva Neto, 9.75, 74.75, 117 / 
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10097448, Hugo Leonardo Pereira de Paula, 9.75, 74.75, 118 / 10128129, Francisco Martins dos Anjos 
Junior, 9.75, 74.75, 119 / 10102146, Francisco Ramon dos Santos Inacio, 9.58, 74.58, 120 / 10074583, 
Farlan Pinheiro da Silva, 9.58, 74.58, 121 / 10146302, Joao Pedro Pinheiro Leite, 9.50, 74.50, 122 / 
10166990, Andrey Felipe Lima Bastos, 9.33, 74.33, 123 / 10086791, Jean Vinicius Soares Lima, 9.08, 74.08, 
124 / 10000104, Pedro Luis Muniz da Silva Sousa, 10.00, 74.00, 125 / 10131143, Diego Nuno Moraes de 
Freitas, 9.83, 73.83, 126 / 10076904, Thiago Soares Siqueira, 9.75, 73.75, 128 / 10028503, Dheyfeson 
Carlos do Nascimento, 9.75, 73.75, 129 / 10141470, Gleicivaldo da Silva Conceicao, 9.75, 73.75, 130 / 
10039214, Daniel Assis da Silva, 9.67, 73.67, 131 / 10175809, Joelson do Nascimento Borges, 9.67, 73.67, 
132 / 10095083, Rogermyllar Raimundo Souza Amaral, 9.64, 73.64, 133 / 10090005, Hugo Fernando 
Rodrigues Castro, 9.58, 73.58, 134 / 10170257, Sergio Luiz Cerqueira Falcao, 9.58, 73.58, 135 / 10092211, 
Gerson Sales da Conceicao, 9.50, 73.50, 136 / 10132433, Noel de Carvalho Neponuceno, 9.42, 73.42, 137 
/ 10188713, Dyego Soares da Paschoa, 9.42, 73.42, 138 / 10150014, Diogo Pires Cardoso, 9.33, 73.33, 139 
/ 10157703, Ruy Deglan Luz de Araujo, 9.25, 73.25, 140 / 10071771, Juscielio Arrais Braz, 9.25, 73.25, 141 
/ 10020814, Carlos Antonio dos Santos Junior, 9.17, 73.17, 142 / 10010449, Jose Lucas Ferreira, 9.17, 
73.17, 143 / 10073974, Francisco das Chagas do Nascimento, 9.08, 73.08, 144 / 10067485, Ygor Luis 
Borges Passos, 9.08, 73.08, 145 / 10135117, Jardel Araujo Moura, 9.92, 72.92, 146 / 10096337, Diogo 
Morais da Silva, 9.75, 72.75, 148 / 10097738, Jose Carlos da Silva Junior, 9.67, 72.67, 149 / 10113485, 
Alexandre Rene Paixao da Costa, 9.67, 72.67, 150 / 10147347, Igo de Araujo Silva, 9.67, 72.67, 151 / 
10133054, Raphael de Almeida Oliveira, 9.67, 72.67, 152 / 10089635, Tercio Lamartine Vieiras Santos, 
9.58, 72.58, 153 / 10112566, Tobias de Castro Pereira, 9.58, 72.58, 154 / 10052373, Darlan Sousa da Costa, 
9.58, 72.58, 155 / 10095524, Jucihelton Moise Correa dos Santos, 9.50, 72.50, 156 / 10006457, Ronald 
Diniz Silva, 9.50, 72.50, 157 / 10137106, Adelson da Silva Lima, 9.50, 72.50, 158 / 10097487, Diego Sergio 
de Abreu Durans, 10.00, 72.00, 162 / 10140435, Weslem David Ribeiro Silva, 9.92, 71.92, 163 / 10029870, 
Francisco Jose Cardoso Filho, 9.92, 71.92, 164 / 10204560, Wellington Diego dos Santos, 9.92, 71.92, 165 
/ 10102132, Daniel Douglas dos Santos Gomes, 8.92, 71.92, 166 / 10015019, Julio Cesar Frederico Cruz, 
9.83, 71.83, 167 / 10159217, Jovelino da Silva dos Santos, 8.83, 71.83, 168 / 10009241, Arthur Marques 
Gualberto Francisco, 9.75, 71.75, 169 / 10076503, Luiz Araujo Neto, 9.75, 71.75, 170 / 10112671, Raylan 
dos Santos Cunha, 9.75, 71.75, 171 / 10169849, Philippe Antonio Gomes Ribeiro, 9.67, 71.67, 173 / 
10155609, Landerson Pinheiro Souza, 9.58, 71.58, 174 / 10197525, Jeferson Carlos Honorato, 9.58, 71.58, 
175 / 10157947, Elton da Silva Ernandes, 9.50, 71.50, 176 / 10061988, Anderson Jose Ismael Silveira, 9.50, 
71.50, 177 / 10028494, Wallace Luis Coqueiro Costa, 9.42, 71.42, 178 / 10139338, Lucas Pereira Vieira, 
9.42, 71.42, 179 / 10065216, Lailson de Sousa Silva, 9.42, 71.42, 180 / 10164278, Luis Paulo Araujo de 
Oliveira, 9.42, 71.42, 181 / 10015164, Antonio Rodrigues Chaves Neto, 9.33, 71.33, 182 / 10070239, 
Jadson Rocha Diniz, 9.25, 71.25, 183 / 10156400, Marcelo Silva Sousa, 9.25, 71.25, 184 / 10038644, Mikael 
da Conceicao de Sousa, 9.08, 71.08, 185 / 10107239, Pedro Lucas Coutinho Goncalves, 9.08, 71.08, 186 / 
10123944, Clesio Augusto Goncalves Pinheiro, 9.00, 71.00, 187 / 10179708, Carlos Samuel Pereira Leite, 
8.92, 70.92, 188 / 10053270, Francisco Jose Gomes dos Santos, 8.92, 70.92, 189 / 10011871, Weder Lima 
Ribeiro, 9.83, 70.83, 190 / 10082645, Antonio Carlos Delmiro, 8.75, 70.75, 192 / 10095436, Thalison 
Fernando Santos Silva, 9.67, 70.67, 193 / 10080785, Osnair Valadares de Souza, 9.67, 70.67, 194 / 
10074041, Helsner de Lima Siqueira, 9.67, 70.67, 195 / 10042199, Francisco Emerson Vieira Santos, 9.67, 
70.67, 196 / 10147258, Denis da Costa Sousa, 9.67, 70.67, 197 / 10133163, Denis da Silva Costa, 9.58, 
70.58, 198 / 10012031, Leandro Rammires de Almeida Correa, 9.58, 70.58, 199 / 10092082, Luis Claudio 
Alves dos Santos Assuncao, 9.58, 70.58, 200 / 10150483, Tyago Ayrton Lourenco Silva, 9.50, 70.50, 201 / 
10002246, Wesleyson Alves de Oliveira, 9.50, 70.50, 202 / 10183390, Erivelson de Oliveira Ferreira, 9.50, 
70.50, 203 / 10045156, Idenilson Moreira dos Santos, 8.42, 70.42, 204 / 10158508, Paulo Cesar Ferreira 
Alves, 9.17, 70.17, 205 / 10095322, Jose Natanael Souza Ribeiro, 9.17, 70.17, 206 / 10036175, Jeferson 
Viana de Sousa, 9.17, 70.17, 207 / 10068269, Diego Fernando Soares Brito, 9.08, 70.08, 208 / 10082152, 
Antonio Rafael dos Santos Souza, 10.00, 70.00, 209 / 10062578, Wesley Gustavo Pinheiro Gomes, 9.92, 
69.92, 210 / 10077333, Sergio Gomes de Oliveira, 9.83, 69.83, 211 / 10101185, Fernando Araujo de Souza, 
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9.75, 69.75, 212 / 10057668, Joao Silva Neto, 8.75, 69.75, 213 / 10145287, Lelson dos Santos Ferreira 
Louzeiro, 9.75, 69.75, 215 / 10162845, Lincoln Samuel Gomes de Sousa, 9.75, 69.75, 216 / 10084055, Igor 
Emmanuel Veras da Silva Nunes, 9.75, 69.75, 217 / 10111864, Thulio Homero Santana Serafim Leite, 9.75, 
69.75, 218 / 10087877, Jose Vitor Costa dos Santos, 9.75, 69.75, 219 / 10003272, Jhonatan Wendell 
Tavares Ferreira, 9.67, 69.67, 220 / 10190221, Evandro Ferreira Rocha Junior, 9.67, 69.67, 221 / 10027895, 
Franceildo Barbosa Paz, 9.67, 69.67, 222 / 10067772, Ramon Roberth Souza da Paz, 9.58, 69.58, 223 / 
10156328, Vagner Willi Barros Nunes, 9.50, 69.50, 224 / 10084374, Bruno Almeida Silva, 9.50, 69.50, 225 
/ 10163666, Carlos Vinicius Rabelo de Assuncao, 9.42, 69.42, 226 / 10181744, Antonio Neves de Sousa 
Filho, 9.33, 69.33, 228 / 10137217, Isael de Almeida Teixeira, 9.25, 69.25, 229 / 10004378, Lincon Loham 
Serrao, 9.25, 69.25, 230 / 10105760, Ismael Pereira dos Santos, 9.25, 69.25, 231 / 10101178, Daecio Lima 
Batista, 9.17, 69.17, 233 / 10112379, Paulo George Lago dos Santos, 9.17, 69.17, 234 / 10056695, Andre 
Mulher Furtado Ferreira, 9.17, 69.17, 235 / 10152280, Thyago Kayque Menezes de Sousa, 9.08, 69.08, 236 
/ 10079162, Klever da Silva Nardes, 9.08, 69.08, 237 / 10002829, Lezio Godinho Sousa, 9.08, 69.08, 238 / 
10176512, Cicero Marques Ferreira, 8.92, 68.92, 240 / 10082717, Ronyere Ygo Viana Miranda, 9.83, 68.83, 
241 / 10059784, Junielio Nascimento Sousa, 9.75, 68.75, 243 / 10041923, Cicero Filho Cardoso Brito, 9.67, 
68.67, 244 / 10118191, Hector Natercio Mendes dos Santos, 9.67, 68.67, 245 / 10092507, Jose Paulo 
Cantanhede, 9.67, 68.67, 246 / 10155310, Tiago dos Santos Brito, 9.67, 68.67, 247 / 10140396, Weukis da 
Costa Medrado, 9.58, 68.58, 248 / 10209750, Amaro Joaquim de Souza Junior, 9.58, 68.58, 249 / 
10058548, Gustavo Andre Teixeira da Silva, 9.58, 68.58, 250 / 10120082, Yan Santos Ferreira, 9.58, 68.58, 
251 / 10194002, Rodrigo Nogueira Facundes, 9.50, 68.50, 252 / 10151390, Jose Rodrigues da Silva Neto, 
9.50, 68.50, 253 / 10164273, Neemias Silva dos Santos, 9.50, 68.50, 254 / 10010287, Tiago Mota da Silva, 
9.50, 68.50, 255 / 10070564, Erisvaldo Silva de Sousa, 9.50, 68.50, 256 / 10200874, Vilker Cesar Penha da 
Cunha, 9.50, 68.50, 257 / 10202280, Jose Messias de Castro Dorea Junior, 9.42, 68.42, 258 / 10155865, 
Eulipedes Moraes das Chagas, 9.42, 68.42, 259 / 10182984, Jose Amarildo Vieira da Silva Junior, 9.25, 
68.25, 260 / 10072247, Esdras dos Santos Pereira, 9.25, 68.25, 261 / 10050809, Mauricio dos Santos Alves, 
9.17, 68.17, 262 / 10044654, Eduardo Tome da Silva, 9.17, 68.17, 263 / 10047838, Gabriel Anderson da 
Silva, 9.00, 68.00, 264 / 10016887, Jhowerlison Silva Bezerra, 9.92, 67.92, 265 / 10109164, Wesley 
Carvalho Alves, 9.92, 67.92, 266 / 10051443, Cledson Vieira Rego, 9.92, 67.92, 267 / 10032479, Pedro 
Henrique dos Santos Rodrigues, 9.83, 67.83, 268 / 10183641, Elinaldo de Santana Correia, 9.83, 67.83, 
269 / 10160816, Gustavo Baima Vale Porto, 9.83, 67.83, 270 / 10152420, Virgilio Mendes de Souza Neto, 
9.83, 67.83, 271 / 10120507, Dieiso Lopes Souza, 9.83, 67.83, 272 / 10057431, Plaugus D Italo Sousa 
Almeida, 9.75, 67.75, 273 / 10042822, Francisco Jose da Luz Silva, 9.75, 67.75, 274 / 10140160, Jhoberth 
Emmanoel Miranda Teixeira, 9.75, 67.75, 275 / 10074698, Mozart de Souza Santana, 9.75, 67.75, 276 / 
10141779, Angelo Silva Lima, 9.75, 67.75, 277 / 10027939, Jhonatan Oliveira Silva, 9.67, 67.67, 278 / 
10119366, Artuval Alves Ribeiro Junior, 9.67, 67.67, 279 / 10097958, Herbet Batista dos Santos Junior, 
9.67, 67.67, 280 / 10149645, Rafael Carlos Viana Maia, 9.67, 67.67, 281 / 10081393, Isaac Pereira Silva, 
8.67, 67.67, 282 / 10059022, Wesley Reis de Barros, 9.67, 67.67, 283 / 10047052, Douglas Pereira da Silva, 
8.58, 67.58, 284 / 10064972, Edson Alves da Conceicao, 9.58, 67.58, 285 / 10190446, Rafael dos Santos, 
9.58, 67.58, 286 / 10125020, Thiago Andre dos Santos, 9.58, 67.58, 287 / 10028923, Valkleiton Paixao 
Rocha, 9.50, 67.50, 289 / 10029758, Charles Barroso Linhares, 9.50, 67.50, 290 / 10151709, Vinicius Jose 
Melo Correia Viana, 9.42, 67.42, 294 / 10095234, Joao Carlos Camara Pinheiro, 9.42, 67.42, 295 / 
10135153, Johne Rodrigo Portela Santos, 9.42, 67.42, 296 / 10126692, Jose Clerison Alcantara Santos, 
9.42, 67.42, 297 / 10189443, Clovis Fernando Nascimento Soares, 9.33, 67.33, 298 / 10093718, Antonio 
Moises de Sousa Junior, 8.33, 67.33, 299 / 10000820, Hugo Leonardo Sousa Pinheiro, 9.17, 67.17, 300 / 
10163440, Marcus Vinicius Santos Macedo, 10.00, 67.00, 301 / 10069805, Julio Cesar Conceicao Mendes 
Segundo, 10.00, 67.00, 302 / 10049726, Oseas de Paulo Moura Costa, 9.00, 67.00, 303 / 10148461, 
Vinicius Martins Pereira, 8.92, 66.92, 304 / 10153776, Felipe Gomes Monteiro, 9.92, 66.92, 305 / 
10011824, Luiz Alberto Cardoso Junior, 9.83, 66.83, 306 / 10174042, Washington Goncalves Moura, 9.83, 
66.83, 307 / 10019582, Leonilton Rodrigues de Sousa, 9.75, 66.75, 308 / 10063717, Leonardo Antonio 
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Carneiro Martins, 9.75, 66.75, 309 / 10037863, Benedito Pereira Frota, 8.67, 66.67, 310 / 10106231, Isaias 
Soares de Carvalho, 9.67, 66.67, 311 / 10185312, Lenilton Gonzaga Silva, 9.67, 66.67, 312 / 10046063, 
Marcio Tyego Lima Rodrigues, 9.67, 66.67, 313 / 10147536, Thiago Vieira de Oliveira, 9.67, 66.67, 314 / 
10103883, Jhone Carlos Correa Durans, 9.58, 66.58, 315 / 10085690, Rayfran Soares dos Santos, 9.58, 
66.58, 316 / 10087987, Thiago Pereira de Sousa, 9.58, 66.58, 317 / 10163541, Dansley Pinheiro de Sousa, 
9.58, 66.58, 318 / 10042158, Samuel Cartagenes de Melo, 9.58, 66.58, 319 / 10069037, Gilvandro de Jesus 
da Silva, 9.58, 66.58, 320 / 10113681, Marcelo Barbosa, 9.58, 66.58, 321 / 10100427, Norberto Gomes 
Correa Junior, 9.50, 66.50, 322 / 10083361, Jeffeson Silva Diniz, 9.50, 66.50, 323 / 10034510, Pablo 
Anastacio Mousinho Tavares, 8.50, 66.50, 324 / 10152627, Marsandro Henrique dos Santos Costa, 9.42, 
66.42, 325 / 10036338, Marcos Paulo dos Santos Moreno, 9.42, 66.42, 326 / 10158595, Willian Jose 
Holanda Sales, 9.42, 66.42, 327 / 10046414, Danilo Portela Silva de Carvalho, 9.42, 66.42, 328 / 10018392, 
Jullys Emanuel de Carvalho, 9.17, 66.17, 329 / 10013218, Felipe Aquiles Araujo Marques, 9.17, 66.17, 330 
/ 10098184, Fabricio Silva Lima, 9.00, 66.00, 331 / 10064435, Adalmir Ailton Bezerra, 9.92, 65.92, 332 / 
10115396, Marcelo de Sousa, 9.83, 65.83, 333 / 10161804, Ismenio Silva Chaves, 9.83, 65.83, 334 / 
10007700, Bruno Amadeu Couto da Silva, 9.83, 65.83, 335 / 10056762, Pedro Ramon Louza Cruz, 9.83, 
65.83, 337 / 10000363, Cassio Regis Costa Silva, 8.75, 65.75, 338 / 10052547, Silvio Adriano Aroucha 
Ferreira, 9.75, 65.75, 339 / 10094241, Italo Lima Sodre, 9.75, 65.75, 340 / 10091628, Paulo Roberto Santos 
Amorim, 9.75, 65.75, 341 / 10101565, Italo John Serafim, 9.67, 65.67, 342 / 10038854, Lucas Araujo de 
Sa, 9.67, 65.67, 343 / 10157901, Kelvin Taylor Valadao Alves, 9.58, 65.58, 344 / 10066251, Luis Fernando 
Brandao, 8.58, 65.58, 345 / 10199073, Jose Ronilson da Silva, 9.58, 65.58, 346 / 10094977, Rafael Ferreira 
Mendes, 9.50, 65.50, 347 / 10000929, Lielson Mendes Ferreira, 9.42, 65.42, 348 / 10210503, Antonio 
Marcos Fonseca Assuncao, 9.42, 65.42, 349 / 10022732, Gabriel Soares Burgos, 9.33, 65.33, 350 / 
10080307, Jose Plinio Coelho Caires, 9.25, 65.25, 351 / 10153700, Jairo Pinheiro Barbosa, 9.25, 65.25, 352 
/ 10191001, Anderson Luis Avelino Santos, 9.25, 65.25, 353 / 10135332, Eduardo de Carvalho Passos, 
9.25, 65.25, 354 / 10132610, Paulo Luciano Santos de Brito, 9.17, 65.17, 355 / 10191089, Alysson Rocha 
Vieira, 9.08, 65.08, 356 / 10036135, Alexandre Sousa da Silva, 9.08, 65.08, 357 / 10069589, Andresson 
Carvalho Mesquita da Silva, 9.00, 65.00, 358 / 10022972, Jhone Henrique Carvalho de Sousa, 9.00, 65.00, 
359 / 10079176, Paulo Henrique de Andrade Cunha, 8.92, 64.92, 360 / 10170412, Raimundo Alves de 
Souza, 8.83, 64.83, 361 / 10116007, Jean Carlos da Silva Rodrigues, 8.83, 64.83, 362 / 10135851, Thiago 
Henrique Araujo de Morais, 9.83, 64.83, 363 / 10104983, Abelino Ferreira da Conceicao, 8.75, 64.75, 364 
/ 10000329, Sadrax Lourran Teixeira Silva, 9.75, 64.75, 365 / 10055936, Francisco Ferreira dos Santos 
Neto, 8.75, 64.75, 366 / 10199244, Lucas Gabriel de Souza Silva, 9.67, 64.67, 367 / 10125073, Bruno de 
Oliveira Sousa, 9.67, 64.67, 368 / 10132060, Eduardo Miller Mendes Moraes, 9.50, 64.50, 369 / 10040186, 
Raimundo Nonato Braz Filho, 9.50, 64.50, 370 / 10048872, Paulo Alves do Nascimento, 9.46, 64.46, 371 / 
10015171, Brenno Hayann Pereira de Sousa Carvalho, 9.42, 64.42, 372 / 10050454, Geovane de Sousa 
Silva, 9.42, 64.42, 373 / 10066309, Jose Cicero da Silva, 9.42, 64.42, 374 / 10157671, Daniel da Silva de 
Sousa, 9.42, 64.42, 375 / 10094031, Wenildo da Costa Silva, 9.42, 64.42, 376 / 10061647, Ariclenes Silva 
de Matos, 9.33, 64.33, 377 / 10035096, Natan Oliveira Queiroz, 9.25, 64.25, 378 / 10154850, Marcos 
Vinicius dos Santos, 9.25, 64.25, 379 / 10065813, Adriano Amaranes dos Santos, 9.25, 64.25, 380 / 
10024629, Anderson Leandro dos Santos Barbosa, 9.17, 64.17, 381 / 10027743, Eduardo Rios da Silva, 
9.08, 64.08, 382 / 10057816, Jordanio Vieira de Sousa, 10.00, 64.00, 383 / 10001623, Jairton Paixao 
Madeira Filho, 8.92, 63.92, 384 / 10105976, Matheus Halyson Santos Mendes, 9.92, 63.92, 385 / 
10142160, Cicero Weverton Santos de Sales, 9.83, 63.83, 387 / 10092041, Arthur Jander Almeida Pereira, 
9.83, 63.83, 388 / 10068493, Railan da Silva Reis, 9.83, 63.83, 389 / 10042055, Josue de Jesus Pereira, 
9.83, 63.83, 390 / 10153560, Paulo Cesar dos Anjos Santos, 8.83, 63.83, 391 / 10137225, Bruno Diego 
Moraes Silva, 9.75, 63.75, 392 / 10030233, Joao Lucas dos Santos Junior, 9.75, 63.75, 393 / 10016963, 
Cleibson Lima Carvalho, 9.75, 63.75, 394 / 10191827, Messias Jhonny Sousa, 9.67, 63.67, 395 / 10140790, 
Thiago de Lacerda Duarte, 9.67, 63.67, 396 / 10120125, Wadson Dellone Nunes Rodrigues, 9.67, 63.67, 
397 / 10163926, Jailson Silva Lima, 9.58, 63.58, 399 / 10040777, Thiago Romulo Andrade Barros, 9.58, 
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63.58, 400 / 10145502, Leilson Sousa Santos, 9.50, 63.50, 401 / 10136128, Adriano Santos Andrade, 9.50, 
63.50, 402 / 10062987, Otazio Duark Sa dos Santos, 9.50, 63.50, 403 / 10105021, Adriano Protazio 
Barbosa, 9.50, 63.50, 404 / 10026493, Tiago Ribeiro de Oliveira, 9.50, 63.50, 405 / 10148562, Vanielson 
Costa Goncalves, 9.42, 63.42, 406 / 10067388, Francisco Fhilipi Ramos Chaves Ibiapina, 9.33, 63.33, 408 / 
10103653, Wemerson da Silva Almeida, 9.33, 63.33, 409 / 10173116, Heury Carlos de Sousa Martins, 9.33, 
63.33, 410 / 10075107, Mateus Costa Amorim, 9.33, 63.33, 411 / 10055872, Davi Luis Nascimento 
Carvalho, 9.17, 63.17, 412 / 10021269, Caique Lopes Santos, 9.08, 63.08, 413 / 10155737, Jose Edidelson 
Santos da Conceicao Junior, 9.08, 63.08, 414 / 10133394, Rafael Alves Neto, 9.08, 63.08, 415 / 10186971, 
Edson Nascimento da Silva, 9.08, 63.08, 416 / 10093177, Jean Pablo Marques Mendes, 9.00, 63.00, 417 / 
10057622, Jose Claudio Goncalves da Silva Junior, 9.00, 63.00, 418 / 10001887, Rudson Barbosa Baltazar, 
9.92, 62.92, 419 / 10041064, Wanderson Paulo de Jesus Ribeiro, 9.92, 62.92, 420 / 10189964, Joao Paulo 
Honorato, 9.83, 62.83, 421 / 10079952, Raniere Silva Costa, 9.83, 62.83, 422 / 10104238, Sergio da Costa 
Oliveira, 9.83, 62.83, 423 / 10201363, Thiago Francisco de Sousa, 9.75, 62.75, 424 / 10143352, Manoel 
Soares da Silva Neto, 9.75, 62.75, 425 / 10097287, Roney Adriano Soares da Silva, 9.75, 62.75, 426 / 
10010688, Walisson David Soares Portela, 9.75, 62.75, 427 / 10019467, Aley Silva Chaves, 8.67, 62.67, 428 
/ 10072571, Denis Rocha Ferreira, 9.67, 62.67, 429 / 10078246, Vinicius Silva de Oliveira, 8.58, 62.58, 430 
/ 10125594, Marlon Pablo Costa Sousa, 8.58, 62.58, 431 / 10016603, Almir Ribeiro da Silva Neto, 9.58, 
62.58, 432 / 10004654, Marcio Cristiano Melo da Costa, 9.58, 62.58, 433 / 10146496, Caio Cezar dos 
Santos Araujo, 9.58, 62.58, 434 / 10162799, Ricacio Silva Costa, 8.58, 62.58, 435 / 10058417, Raycky Luis 
de Sousa, 9.55, 62.55, 436 / 10133736, Rafael de Santana Sousa Lima, 9.50, 62.50, 439 / 10159539, Edson 
Rodrigues da Silva, 8.42, 62.42, 440 / 10160750, Dionesyo Campos Pereira, 9.42, 62.42, 441 / 10082882, 
Antonio Carlos Batista Pinheiro, 9.42, 62.42, 443 / 10060257, Francisco Assis Costa Junior, 9.42, 62.42, 
444 / 10129402, Kaio Cezar Oliveira Santos, 9.25, 62.25, 445 / 10045700, Rodrigo Soares Azevedo, 9.25, 
62.25, 446 / 10043998, Jose Antonio da Silva Santos, 9.17, 62.17, 447 / 10193143, Cassio Fernandes, 9.17, 
62.17, 448 / 10184321, Marcos Antonio dos Santos Silva, 9.08, 62.08, 449 / 10041415, Carlos Alberto Pinto 
Junior, 9.00, 62.00, 450 / 10140874, Gabriel Stefano Castro Ferreira, 8.92, 61.92, 451 / 10188368, Abdias 
Macedo Neto, 8.92, 61.92, 452 / 10065646, Wellington Alves Paiva, 8.75, 61.75, 453 / 10082051, 
Fernando Pacheco Santana, 8.75, 61.75, 454. 
1.1.10.4 Resultado final no Curso de Formação e resultado final no concurso público dos candidatos sub 
judice, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota final 
no Curso de Formação, nota final no concurso público e classificação final no concurso. 
10206223, Mauro Romero Abreu Sousa Junior, 9.67, 98.67, 36 / 10085827, Vicente de Carvalho Lima, 
9.75, 93.75, 98 / 10167266, Josivan Silva Pereira, 9.75, 91.75, 149 / 10069787, Mayson Hiago Silva de 
Moraes, 9.67, 91.67, 154 / 10060546, Alan Carlos Barroso Rocha de Carvalho, 9.50, 91.50, 168 / 10137404, 
Antonio Jose da Luz Sabino, 9.00, 91.00, 173 / 10151756, Randerson Viana Uchoa, 9.83, 90.83, 182 / 
10001617, Paulo Vinicius Farias Pires, 9.33, 90.33, 201 / 10019496, Iago Santos Sousa, 9.00, 89.00, 241 / 
10147837, Elson de Oliveira Araujo, 9.92, 88.92, 250 / 10039793, Iago Aguiar de Oliveira, 9.92, 88.92, 252 
/ 10092221, Neemias Moreira de Assis, 9.67, 88.67, 269 / 10029549, David Diniz da Silva, 9.58, 88.58, 271 
/ 10158823, Joao Kleber Silva e Silva, 9.58, 88.58, 276 / 10009883, Alex dos Santos Ribeiro, 9.58, 87.58, 
320 / 10195050, Adam Willyam Souza Lemos, 9.50, 87.50, 326 / 10047285, Paulo Cesar Frazao Costa, 
9.50, 87.50, 329 / 10019779, Jonathan Oliveira Monteiro, 9.92, 86.92, 350 / 10093179, Leciano Aislan de 
Andrade Ferreira, 9.67, 86.67, 376 / 10044418, Elessandro da Silva Ramiro, 9.50, 86.50, 389 / 10036526, 
Fabricio Daniel Moura, 10.00, 86.00, 401 / 10178090, Thalles de Carvalho Santos, 8.92, 85.92, 409 / 
10179724, Sergio Alves Dias, 9.67, 85.67, 436 / 10039106, Sebastiao Oliveira Filho, 9.92, 84.92, 488 / 
10008102, Gyan Leandro Anchieta Cavalcante, 9.66, 84.66, 520 / 10094309, Ismael dos Anjos de Oliveira, 
9.83, 83.83, 558 / 10051227, Geovane Goncalves de Souza, 9.67, 83.67, 583 / 10038972, Danillo da Silva 
Urbano, 9.42, 83.42, 615 / 10192564, Guil Herbett Oliveira Silva, 9.83, 82.83, 638 / 10193555, Charlles 
Pereira de Carvalho, 9.83, 82.83, 639 / 10000420, Antonio Vitor Silva Sousa, 9.92, 81.92, 709 / 10003485, 
Kairon Bruno Silva Cruz, 9.83, 81.83, 737 / 10134210, Luhan Felipe Gomes Santos, 9.67, 81.67, 757 / 



40 
 

10173337, Roberto Neves Tebaldi, 9.67, 81.67, 762 / 10056952, Leandro Carlos Barreto de Meneses, 9.25, 
81.25, 799 / 10124841, Cleber Silva Frasao Junior, 9.08, 81.08, 805 / 10053050, Fernando dos Santos 
Baima, 9.00, 81.00, 814 / 10001661, Jonathas Soares da Silva, 9.92, 80.92, 830 / 10066136, Victor Hugo 
Moraes Jansen, 9.92, 80.92, 833 / 10012162, Walteuner Bezerra Mendonca Junior, 9.83, 80.83, 848 / 
10033021, Rafael de Sousa dos Reis, 9.75, 80.75, 853 / 10062624, Adryano Alves Costa, 9.75, 80.75, 859 
/ 10024472, Calbi Kaique Oliveira Viana, 9.71, 80.71, 863 / 10017909, Lincon Cosmo Ribeiro da Silva, 9.67, 
80.67, 877 / 10021032, Diego Granja de Souza Teles, 9.42, 80.42, 903 / 10070475, Bruno Barbosa Costa, 
9.42, 80.42, 907 / 10121256, Gustavo Andre Santos Costa, 9.33, 80.33, 918 / 10029364, Yasser Costa 
Oliveira Lima, 9.67, 79.67, 992 / 10048217, Wenderson Euflavio do Nascimento, 9.51, 79.51, 1004 / 
10014737, Caio Martins Santos, 9.42, 79.42, 1021 / 10166600, Dario Bruno Pereira Alencar, 9.33, 79.33, 
1035 / 10198206, Antonio Portela dos Santos, 9.25, 79.25, 1043 / 10144384, Jilmar Nascimento de Souza, 
8.92, 78.92, 1061 / 10091016, Daniel Lima Andrade, 9.83, 78.83, 1075 / 10047470, David Lucas da Silva 
Melo, 9.42, 78.42, 1152 / 10000992, Alexandre Mendes Bogea Ribeiro Neto, 9.25, 78.25, 1168 / 
10039163, Jeferson Mateus Cordeiro da Silva, 9.92, 77.92, 1198 / 10129880, Carl Peterson da Conceicao 
Sousa, 9.50, 77.50, 1264 / 10042456, Derick Falcao da Cunha, 9.92, 76.92, 1325 / 10029279, Jorge 
Fernando Nunes Alves, 9.83, 76.83, 1344 / 10145367, Patrick Vileneuve Alves Silva, 9.50, 76.50, 1411 / 
10062714, Antonio Marcos Araujo de Almeida, 9.33, 76.33, 1433 / 10075589, Ruan Victor Moreira da 
Silva, 9.25, 76.25, 1451 / 10004508, Jose Fanini Cordeiro dos Santos, 9.00, 76.00, 1466 / 10026556, Jorge 
Eduardo Lacerda Uchoa, 9.58, 75.58, 1549 / 10156266, Ronny Gleydstein Cantanhede Gama, 9.58, 75.58, 
1567 / 10119922, Tiago de Castro Dearaujo, 9.42, 75.42, 1595 / 10027812, Gustavo Sousa Evangelista, 
9.33, 75.33, 1607 / 10085594, Italo Gabriel Ferreira dos Santos, 9.17, 75.17, 1631 / 10057965, Lucas 
Pereira da Silva, 9.08, 75.08, 1638 / 10139775, Thiago Bento da Silva, 10.00, 75.00, 1644 / 10076264, 
Carlos Eduardo Pereira de Sousa, 9.00, 75.00, 1648 / 10089115, Moyzeonne Garcez Fonseca, 9.83, 74.83, 
1674 / 10105359, Rafael Nascimento Apolinario, 9.41, 74.41, 1747 / 10085258, Renato Silva Nonato, 8.33, 
74.33, 1754 / 10014491, Rafael Machado da Silva, 9.17, 74.17, 1770 / 10020686, Mariton Antonio Dias e 
Sousa, 8.92, 73.92, 1792 / 10163798, Rubens Danilo Silva Costa, 9.83, 73.83, 1807 / 10105953, Carlos 
Augusto Barros, 9.83, 73.83, 1819 / 10055466, Rafael Fernandes da Silva Pereira, 9.75, 73.75, 1821 / 
10134058, Jonatha Marcelles Aguiar Pinto, 9.75, 73.75, 1840 / 10085730, Tiago da Silva Rocha, 9.58, 
73.58, 1872 / 10075432, Edevaldo Bacelar Pinto, 9.58, 73.58, 1875 / 10066470, Remi Cesar Rodrigues 
Costa Junior, 9.41, 73.41, 1917 / 10183568, Andrey Philipe Jansen Pinho, 9.83, 72.83, 1970 / 10148050, 
Thiago Correia Serra, 9.83, 72.83, 1981 / 10163287, Luis Afonso Silva Oliveira, 9.67, 72.67, 2013 / 
10024996, Thiago Gomes de Brito, 9.25, 72.25, 2091 / 10032118, Caio Silva dos Santos, 9.08, 72.08, 2113 
/ 10007342, Manoel Mayk Reis Costa, 9.08, 72.08, 2115 / 10010352, Esrom Wendell Martins Sousa, 9.00, 
72.00, 2127 / 10209276, Bruno Wenderson da Silva, 9.67, 71.67, 2183 / 10153909, Leandro Pereira Silva, 
9.67, 71.67, 2186 / 10062811, Bruno Milkson dos Reis Marinho, 9.67, 71.67, 2208 / 10139018, Elimar 
Soares Silva Filho, 9.58, 71.58, 2214 / 10014117, Augusto Aniceto Pereira Neto, 9.58, 71.58, 2221 / 
10093125, Marcos Vinicios Sousa Sobrinho, 9.50, 71.50, 2228 / 10028497, Antonio Waldinei Leite Lopes 
Cafe, 9.50, 71.50, 2243 / 10188791, Mauricio Pereira de Menezes, 9.33, 71.33, 2269 / 10052755, 
Wanderson Cantanheide Veronico, 9.33, 71.33, 2270 / 10065993, Paulo Henrique Barbosa Costa, 9.17, 
71.17, 2306 / 10001823, Carlos Bruno Pinheiro dos Santos, 9.00, 71.00, 2317 / 10125829, Maicon Martins 
da Silva Matos, 8.83, 70.83, 2352 / 10012041, Lazaro Francisco dos Santos e Silva, 9.75, 70.75, 2366 / 
10000182, Maycon Lucas Rego Costa, 9.50, 70.50, 2421 / 10020255, Patrick Rhayan Machado Assuncao, 
9.42, 70.42, 2438 / 10020159, Joao Crisostomo Siqueira de Castro, 9.42, 70.42, 2446 / 10088956, Robson 
Carlos Saminez Oliveira, 9.33, 70.33, 2451 / 10038789, Francisco Dias Brandao Neto, 9.33, 70.33, 2454 / 
10003705, Alexandre de Araujo Moura, 9.25, 70.25, 2480 / 10044948, Lucas Ranyere Alves Lemos, 9.17, 
70.17, 2491 / 10047566, Wanderson Mendes de Araujo, 9.83, 69.83, 2508 / 10156676, James Coelho de 
Sa Filho, 8.67, 69.67, 2516 / 10098292, Caio Cesar Evangelista Mascarenhas de Miranda, 9.50, 68.50, 2518 
/ 10008463, Jose Rogerio de Magalhaes Oliveira, 8.58, 50.58, 2519. 
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1.1.10.5 Resultado final no Curso de Formação e resultado final no concurso público dos candidatos sub 
judice que se declararam com deficiência, considerados na perícia médica pessoas com deficiência, na 
seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota final no Curso de 
Formação, nota final no concurso público e classificação final no concurso. 
10060546, Alan Carlos Barroso Rocha de Carvalho, 9.50, 91.50, 1 / 10029279, Jorge Fernando Nunes Alves, 
9.83, 76.83, 5 / 10018091, Francisco Rafael Sampaio da Silva, 8.83, 66.83, 14 / 10112725, Tiago Cristian 
da Costa Saraiva, 9.33, 62.33, 27 / 10092517, Wemerson Gleydson Franco Gomes, 9.00, 57.00, 37. 
1.1.10.6 Resultado final no Curso de Formação e resultado final no concurso público dos candidatos sub 
judice que se declararam com deficiência, não considerados na perícia médica pessoas com deficiência, 
na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota final no Curso de 
Formação, nota final no concurso público e classificação final no concurso. 
10100197, Matheus Soares Pinheiro, 10.00, 63.00, 23 / 10149394, Rherysson Soares Pinheiro, 9.92, 62.92, 
24 / 10210646, Gilvanderson Ribeiro da Silva, 9.51, 55.51, 40 / 10053044, Wildeirlan Ribeiro Silva, 9.25, 
54.25, 41 / 10053008, Leonildo de Araujo da Silva, 9.75, 51.75, 48. 
1.1.10.7 Resultado final no Curso de Formação e resultado final no concurso público dos candidatos sub 
judice negros, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, 
nota final no Curso de Formação, nota final no concurso público e classificação final no concurso. 
10129880, Carl Peterson da Conceicao Sousa, 9.50, 77.50, 68 / 10119922, Tiago de Castro Dearaujo, 9.42, 
75.42, 107 / 10085594, Italo Gabriel Ferreira dos Santos, 9.17, 75.17, 111 / 10089115, Moyzeonne Garcez 
Fonseca, 9.83, 74.83, 113 / 10105953, Carlos Augusto Barros, 9.83, 73.83, 127 / 10148050, Thiago Correia 
Serra, 9.83, 72.83, 147 / 10024996, Thiago Gomes de Brito, 9.25, 72.25, 159 / 10032118, Caio Silva dos 
Santos, 9.08, 72.08, 160 / 10007342, Manoel Mayk Reis Costa, 9.08, 72.08, 161 / 10209276, Bruno 
Wenderson da Silva, 9.67, 71.67, 172 / 10125829, Maicon Martins da Silva Matos, 8.83, 70.83, 191 / 
10002567, Arthur Milhomem Veras, 9.75, 69.75, 214 / 10147917, Raphael Abreu de Sousa, 9.33, 69.33, 
227 / 10001948, Alan Dias de Ribamar, 9.17, 69.17, 232 / 10060807, Israel de Araujo Costa Tenorio, 8.92, 
68.92, 239 / 10072385, Wellington Leonardo Barros Ramos, 9.75, 68.75, 242 / 10003926, Roberto Silva 
Souza Junior, 9.50, 67.50, 288 / 10088469, Johnata Lima de Freitas, 9.50, 67.50, 291 / 10013268, 
Guilherme Emanuel Aguiar Rodrigues, 9.43, 67.43, 292 / 10020914, Leomar Caetano Monteiro Filho, 9.42, 
67.42, 293 / 10064853, Willian do Nascimento Branco, 9.83, 65.83, 336 / 10097001, Thales Mamede 
Correia Barbosa, 9.92, 63.92, 386 / 10012687, Rafael Lustosa da Silva, 9.67, 63.67, 398 / 10204521, Victor 
Lima Torres, 9.42, 63.42, 407 / 10026419, Denilson da Silva Ferreira, 9.50, 62.50, 437 / 10052772, Thaison 
Rodrigo Santos Leite, 9.50, 62.50, 438 / 10036099, Enderson Farias Gaspar, 9.42, 62.42, 442. 
[...] 
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